
Seçil Erzan vakasının ardından yine bir
müdür vakası patladı. Şikâyetler üzerine

harekete geçen polis emekli banka müdürü Müjgan
D.'yi gözaltına aldı. Müjgan D.'nin kendilerine 

borsada bir fon oluşturduğu ve aylık yüzde 
20 kar vaadiyle para topladığını bir süre para-
larını aldıklarını ancak daha sonra alamadık-
larını söyleyen mağdurların arasında eski
ralli pilotu Burak Sohtorik’in de bulunduğu
öğrenildi. 7 ayrı kişinin emekli müdüre 
11 milyon lira kaptırdığı öğrenildi. 
Soruşturma kapsamında gözaltına 
alınan kişilere ait toplam 32 milyon 
lira değerinde varlığına el konuldu. 
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GEREKLİ OKUMA YAPILMIŞTIR

CHP’nin itirazı 
kabul edilmedi

CHP Grup Başkanvekili 
Gökhan Günaydın, Can Ata-

lay'ın vekilliğinin düşürülmesi sonrası
“Katibin konuşulması duyulmadı, 
kararın bağlayıcılığı yok” diyerek iti-
razda bulunacaklarını açıklamıştı.
CHP'nin itirazı kabul edilmedi. Boz-
dağ, "Gerekli okuma yapılmış ve itiraz

reddedilmiştir”
dedi. Öte yandan
CHP'li Günaydın,
iptal edilen Ana-
yasa mitinginin 
10 ya da 11 Şu-
bat'ta Ankara'da
yapılacağını, diğer
siyasi partilerin de
davet edileceğini
bildirdi.
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Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) 2023 dördüncü 

çeyreğe ilişkin Turizm İstatistikleri'ni
açıkladı.Turizm geliri ekim, kasım ve
aralık aylarından oluşan dördüncü
çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine
göre yüzde 6,8 artarak 12 milyar 272
milyon 673 bin dolar oldu. Türkiye'nin
turizm geliri
2023 yılında
bir önceki yıla
göre yüzde
16,9 artarak
54 milyar 315
milyon 542
bin dolar
oldu. I SAYFA 6
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Turizm geliri 
artış gösterdi 

Silivri Belediyesi ve hayırsever
Salman ailesi iş birliğiyle 

Değirmenköy İsmet Paşa Mahalle-
si’nde yapımı tamamlanan Değir-
menköy 112 Acil Servis İstasyonu
için açılış töreni ve yapımına başla-
nan Neriman & Durmuş Salman Aile
Sağlığı Merkezi için temel atma tö-
reni düzenlendi. Törende konuşan
Başkan Yılmaz, “Yetkimiz olup olma-
dığına bakmadan görev süremiz bo-
yunca sağlık yatırımlarımızı her daim
ön planda tuttuk” dedi. I SAYFA 4
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Sağlığımızı ön
planda tuttuk

Akşener'in açıklamalarına
cevap veren İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu, “Bizim öyle bir
engelleme ve bu tarz bir girişimde
bulunmayacağımızı en iyi kendileri
bilirler” ifadelerini kullandı. Konu
hakkında açıklama yapan İma-
moğlu, “Bu işin İstanbul boyutu yok
muhtelif şehirleri var. Bu işleri firma-
lar yönetiyor, onlarla konuşabilirler.

Belli ki İstanbul'da İmamoğlu üze-
rinden konuşmak veya İmamoğlu'na
taş atmak bir prim yapacak zannedi-
lir şekle doğru gidiyor. Hayırlısı, 
Allah'tan alışığız” dedi. İmamoğlu,
“Bize atılan hiçbir taşın etkisi olmaz,
bize doğru gelen taşların hepsi 
havada güle dönüşür. Dikkat etsinler,
bizim öyle bir endişemiz yok” 
açıklamasında bulundu. I SAYFA 7

BiZE DOĞRU GELEN TAŞLARIN 
HEPSi HAVADA GÜLE DÖNÜŞÜR
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Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün'ün, AK

Parti'nin yaptığı anketlerde yüzde 56-
58 oy aldığını iddia etmesinin ardın-
dan AK Parti adayı Recep Erol'dan
açıklama geldi. “Bize olan ilginin bi-
rilerini rahatsız ettiğinin farkındayız”
diyerek Akgün'ü yalanlayan  Erol,

“Biz her gün sokakta vatandaşla
canlı anket yapıyoruz. Büyükçekme-
ce'nin 30 yıllık geri kalmışlığını bitir-
mek için mücadele ediyoruz.
Kimsenin hezeyanlarıyla kaybedecek
zamanımız yok. En büyük anketi 
vatandaşımız 31 Mart günü san-
dıkta yapacak” ifadelerini kullandı. 
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BUYUK BiR 
HEZEYAN!

MUDURZEDELER!
İstanbul'da yüksek kar vaadiyle mağdurlardan para topladığı iddia edilen emekli
banka müdürü Müjgan D.'nin (63) aralarında bulunduğu 10 kişi gözaltına alındı

Oktay APAYDIN

Yaşlı, yoksul 
ve yalnız!

Sayfa 8

Mustafa DOLU

Ülkemizde Anayasa
var mı yok mu?

Sayfa 9

AKGÜN’E CEVAP VERDİ;
100 BİN KADINA
100 BiN LiRA!

AK Parti'nin İBB
adayı Murat Kurum

Bayrampaşa’da kadın 
girişimcilerle biraraya 
geldi. Programda konuşan
Kurum, “İlk işini kuran 100
bin girişimci

kadınımıza 'İBB'den 100 
bin lira işini geliştir' diyece-
ğiz. Biz kollarımızı boş yere
sıvamayız. Biz söz verdik mi
yaparız” vaadinde bulundu.
I SAYFA 9
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PAŞA GÖNLÜM

ÖYLE İSTEDİ!
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Geçtiğimiz aylarda yüzüne
yaptırdığı çene dolgusu ve

birkaç küçük estetikten dolayı eleş-
tiri yağmuruna tutulan oyuncu
Dilan Çiçek Deniz, sessizliğini
bozdu. Katıldığı yayında estetik
yaptırdığını ancak pişman oldu-
ğunu itiraf eden oyuncu “Benim
için inanılmaz zor bir süreçti” dedi.
Deniz, “Paşa gönlüm o an öyle bir
şey istedi. Ama konu o kadar çok
büyüdü ve o kadar uzun sürdü ki”
siteminde bulundu. I SAYFA 13

çİYİ Parti lideri Meral Akşener,
yerel seçim için hazırlanan afişlerin Ankara, 

İstanbul ve İzmir'de billboardlara asılmasının
engellendiğini söyledi. Akşener, “Bu kez bizi 
engelleyen Beştepe değil, Saraçhane” diye

konuştu. Akşener'i yalanlayan Ekrem İmamoğlu,
“Bizim öyle bir engelleme ve bu tarz bir girişimde
bulunmayacağımızı en iyi kendileri bilirler. Belli ki

İstanbul'da İmamoğlu'na taş atmak bir prim 
yapacak zannedilir şekle doğru gidiyor” dedi

Cumhurbaşkanlığı seçim 
sürecinde ana-oğul benzetmesi

yapılan Akşener ve İmamoğlu'nun
arasına kara kedi girdi. İmamoğ-

lu'nun Millet İttifakı Cumhurbaşkanı
adayı olmasını isteyen ve bu 
nedenle 6'lı masadan kalkan 
Akşener, seçimin ardından

yaptığı eleştirilerle gün-
demden düşmüyor. 

ARALARINA 
KARA KEDi GiRDi!

İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, partisinin

seçim için hazırladığı afişlerin İstan-
bul, Ankara ve İzmir'de billboardlara
asılmasının engellendiğini savundu.
“Bugün de birileri istiyor ki; billbo-
ardsız seçim kampanyası yapalım
ama bu defa, öncekilerden farklı ve
ilginç olarak; önümüze bu engeli 
çıkartan iktidar değil, ana muhalefet”

diyen Akşener, “Bizi sansürlemek
isteyen; saray değil belediye. Bizi 
engellemeye çalışan; Beştepe değil,
Saraçhane. Yaa, ne kadar da ilginç
değil mi? Heyhat, oluyor. Maalesef
oluyor” ifadelerini kullandı. Afişler
için anlaşma yaptıkları şirkete İstan-
bul'dan telefon edildiğini belirten 
Akşener, “Bunları asmayacaksınız”
dendiğini ileri sürdü. 

BiZi ENGELLEMEYE ÇALIŞAN
BEŞTEPE DEĞiL, SARAÇHANE
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YALANLADI!

Can Atalay

BU KARARI TANIMIYORUZ

Demokrasimiz
için buradayız

TİP Hatay Milletvekili Can 
Atalay'ın vekilliğinin düşürül-

mesi kararı, Beşiktaş Meydanı'nda 
yapılan eylemle protesto edildi. CHP
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, “Ana-
yasal düzene sahip çıkmak, hukukun
üstünlüğüne sahip çıkmak, demokra-

siye sahip çıkmak
için buradayız.
Bugün Türkiye
demokrasi tari-
hine yeni bir kara
leke eklenmiştir.
Can Atalay'ın
milletvekilliğinin 
düşürülmesi kara-
rını tanımıyoruz”
dedi. I SAYFA 5
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Özgür Çelik

BUNLARI KAFANA

TAKMA
KEREM!

Gaziantep FK karşılaşma-
sında oyundan çıkarken 

Galatasaraylı tribünler tarafından
protesto edilen Kerem Aktürkoğlu
için camia seferber oldu. Erden
Timur, yıldız futbolcu ile birebir
görüşme gerçekleştirdi. Muslera
ve Icardi'nin Kerem'e, “Bun-
ları kafana takma” de-
diği öğrenilirken, teknik
direktör Okan Buruk’un
ise “Bu takım için yaptık-
ların ortada” diyerek oyun-
cusuna moral verdiği
bildirildi. 

Halit ÇELİKBUDAK

Almanya’nın 
kayıp yılı

Sayfa 4

Nazlıcan MERT

İstanbul'un en 
soğuk zamanları!

Sayfa 5
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YÖNETİCİLERE
iHALE 
YASAK!

950 konutlu Ataköy 
Konakları, pazar günü

yapılacak olağan genel kurulda
yeni yönetimini belirleyecek. 
10 yıllık yönetiminin karşısına
yeni bir vizyonla aday olan iş 
insanı Nazan Cemcem, “Birlikte
yaşam, birlikte yönetim” motto-
suyla, tüm komşularını yöneti-
min bir parçası olmaya davet
etti. Cemcem, “Yönetime aday
olan hiçbir arkadaşımızın, site
işleriyle ilgili herhangi bir ihaleye
katılamayacağı konusunda ortak
karar aldık” dedi. I SAYFA 9
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7 KİŞİ 11 MİLYON KAPTIRDI

I SAYFA 15
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DOLULUK ORANI 
YÜZDE 70.05!

İstanbul barajlarındaki 
doluluk oranı artmaya devam

ediyor. İSKİ verilerine göre ortalama
baraj doluluk oranı yüzde 70’i geçti.
Geçtiğimiz ekim ayında doluluk oranı
yüzde 3.86'ya kadar düşen Büyükçek-
mece Baraj gölü son yağışlardan 
payını aldı. Yağışlardan olumlu etkile-
nen baraj gölünde doluluk oranı
yüzde 66.48 olarak ölçüldü; kuruyan
alanlar tekrar suyla doldu. I SAYFA 4

ç
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B ulanık ve sisli görüyorsanız, renkler parlak-
lığını kaybediyor ve sararıyorsa, okurken
daha fazla ışığa ihtiyaç duyuyorsanız, gö-

zünüzün önüne perde inmiş gibi hissediyorsanız,
dikkat… Tüm bu belirtiler katarakt hastalığına işa-
ret edebiliyor. Kataraktın tedavi edilebilir körlük se-
beplerinin en başında geldiğine dikkat çeken
Acıbadem International Hastanesi Göz Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Nezih Özdemir, “Katarakt ameli-
yatında tercih ettiğimiz üç odaklı akıllı lensler
gözlük ihtiyacını ortadan kaldırıyor. Bu üç odaklı
akıllı lensler sayesinde hasta aynı mercek ile yakını,
orta mesafeyi ve uzağı gözlüksüz olarak görebili-
yor. Ameliyat sonrasında; bilgisayar kullanımı, tel-
evizyon izleme mesafesi, araç içinde uzak ve yakın
görüntü, mutfakta görüş mesafesi gibi orta mesafe-
lerde de çok başarılı sonuçlar alıyoruz. Akıllı lensler
ile hastalar ömür boyu gözlükten kurtuluyorlar”
diyor. 

Görme kaybına yol açabiliyor! 

Halk arasında “göze perde inmesi” olarak da bili-
nen katarakt, gözümüzdeki saydam merceğin bula-
nıklaşması ve içinde oluşan çeşitli lekelenmelerle
birlikte saydamlığını yitirmesiyle oluşan bir göz
hastalığı olarak tanımlanıyor. Tedavi edilmezse
görme kaybına yol açan katarakt hastalığı, ilk sin-
yalleri yakın görmede bulanıklaşma, renklerde so-
lukluk ve sisli görme gibi sorunlarla veriyor. Dr.
Nezih Özdemir, katarakt belirtilerini “Hasta bula-
nık ve sisli gördüğünü, net seçemediğini belirtir.
İleri dönemde göz bebeğindeki bulanıklık belirgin-
leşir. Muayenede miyop gelişmesi, derece değişik-
likleri görülür. Renkler parlaklığını kaybeder ve sarı
renk tonları oluşur. Çarpık ya da çift görme başlar.

Okurken daha fazla ışığa ihtiyaç
artar. Göz tansiyonu artar. Işık
hassasiyeti doğar. Gece araç kul-
lanma güçlüğü, güneş ışığından,
araç farlarından rahatsız olmak,
ışık kaynaklarının etrafında ha-
leler görme şikayetleri artar” di-
yerek anlatıyor. 

40 yaşından sonra
düzenli muayene şart!

Yaşla birlikte rastlanma sıklığı
artan ve 55-60 yaş civarındaki ki-
şilerde gözün merceğinde baş-
layan hafif bir matlaşma ve
sertleşme ile kendini göste-
ren katarakt, 60 yaşlarında
yüzde 15-20; 65 yaşından
sonra yüzde 30-40; 75 yaş
üstünde ise yüzde 50 ora-
nında görülüyor. Kataraktın
dünyada tedavi edilebilir kör-
lük sebeplerinin en başında gel-
diğine hatta tüm sebeplerin
yaklaşık yarısını oluşturduğuna değinen
Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Nezih Özdemir, has-
talığı erken fark etmek için 40 yaşından sonra dü-
zenli olarak göz doktoruna giderek muayene
olmayı tavsiye ediyor. 

Operasyon 15-20 dakika sürüyor

Son yıllarda büyük ilerleme kaydeden katarakt cer-
rahisi, günümüzde tüm tıbbi işlemler içinde en ba-
şarılı ve hasta memnuniyeti açısından en yüz
güldürücü girişimler arasında yer alıyor. Katarakt 

ame-
liyatında

genellikle anestezi
verilmiyor, bunun yerine gözler damla ile

hafif şekilde uyuşturuluyor. İşlem her göz için
yaklaşık 15-20 dakika gibi kısa bir sürede tamamla-
nıyor.  Göze korneadan 2-3 mm çapında bir kanal
yoluyla eriştiklerini belirten Göz Hastalıkları Uz-
manı Dr. Nezih Özdemir, “Fakoemülsifikasyon tek-
niği ile bulanıklaşan mercek, ultrasonik titreşimler
ile parçalanarak, göz içinde eritilerek yok edilir. Ka-
tarakt alındıktan sonra monofokal yani tek odaklı
mercekler veya akıllı mercekler göz içine yerleştirilir.
İki göze farklı günlerde operasyon yapılır. Son yıl-
larda fakoemülsifikasyon tekniği katarakt ameliyat-
larında kullanılmaktadır” diyor. 

AKILLI LENS VAR
GÖZLÜK YOK! Acıbadem

International
Hastanesi Göz
Hastalıkları

Uzmanı Dr. Nezih
Özdemir,
“Katarakt

ameliyatında 
tercih ettiğimiz üç

odaklı akıllı
lensler gözlük

ihtiyacını ortadan
kaldırıyor. Bu üç

odaklı akıllı
lensler sayesinde

hasta aynı 
mercek ile yakını,
orta mesafeyi ve
uzağı gözlüksüz

olarak 
görebiliyor” 
diye konuştu

Uzun zamandan beri katarakt ameliyatlarında “Akıllı Lens” olarak
da adlandırılan trifokal, yani üç odaklı ve EDOF 2 (uzak ve ara mesafe)
lensler kullanılabiliyor. EDOF lensler uzak ve ara yakın görmeyi sağlıyor.

Hem kataraktı olan hem de yakını görme sorunu yaşayan kişilere uygulanan
bu yeni nesil trifokal, yani üç odaklı akıllı lensler sayesinde hasta tek bir mer-

cekle yakını, ara mesafeyi ve uzağı gözlüksüz olarak görebiliyor.  Akıllı lenslerin
en önemli özelliğinin ara mesafede sağladığı netlik olduğunu vurgulayan Göz

Hastalıkları Uzmanı Dr. Nezih Özdemir, “Kişiye özel bu lenslerin seçimi önceden
yapılan detaylı ölçüm ve tetkiklere göre yapılır. Akıllı lens uygulanan katarakt

ameliyatı sonrası bilgisayar kullanımı, televizyon izleme mesafesi, araç içinde
uzak ve yakın görüntü, mutfakta görüş mesafesi gibi görme kalitesinin en

önemli olduğu orta mesafelerde de net görüş elde edilir”
diyor.  Akıllı lens teknolojisi, katarakt hastalığının yanı

sıra aynı anda tek mercek ile yakın ve uzağı göz-
lüksüz olarak görmek isteyen 40 yaş üstü
hastalar ile göz numarası lazerle düzel-
tilemeyecek kadar çok yüksek olan
genç hastalarda da tercih edi-

liyor. 

akıllı lensler orta 
mesafede görüş sağlıyor

Robotik diz protezi hakkında uyarılar
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr. Ata Can robotik diz protezi tedavisi hakkında en çok merak edilenleri yanıtladı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Vücudumuzun tüm yükünü üstle-
nen dizlerimiz gündelik hayatımız
için kilit bir önem taşıyor. Özellikle

pandemi sürecinde evde geçirilen uzun saat-
ler nedeniyle hareketsiz kalınması, iş ve eğiti-
min dijital ortama taşınmasıyla gün boyu
bilgisayar karşısında dizlerin bükülü olması

ve aşırı kilo alımı derken günümüzde pek çok
kişinin dizleri alarm verir hale geldi! Eskiden
ileri yaş hastalığı olarak bilinen diz şikayetle-
rinin artık gençlerde de çok sık karşılaşılan
sorunlar arasında yer aldığını
belirten Acıbadem Taksim
Hastanesi Ortopedi ve Trav-

matoloji Uzmanı Doç. Dr. Ata Can “Dizle-
rindeki rahatsızlıklardan dolayı şikayet eden-
lerin sayısı hızla artıyor. Özellikle dizlerde
ağrı, şişme, takılma, bükülü oturamama ve

yürürken yolda durmak zorunda
kalma gibi şikayetler günümüzde
gençlerde de yaygın görülür oldu”
diyor. Buna karşın teknolojideki ve
tıptaki ilerlemeler sayesinde diz
hastalıklarının tedavisinde çok ba-
şarılı sonuçlar alındığını vurgula-
yan Doç. Dr. Can, ileri vakalarda
ise robotik diz protezlerinin yüz
güldürdüğünü söylüyor. Ortopedi
ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr.
Ata Can robotik diz protezi teda-

visi hakkında en çok merak edilenleri yanıt-
ladı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Robotik diz protezi ameliyatının
avantajları nelerdir?

Robotik cerrahi, cerrahların operasyon ön-
cesi detaylı planlama yapmalarını ve ameli-
yat sırasında bu plana uygun hareket
etmelerini sağlıyor. Robotik sistemler yardı-
mıyla gerçekleştirilen milimetrik hesaplar sa-
yesinde, alanında uzman hekim kemik
kesilerini hangi bölgeye, ne kadar yapaca-
ğını, protezi nasıl konumlandıracağını cer-
rahi müdahale öncesinde planlayabiliyor.
Böylelikle yumuşak doku dengesi korunarak

protezin ömrü uzatılırken, hastanın daha az
komplikasyon riski ve daha az doku hasarı
ile eklem hareketlerinin korunması ve nor-
mal yaşantısına daha hızlı dönmesi
sağlanıyor. 

Robotik diz protezinin
ömrü kaç yıldır? 

Robotik diz protezinin ömrünün pek çok
faktöre bağlı olarak değişebildiğini ancak
genellikle 15-20 yıl olduğunu belirten Doç.
Dr. Ata Can şöyle konuşuyor: “Protezin ro-
botik yöntemle daha hassas yerleştirilmesi
sayesinde, ekleme daha iyi uyum sağlaması
ve uzun ömürlü olması beklenir. Ancak, her
hastanın durumu farklı olduğu için protezin
ömrü kişiden kişiye değişebilir. Bu süre, has-
tanın yaşam tarzı, kilosu ve fiziksel aktivite
düzeyi gibi değişkenlere bağlı olarak daha
uzun veya daha kısa olabilir. O nedenle pro-
tezin ömrünü uzatmak için hastaların dok-
torlarının önerilerine uymalarını ve düzenli
kontrol randevularına gitmelerini tavsiye 
ediyoruz.” 

Robotik diz protezi kimlere
uygulanır? 

Robotik diz protezi ameliyatı; çoğunlukla
hastanın yaygın ve geniş bir alanda kıkırdak
sorunları olması, hastanın günlük yaşantı-
sındaki hareketlerinin iyice zorlaşması ve

ilaç ya da enjeksiyon gibi tedavi yöntemleri-
nin fayda sağlamaması durumlarında yapılı-
yor. Ortopedi ve Travmatoloji uzmanlığı
tarafından uygun görülen her hastaya robo-
tik diz protezinin uygulanabildiğini belirten
Doç. Dr. Ata Can, ameliyatın süresinin ise
deformitenin evresine ve hastanın duru-
muna bağlı olarak değişkenlik gösterdiğini,
ancak genellikle bir ile iki saat arasında de-
ğiştiğini söylüyor. Doç. Dr. Ata Can, özel-
likle ileri yaşta, ağrıları ve yürüme güçlüğü
iyice artmış hastalarda robotik diz protezi
ameliyatı sayesinde çok etkili sonuçlar ala-
rak hastanın kendi işlerini yapar hale gelme-
sini sağlayabildiklerini vurguluyor. 

Hastalar ameliyat sonrası 
nelere dikkat etmelidir?

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr.
Ata Can “Robotik diz protezi cerrahisi yapı-
lan hastamız uzman doktorun kontrolünün
ardından operasyon ertesi ilk 24 saat içeri-
sinde yürütülüyor. İlk bir ayın sonunda has-
talarımız günlük aktivitelerine ve sosyal
yaşantılarına  sağlıklı bir şekilde dönebiliyor.
Robotik diz protezi sonrası hastalarımızın
erken dönemde düşmemeleri gerekir. Birinci
aydan sonra hiçbir kısıtlamamız yoktur.
Hastalarımız koşu, yüzme ve bisiklet gibi bi-
reysel sporları yapabilirler” diyor.   
NEŞE MERT

Yalnızlık insanı
hasta ediyor

Covid-19 pandemisi sonrasında giderek yaygınlaşan yalnızlık,
sağlığı da tehdit ederek ömrü kısaltıyor. Çeşitli araştırmalar,
yalnızlığın insan sağlığını nasıl etkilediğini ortaya koyuyor

insanLarı depresyona ve
kaygılı bir ruh haline daha
yatkın hale getiren yalnızlık,

her yıl yüzbinlerce insanın hayatına
da mal olabiliyor. Daily Mail’in ha-
berine göre, geçen hafta İngiliz Kalp
Vakfı'nın kalp hastalığından erken
ölümlerin arttığını gösteren yeni ve-
rileri yayınlandı. Bunda bir dizi fak-
tör rol oynasa da, yalnız olduklarını
bildiren insanların sayısındaki artışla
da örtüşüyor. Uzmanlar artık yalnız-
lığın, insan sağlığını iyileştirmek için
dikkate alınması ve çözülmesi gere-
ken bir problem olduğunu savunu-
yor.  2012 yılında ABD'deki Harvard
Tıp Fakültesi'ndeki halk sağlığı uz-
manları tarafından 50 yaş üstü
5.000'den fazla kişi üzerinde yapılan
bir araştırma, felç veya kalp krizi ge-
çirme riskinin, emekli olan kişilerde
yüzde 40 daha yüksek olduğunu or-
taya çıkardı. 

Kalp krizi riskini artırıyor

2016 yılında Heart dergisinde yayın-

lanan büyük bir incelemede, York
Üniversitesi'ndeki araştırmacılar 23
makaleden (35.000'den fazla katı-
lımcıyla) elde edilen verilere baktı.
Yalnızlığın kalp krizi riskini yüzde
29, felç riskini ise yüzde 33 artırdı-
ğını buldular. Geçtiğimiz yıl Lancet
Halk Sağlığı'nda yapılan bir araş-
tırma, yalnız olanların enfeksiyon
nedeniyle hastaneye kaldırılma ihti-
malinin, yalnız olmayanlara göre
yüzde 12 daha yüksek olduğunu
gösterdi. 2023'te Dünya Sağlık Ör-
gütü yalnızlığın acil bir küresel sağlık
tehdidi olduğunu ilan etti ve obezite
veya egzersiz eksikliğinden daha
büyük olduğunu söyledi.  Uzmanlar,
yalnızlığın erken ölüm riskini artır-
masıyla ilgili olarak stres tepkisini te-
tikleyerek kan basıncında artışa yol
açtığını söylüyor. Bu stres tepkisi
aynı zamanda vücutta sitokin adı
verilen ve erken yaşlanmanın bilinen
bir nedeni olan iltihaplanmaya
neden olan kimyasalları da etkiliyor. 
HABER MERKEZİ

Yemek videoları
paYlaşmaYın!

Instagram’da sürekli paylaşılan yemek
videoları son derece ilgi çekici olabilir. Ancak

araştırmalar bunun sizi şişmanlatabileceği
konusunda uyarıda bulundu

Lübnan’daki Beyrut
Amerikan Üniversitesi'nden
araştırmacılar, sosyal med-

yadaki yemek fotoğraflarına bakma-
nın bile “sorunlu” olabileceğini,
çünkü bu fotoğrafların insanların
beslenme tercihlerini etkilediği ve ka-
lorili seçeneklere yönelme olasılıkla-
rını artırdığı konusunda uyardı.
Altmış üç gönüllüden 15 dakika bo-
yunca Instagram'da hamburger, cips
ve peynirli pizza fotoğraflarına bak-
maları istendi. Daha sonra 18-24 yaş
arasındaki katılımcılara iştahları ve
ruh halleri hakkında sorular soruldu.
Sonuçlar, abur cubur resimlerini gör-
dükten sonra hayvan, seyahat ve

doğa resimlerine bakmalarına göre
daha acıktıklarını gösterdi. Ayrıca
tuzlu ve yağlı yiyeceklere karşı daha
güçlü bir özlemleri vardı. Gönüllüler-
den ayrıca pizza ve salata gibi seçe-
neklerin yer aldığı sanal bir tepsiden
yemek seçmeleri de istendi. Bazıları
#foodporn hashtag'i altında yayınla-
nan ağız sulandıran yemek resimle-
rini gördükten sonra, daha sağlıksız
seçeneklere yönelme olasılıkları arttı.
Appetite dergisinde yayınlanan ça-
lışma için araştırmacılar, bulgularının
"görsel açlık"la, yani sadece yiyecek
resimlerine bakmakla tetiklenen dav-
ranış değişiklikleri ve beyin tepkileriyle
ilgili olduğunu söyledi.
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İ stanbul Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki
duruşmaya tutuklu sanıklar Cihan
Kaçmaz, Umut Aslan getirildi.

Başka suçtan tutuklu sanık Şervan Yavuz
ise tutuklu bulunduğu cezaevinden Ses
ve Görüntülü Bilişim Sistemleri (SEG-
BİS) ile katıldı. Sanık avukatları Rüveyda
Gökşin Aktura ve Merve Aktura'da du-
ruşma salonunda hazır bulundu.

Yere düştüğünü görmedim

Duruşmada savunma yapan Cihan Kaç-
maz, "Benim şahsı öldürme ve yaralama
gibi bir amacım yoktu. Bıçaklama hadi-
sesinden yaklaşık yarım saat kadar önce
ben oradan geçerken, Umut'a selam ver-
mek istedim. Şervan'ı da önceden tanı-
rım. Umut ve Şervan yabancı bir şahıs ile
konuşuyorlardı. Anlaşabiliyorlardı.
Hangi dilden konuştuklarını bilemiyo-
rum. İtişiyorlardı, ben bu şahsın korkarak
gitmesini istedim. Ancak bu şahıs hare-
ketler yapıyordu. Biraz uzaklaşıp cinsel
organını çıkardı. Zıplıyordu. Umut bıçağı
çıkarıp bu şahsa salladı. İsabet ettiğini
görmedim. Yabancı kişi bize yumruk attı.
Yumruk bana isabet etti. Ben Umut'un
elinden bıçağı korkutmak amaçlı aldım.
Yabancı şahsın üstünde bol bir elbise
vardı. Korkutma amaçlı olarak bu kişiye
salladım. Ben isabet ettiğini de görme-
dim. Sonra oradan uzaklaştım. Maktu-
lün yere düştüğünü ve yaralandığını dahi
görmüş değilim. Yoksa ben onu, o şe-
kilde orada bırakmazdım. Ben bu şahsın
cep telefonunu ya da başka bir eşyasını
almış değilim. Olay sırasında alkollüy-
düm" dedi.

Bıçak salladığını itiraf etti

Umut Aslan ise savunmasında diğer sa-
nıkları sima olarak tanıdığını söyleyerek,
"Olay tarihinde yolda yalnız başıma yü-
rürken merdivenlerde yabancı biri ile ta-
nımadığım bir şahsın oturduklarını,
aralarında bir 100 dolar muhabbetini
gördüm. İngilizce konuşmaya çalışıyor-
lardı. Merakımdan bunları dinledim. An-
ladığım kadarıyla yabancı şahsın yanında
oturan kişi, yabancı şahsın telefonunu
getirme karşılığında 100 dolar istiyordu.
Ben bunu böyle anladığım için yardımcı
olmak istedim. Oradaki kişiye 'telefo-
nunu aldıysan getir, paranı verecek'
dedim. Şahıs telefonu almadığını söyledi.
Bir süre sonra Şervan geldi. Ben Şer-
van'ın yabancı şahsın ceplerini karıştırdı-
ğını görmedim. O esnada Cihan yoktu.
Bıçaklama hadisesinin olduğu yer ile
merdivenler arasında 30-40 metre kadar
mesafe vardı. Aşağı doğru giderken şahıs
cinsel organını çıkardı, orada idrarını
yaptı. Ağır küfürler ediyordu. Üzerime

geldi. Ben bu üzerimden uzaklaştırmak
istiyordum. Uzaklaşmıyordu. Bana yum-
ruk attı. Kendimden uzaklaştırmak için
bıçağı salladım. Kendisine isabet etmedi.
Ancak vurmak için sallamadım. Ara-
mızda zaten mesafe vardı. Geri çekildi.
Bıçağı cebime koydum. Cihan bıçağı ce-
bimden benim rızam dışında aldı. Arala-
rında arbede çıktı. Ben bıçağın şahsa
isabet ettiğini ve yere düştüğünü de gör-
medim. Ben Cihan'ın gerçek adını da bil-
miyorum. Ben cezaevinden Kovid için
çıkmıştım. Suç işleme kastım yoktur. Ya-
bancı uyruklu kişinin telefonunu ya da
herhangi bir eşyasını almış değilim" diye
konuştu.

Kemerinden tutup bağırdım

Sanıklardan Şervan Yavuz savunma-
sında, "Ben yabancı uyruklu kişinin tele-
fonunu ya da eşyasını yağmalayama
çalışmış değilim. Diğer sanıkları oralarda
görüyordum. Sima olarak tanıyorum.
Ancak herhangi bir samimiyetim yoktur.
Ben oradan tesadüfen geçiyordum, ya-
bancı kişiyle tanımadığım bir kişi konu-
şuyorlardı. Bunların hangi dilde
konuştuklarını bilmiyorum. Bu kişi ya-
bancı şahsa, '100 dolar ver, telefonunu
vereceğim' diyordu. Ben de bunları dinle-
dim. Kemerinden tutup sallayarak, 'böyle
mi çaldılar' diye söyledim. Bir süreliğine
oradan uzaklaşmıştım. Döndüğümde ya-
bancı şahsın yerde yattığını gördüm.
Sedyeye yatırılmasına yardımcı olmaya

çalıştım. Bıçaklama olayını görmedim"
şeklinde konuştu.

Korkutmak istemiş

Sanıklardan Kaçmaz'ın avukatı Rüveyda
Gökşin Aktura, "Görüntülerde maktulün
aşırı alkollü olduğu, merdivene çöktüğü,
sanıklarında ne olduğunu anlamak için
maktulün yanına geldikleri görülmekte-
dir. Müvekkilin yağma kastıyla bir teması
yok. Diğer sanıklardan herhangi biriyle
fikir ve eylem birliği içerisinde bir icra ha-
reketi yoktur. Müvekkilin elinde herhangi
bir telefon da yoktur. Maktul uzaklaştırıl-
maya çalışılmıştır ancak cinsel organını
göstererek küfürler etmiştir. Sokaktan ge-
çenlerin dahi tepkisini çekmiştir. Müvek-
kilin tahrik altında olduğu bellidir. Bütün
bunlara rağmen maktul küfürlerine
devam etmiştir. Maktulü oradan uzaklaş-
tırmak için Umut bıçağı göstermiştir.
Maktul, 'gel kavga edelim' şeklinde hare-
ketlerine devam etmiştir. Maktulü oradan
uzaklaştırmak istemişlerdir. Müvekkil bı-
çağı havaya iki kez savurmuştur, ileri geri
hareketler yaparak maktulü oradan uzak-
laştırmak istemiştir. Esasen korkutma
maksadıyla bıçağı sallamıştır. Bıçağın
isabet ettiğinden dahi müvekkil ve mak-
tulün farkındalığı ilk etapta olmamıştır.
Müvekkilin yağmaya teşebbüse yönelik
bir eylemi de yoktur. Maktul tek bir bıçak
darbesi almış. Kastı kesinlikle öldürme
değildir. Maktul 5 dakika boyunca peni-
sini göstererek küfürler etmiştir. Yağma

suçundan beraatı gerekir. Diğer eylem
yönünden ise suç vasfının değişme ihti-
maline binaen tahliyesini ve beraatını
talep ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Tutukluluğa devam

Mahkeme heyeti, tutuklu sanıklar Cihan
Kaçmaz ve Umut Aslan'ın tutukluluk
hallerinin devamına karar verdi. Heyet,
dinlenmeyen tanıkların dinlenmesi için
duruşmayı erteledi. DHA

kaza, Şahintepe Mahallesi Şehit Polis
Fethi Sekin Caddesi üzerinde, saat
14.00 sıralarında meydana geldi. Çok

sayıda kaçak göçmen, Arnavutköy'den Tuzla Geri
Gönderme Merkezi'ne götürülmek üzere polis eş-
liğinde otobüse bindirildi. Otobüs şoförü, yokuş
aşağıya seyir halindeyken direksiyon hakimiyetini
kaybederek yoldan çıkıp toprağa saplandı. Kazayı
gören diğer sürücüler, durumu sağlık ve polis
ekiplerine bildirdi. Otobüste bulunan kaçak göç-
menler, otobüsün camlarını kırarak dışarıya çıktı.
Kazada ölen ya da yaralanan olmazken polis
ekipleri kaçak göçmenleri Çevik Kuvvet otobüsle-
rine bindirdi. Kaçak göçmenler, Tuzla Geri Gön-
derme Merkezi'ne götürüldü. DHA

bayrampaşa'dakİ 15 Tem-
muz Demokrasi Otogarında
dün saat 11.15 sıralarında iki

otobüs çarpıştı. 17 AEJ 934 plakalı otobüs
şoförü perondan çıkmak için geri manevra
yaptığı sırada içerisinde yolcuları olan ve
Muş'a gitmek için otogar içerisinde seyir
halinde olan başka bir otobüse çarptı. Ka-

zada Muş seferini yapmak için hareket ha-
linde olan otobüsün muavini yaralandı.
Yaralanan muavin ambulansla hastaneye
kaldırılırken polis ekipleri iki şoförü de ifa-
delerini almak üzere polis merkezine gö-
türdü. Muş yolcuları olay yerine gelen
başka bir otobüse bindirilerek yoluna
devam ederken, kazaya karışan iki oto-

büste de hasar meydana geldi. İki otobü-
sün çarpıştığı ana ait güvenlik kamerası
görüntüleri ortaya çıktı. Perondan yolcu-
ları ile birlikte geri manevra yapan otobüse
başka bir otobüsün çarpması saniye sa-
niye güvenlik kamerasına yansıdı. Bazı
yolcuların çarpma anında sağa sola 
savrulduğu da görüldü. DHA

Başakşehir'de kaçak göçmenleri
Tuzla Geri Gönderme Merkezi'ne gö-
türen otobüs, yoldan çıkarak kaza
yaptı. Kazada ölen ya da yaralanan
olmazken otobüsteki kaçak göç-
menler Çevik Kuvvet otobüsleri ile
Geri Gönderme Merkezi'ne götürüldü

Bayrampaşa 15 Temmuz Demokrasi Otogarında iki otobüsün çarpıştığı anlar saniye saniye güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, gece saat
03.00 sıralarında
Huzur Mahallesi,

Beyazıt Caddesi'nde bulunan
bir müzikholde meydana geldi.
İddiaya göre, müzikholde 2
kişi arasında henüz bilinmeyen
bir nedenle tartışma çıktı. Tar-
tışma kısa sürede büyüdü ve
kavgaya dönüştü. yusuf H. si-
lahını çekerek kavga ettiği
Ömer Danış (30) ile yunus Da-
nış'a (22) ateş etti. Olayın ar-
dından yusuf H. kaçtı.
yaralanan Ömer Danış ve
yunus Danış Seyrantepe Hami-
diye Etfal Eğitim ve araştırma
Hastanesi'ne götürdü. yaralı-
lardan Ömer Danış hastanede

yapılan tüm müdahalelere rağ-
men hayatını kaybetti. 

Şüpheli Tuzla'da
yakalandı

Konuyla ilgili İstanbul Emniyet
Müdürlüğü'nden yapılan açık-
lamada, "Saat 02.40 sırala-
rında Huzur Mahallesi'nde
bulunan bir eğlence yerinde
meydana gelen silahla yara-
lama ve öldürme olayı ilgili İs-
tanbul Emniyet Müdürlüğü
görevlilerince inceleme başla-
tılmıştır. İnceleme neticesinde,
yusuf H.(36) isimli şahıs tara-
fından y.D.(22) ve Ö.D.(30)
isimli şahısların silahla vurul-
duğu, Ö.D.'nin hayatını kaybet-

tiği, y.D.'nin ise hayati tehlike-
sinin devam ettiği anlaşılmış,
olay yerinde 2 adet kovan ele
geçirilmiştir. Çalışmaların de-
vamında; olayı gerçekleştiren
y.H. Tuzla ilçesi Şifa Mahalle-
sinde saklandığı evde yakala-
narak gözaltına alınmış,
şüpheli şahsın üzerinden 1
adet silah ve 39 adet fişek ele
geçirilmiştir. araştırmalarda;
şüpheli şahsın bir süre önce
ilişkisi olduğu ancak ayrıldık-
ları ve aynı zamanda eğlence
yerinde çalışan B.S.(38) isimli
kadın şahsı mağdur ve maktul
şahıslarla aynı masada gö-
rünce olayı gerçekleştirdiği
anlaşılmıştır" denildi.  DHa

Otogarda iki otobüs çarpıştı

OzrU kabahatInden

bUyUk!
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan
iddianamede 11 Haziran 2023 tarihinde, Rusya
uyruklu Vyacheslav Nechıporchuk Beyoğlu'nda
gündüz vakti sokakta otururken şüpheliler Cihan
Kaçmaz, Şervan Yavuz ve Umut Aslan'ın yanına
geldiği anlatıldı. Nechıporchuk'un telefonunu
kaybettiğini ifade etmesi üzerine şüpheliler,
para vermesi halinde telefonunu bulabilecekle-
rini söylediği ve bu esnada taraflar arasında tar-
tışma yaşandığı belirtildi. İddianamede,
şüphelilerin tartışma sırasında Rus Vyacheslav
Nechıporchuk'un ceplerini karıştırdıkları, şüpheli
Şervan Yavuz'un Nechıporchuk'un kemerinden
tutarak silkelediği, Rus adamın karşılık vermesi
ile şüphelilerin maddi bir menfaat elde edeme-
dikleri belirtilerek, şüphelilerin fikir ve eylem
birliği içerisinde hareket ettikleri ve yağma suçu-
nun teşebbüs aşamasında kaldığı anlatıldı. Şüp-
heli Yavuz'un olay yerinden ayrıldığı, diğer
şüpheliler Cihan ve Umut ile Nechıporchuk ara-
sındaki tartışmanın başka sokakta devam ettiği,
Vyacheslav Nechıporchuk'un tartışma devam
ederken, şüphelilerden Umut Aslan'a cinsel or-
ganını göstermesi üzerine Umut ile Cihan'ın üze-
rine doğru yürüdüğü ifade edildi. Umut Yavuz'un
yanında bulunduğu bıçakla Nechıporchuk'a
doğru öldürme kastı ile hamleler yaptığı ancak
maktule isabet etmediği, bu esnada Cihan Kaç-
maz'ın; arkadaşı Umut'tan bıçağı alarak Vyac-
heslav Nechıporchuk'a doğru öldürme kastıyla 3
kez hamle yaptığı ve göğüs bölgesinden yarala-
dığı aktarıldı. Hastaneye kaldırılan Vyacheslav
Nechıporchuk'un haytanı kaybettiği anlatıldı. İd-
dianamede, Adli Tıp Kurumu'ndan alınan ra-
porda Nechıporchuk'un vücudundaki bıçak
darbelerinin hayati tehlike arz eden bölgelere
geldiği belirtildi. İddianamede şüphelilerden
Şervan Yavuz hakkında “kasten öldürme" suçun-
dan kovuşturmaya yer olmadığına dair ek karar
verildiği ifade edildi. İddianamede, şüpheliler
Cihan Kaçmaz ile Umut Aslan'ın 'Kasten öl-
dürme' suçundan ayrı ayrı müebbet hapis cezası
talep edildi. Şüpheliler Cihan Kaçmaz, Umut
Aslan ve Şervan Yavuz'un 'Birden fazla kişi ile
yağmaya teşebbüs' suçundan ise 10 yıldan 15
yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılması is-
tendi. Toplamda şüpheliler Cihan Kaçmaz ve
Umut Aslan'ın 2 suçtan müebbet ve 15 yıla
kadar hapis cezası talep edildi.

İddianamede
ne var?

Sarıyer'de müzikholde meydana gelen ve bir kişinin hayatını kaybettiği silahlı kavga olayıyla ilgili bir kişi gözaltına alındı

Müzikhole gitti cenazesi çıktı 

Yoldan çıkıp
kaza yaptı

Olay saat 12.00 sıralarında TEM Oto-
yolu Mahmutbey gişeler mevkiinde
meydana geldi.  Solo Holding’in sahibi

Hakan Cengiz ve Zehra Cengiz’in içinde bulun-
duğu araca, seyir halindeyken motosikletli saldır-
ganın silahlı saldırısına uğradı. Yapılan silahlı
saldırıda, iş insanı Cengiz ve eşi yara almadan
kurtulurken,  şoförler Muhammet Yaşar yara-
landı.  Kurşunlanan aracın önündeki araca çarpıp
durduğu öğrenildi. Silahlı saldırganlar olay yerin-
den hızla kaçarken, yaralanan Yaşar hastaneye
kaldırıldı. Polisin yapığı çalışmalarda silahlı saldı-
rıyı motosikletli iki kişinin gerçekleştirdiği belir-
lendi. Yapılan tespitlere göre araca yanaşan
motosiklet sürücüsünün arkasında oturan kişi
araca ateş açtı. Saldırıyla ilgili geniş çaplı soruş-
turma başlatıldı. DHA

İş insanı Hakan Cengiz ve eşi Zehra
Cengiz'in bulunduğu araca moto-
sikletli saldırganlar tarafından si-
lahlı saldırı düzenlendi. Saldırıda
Hakan Cengiz ve eşi yara almadan
kurtulurken, iş insanının şoförü
Muhammet Yaşar yaralandı

İş adamının
şoförüne saldırı

Beyoğlu'nda Rus turist Vyacheslav Nechıporchuk (40)'u bıçaklayarak öldür-
dükleri iddiasıyla 3 sanığın yargılanmasına başlandı. Sanıklardan Cihan
Kaçmaz savunmasında, “Ben Umut'un elinden bıçağı korkutmak amaçlı
aldım. Üstünde bol bir elbise vardı. Korkutma amaçlı olarak bu şahsa 
salladım. Ben isabet ettiğini de görmedim ve oradan uzaklaştım” dedi

İstanbul merkezli 4 ilde yapılan
'Kafes-33' operasyonuyla Ahmet Söyle-
mez'in liderliğini yaptığı suç örgütü çö-

kertildi. Operasyonda elebaşıyla beraber 9 kişi
yakalanarak gözaltına alındı. İstanbul Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, iş
insanlarını ve ailelerini ölümle tehdit ederek haraç
almaya çalışan suç örgütüne yönelik çalışma baş-
lattı. Yapılan çalışmalarda, şüphelilerin iş yerlerini
kurşunlayarak iş insanları üzerinde baskı kurduk-
ları ve bu sayede iş yerlerinden para talep ettikleri
tespit edildi. Çalışmaların ardından İstanbul mer-
kez olmak üzere Ankara, Diyarbakır ve Mersin'de
şüphelilere yönelik operasyon düzenlendi. Eş za-
manlı olarak yapılan operasyonlarda, suç örgütü-
nün elebaşı Ahmet Söylemez ile birlikte 9 kişi
yakalanarak gözaltına alındı. Şüpheliler işlemleri
için emniyete götürüldü. DHA

9 kişi kafeslendi!
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A lmanya'da her şey kötü değil. Diğer
birçok ülkeyle karşılaştırılırsa Al-
manya’da geniş bir orta sınıf var.

Pek bilinmese de, kendi alanlarında dünya
lideri olan sayısız şirket var.Ve anahtar fak-
tör temel araştırmalarda Almanya harika
şeyler yapmaya devam ediyor. Ancak bu
veya bunun gibi pek çok olumlu yönler bile
Almanya‘nın artık büyük ekonomiler ara-
sında en üst sıralarda yer almadığı gerçeğini
gizleyemiyor. Veriler bu acı gerçeği doğrulu-
yor.

* * * *
Büyük endişe var. Alman ekonomisi dör-

düncü çeyrekte küçüldü.Son çeyrekteki
yüzde 0,3'lük eksi olağan ekonomik dalga-
lanmalarla açıklanamıyor. Alman ekonomisi
2019 sonbaharından bu yana aşağı yukarı
yatay hareket ediyor. 2024'e dair beklentiler
daha da bulanık. Uluslararası Para Fonu bu

yıl Almanya için yüzde 0,5 oranında zayıf
bir büyüme bekliyor. Dünyanın üçüncü
büyük ekonomisi için bu şu anlama geliyor:
Bir kayıp yıl daha, sanayileşmiş ülkeler ara-
sında büyüme açısından bir kez daha liste-
nin en altında kalacak.

* * * *
Yeni yılın başlayalı henüz dört hafta oldu.

Alman ekonomisini hangi fırtınaların bekle-
diği bilinmiyor.  Alman iş dünyasında dört
büyük birliğinin başkanları Salı günü şan-
sölyeye bir mektup gönderdi. Ekonomi dün-
yasında büyük yankı uyandıran mektup
İşverenler Birliği, Sanayiciler Birliği, Sa-
nayi ve Ticaret Odaları Birliği ile Esnaf ve
Zanaatkarlar Odaları Birliği Başkanları ta-
rafından ortaklaşa hazırlanmış.

* * * *
Haftalık ekonomi dergisinde kısmen ya-

yınlanan mektup ‘Ülkemizin şu anda içinde 

bulunduğu siyasi, sosyal ve
ekonomik gelişmeyi büyük bir endişeyle göz-
lemliyoruz‘ diyerek başlıyor. ‘Alman ekono-
misi büyük yapısal zorluklarla karşı karşıya.
Almanya lokasyon olarak giderek daha az
çekici hale geliyor. Şirketlerde hayal kırık-
lığı ve belirsizlik artıyor ve sanayi üretimi-
nin yurtdışına taşınması artıyor.‘ diye devam
ediyor.

* * * *
Ortak mektupta, şansölyeye reform çağrı-

sında bulunuyor. ‘Güçlü bir iyimserlik sinyali
ve uzun vadeli, güvenilir, iş dostu çerçeve
koşullarıyla, politikacılar, şirketler arasında
daha fazla güven oluşturmalıdır. Başarılı bir
dönüşüm için güven yaratın. Size ülkemizde
ekonomik uyanışı teşvik edecek önlemleri

hemen şimdi almaya çağrıda bulunuyoruz.
Genel seçime kadar kalan iki yıl, statükoyu
yönetme meselesi olmamalıdır‘ deniliyor.

* * * *
Şansölye harekete geçebilir mi? Cevabı zor

gibi. Bütçe dahi henüz halledilemedi. Nor-
malde Almanya’da bütçeye bir önceki yılın
Aralık ayında karar verilir. Yıl çoktan başladı
ama devletin ne kadar harcama yapacağına
resmi olarak belirlenemedi. Hükümet, yılın ba-
şından bu yana geçici bütçe yaklaşımıyla çalı-
şıyor. Şimdilik yalnızca idareyi sürdürmek ve
yasal yükümlülükleri yerine getirmek için ge-
rekli olan harcamalar mümkün. Yani bütçe
daha yeni tartışılıyor. Bu hafta sonu oylana-
cak.

* * * *
Süddeutsche Zeitung gazetesi ‘Almanya

ekonomisini mahvediyor‘ diyor. ‘2024 yine
hayal kırıklığı olacak, büyümenin zayıf olduğu
ve ivmenin olmadığı bir yıl olacak. Hükümet
bir yatırım atağı başlatmak yerine tökezle-
meye devam edecek. Siyasi açıdan bakıldı-

ğında durum zor. Ekonomik açıdan bakıldı-
ğında durum tamamen dramatik; üstelik eko-
nomik krizden kaynaklanmıyor, çünkü uzun
vadede ekonominin 2024'te yüzde 0,3 daral-
ması ya da belki yüzde 0,5 artması önemli
değil. Asıl önemli soru, normal şartlarda ne
kadar büyüyebileceğidir‘ diyor.

* * * *
Ekonomik görünüm zayıf. İyileştirme için

ön koşul, her şeyden önce sorunun farkındalı-
ğıdır. Şansölye iyileştirme için ekonomik güç-
lerin bu ülkede hala var olduğunu ve umut
verdiğini her fırsatta söylüyor ama herkes Al-
manya'nın sadece ılımlı bir şansölyeye değil,
aynı zamanda harekete geçen bir şansölyeye
ihtiyacı olduğuna dair hemfikir. Ayrıca Ukray-
na'daki savaş Almanya için önemli bir belirsiz-
lik kaynağı olmaya devam ediyor. Cephedeki
gelişmeler veya ABD’nin veya diğer devletlerin
destek ittifakından çekilmesi, Almanya‘yı Uk-
rayna'ya yardımı yeniden önemli ölçüde artır-
mak zorunda bırakırsa ne olur? Bilinmiyor.
Durum bir hayli karışık.

Almanya’nın kayıp yılı

Hüzün dolu 
bir hikaye

büyükçekmece Belediyesi, Büyük
Mübadele Derneği, Büyükçekmece
Dans Kulübü işbirliğinde gerçekleşen

ve Ali Yaylı’nın yazıp yönettiği tiyatro oyunu
yoğun ilgi gördü. Büyükçekmece Atatürk Kültür
Merkezi’nde gerçekleşen tiyatro oyununda müba-
deleye sözleşmesi sonrasında zorunlu göçe tabi tu-
tulan insanların o süreçte yaşadıkları zorluk ve
dram izleyenlere duygu dolu anlar yaşattı. Gerçek
bir hikayeden yola çıkılan ve tarihi bilgiler kurgu ile
harmanlanarak 45 kişilik kadrosuyla tarihe ışık
tutan “Toprağımın Buğusu” tiyatro oyunu izleyici-
ler tarafından ayakta alkışlandı. Oyun bitiminde
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün
emeği geçen herkesi tebrik ederek Yönetmen Ali
Yaylı, Büyük Mübadele Derneği Başkanı Sabit
Semiz, Tepecik Trakya Rumeli Kültür ve Daya-
nışma Derneği Başkanı Olcay Özcan ve Büyük-
çekmece Dans Kulübü üyesi Seyhan Keskin’e
katkılarından dolayı çiçek takdim etti. “Toprağımın
Buğusu” oyununun karakterlerinden Aleko’nun
ikinci kuşan akrabası olan Necmettin Karasu’da
oyunu izleyenler arasında yerinde aldı.

S ilivri Belediyesi, ilçede yaşayan va-
tandaşların sağlık hizmetlerinden
daha kaliteli ve daha hızlı bir şekilde

faydalanabilmesi için çalışmalarına hız
kesmeden devam ediyor. Silivri Belediyesi
ve hayırsever Salman ailesi iş birliğiyle
Değirmenköy İsmet Paşa Mahallesi’nde
yapımı tamamlanan Değirmenköy 112
Acil Servis İstasyonu için açılış töreni ve
yapımına başlanan Neriman & Durmuş
Salman Aile Sağlığı Merkezi için temel
atma töreni düzenledi. 75 metrekare alan
üzerine inşa edilen 112 Acil Servis İstas-
yonu ile bölgedeki vakalara çok daha hızlı
bir şekilde müdahale ediliyor. 180 metre-
kare alan üzerine inşa edilecek Neriman
& Durmuş Salman Aile Sağlığı Merkezi
içerisinde ise 3 adet muayene odası, tıbbi
müdahale odası, emzirme odası, hemşire
odası ve bekleme alanı yer alacak. Aile
Sağlığı Merkezi tamamlandığında Değir-
menköy’de yaşayan vatandaşlar yepyeni
ve modern bir sağlık tesisine kavuşmuş
olacak.

Kollarımızı sıvadık

Törende konuşan Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Keskin ve buz gibi ha-
vada içimizi ısıtan bir temel atma töre-
ninde sizlerle bir aradayız. Öncelikle
kıymetli abim, değerli dostum, arkadaşım
ve uzun yıllardır kendisini tanımaktan
büyük mutluluk duyduğum Adil Salman
Beyefendi şahsında onun kıymetli ailesine

hem saygılarını hem de minnetlerimi ileti-
yorum. Bol hayır hasenat yapabilmeleri
için hanelerine bolluk, huzur ve refah te-
menni ediyorum. Sağlık Bakanımız Sayın
Fahrettin Koca ile yapmış olduğumuz gö-
rüşmelerde sağlık konusunun Silivri’nin
her noktasına ulaşmasını hedeflediğimizi
belirtmiştik. Bu bağlamda 112 acil istas-
yonları çok önemli bir görevi ifa ediyor.
Değirmenköy’de böyle bir 112 acil istas-
yonumuz yoktu. Muhtarlarımızın talep-
leri doğrultusunda burada olası bir kalp
krizi, beyin kanaması ve trafik kazası va-
kalarına çok hızlı bir şekilde ulaşacak 112
acil istasyonu, 7/24 personeliyle burada
Değirmenköy’e hizmet verecek. Silivri Be-
lediyesi olarak hizmetkar olduğumuz ilçe-
mizde neye ihtiyaç var diye kendimize
sorduk. Sağlık ocaklarının, aile sağlığı
merkezlerinin ve 112 acil istasyonlarının
eksik olduğundan hareketle kolları sıva-
dık. Her şeyin başı sağlık diyerek çıktığı-
mız bu yolda, yetkimiz olup olmadığına
bakmadan görev süremiz boyunca sağlık
yatırımlarımızı her daim ön planda tut-
tuk” diye konuştu.

Yatırımları anlattı

Silivri Belediyesinin sağlık yatırımları hak-
kında bilgiler veren Başkan Yılmaz, “Gü-
müşyaka’da depremden zarar gören aile
sağlığı merkezimizi yıkarak yerine 900
metrekare alanda hayırsever Ölçer aile-
siyle 2 hekimli aile sağlığı merkezimizi

yaptık. Kavaklı’da 5 bin metrekare büyük-
lüğünde park, dinlenme ve spor tesisleri
alanımızın yapımıyla birlikte, hayırsever
Nakip ailesi iş birliğiyle 3 hekimli Kenan
& Çelebi Nakip Aile Salığı Merkezi ve
112 Acil İstasyonunu ilçemize kazandır-
dık. Piri Mehmet Paşa Mahallesi’nde 500
metrekare alanda 5 hekimli Dr. Cemal
Kozanoğlu Aile Sağlığı Merkezimizi inşa
ederek Sağlık Bakanlığının hizmetine sun-
duk. Köylerimizde bir tane bile 112 acil
istasyonu yoktu. Bu durumun önüne geç-
mek için Silivri Belediyesi ve bağışçımız
Kalyon İnşaat iş birliğiyle Büyükkılıçlı

Mahallesi’nde 10 köyü kapsayacak şe-
kilde 112 acil istasyonu yaptık. Yine Bey-
ciler’de orman köylerimize hitap edecek
bir 112 acil istasyonunun da çok kısa bir
süre içerisinde açılışını gerçekleştireceğiz.
Hayırsever Ayşenur Yıldız Usta’nın des-
tekleriyle Akören Sağlık Evi ve Ebe Loj-
manını, hayırsever Gençoğlu ailesiyle
Kurfallı sağlık evini ve yine hayırsever
desteğiyle Sayalar Sağlık Evini inşa ettik.
Fatih Mahallesi’nde 5 Hekimli Şefika &
Necati Zafer Aile Sağlığı Merkezini ya-
kında tamamlıyoruz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Nüfus Mübadelesinin 101’inci yılında
mübadelenin hüzün dolu hikayesinin
anlatıldığı “Toprağımın Buğusu” isimli
tiyatro oyunu sanatseverle buluştu

Silivri Belediyesi ve hayırsever Salman ailesi iş birliğiyle Değirmenköy İsmet Paşa
Mahallesi’nde yapımı tamamlanan Değirmenköy 112 Acil Servis İstasyonu için 
açılış töreni ve yapımına başlanan Neriman & Durmuş Salman Aile Sağlığı Merkezi
için temel atma töreni düzenlendi. Törende konuşan Başkan Yılmaz, “Her şeyin
başı sağlık diyerek çıktığımız bu yolda, yetkimiz olup olmadığına bakmadan 
görev süremiz boyunca sağlık yatırımlarımızı her daim ön planda tuttuk” dedi

Doluluk oranı yüzde 70.05!
İstanbul'da kurak geçen
yaz ve sonbahar aylarının
ardından, Kasım ayında

başlayan yağmurlarla dolmaya baş-
layan baraj göllerindeki su seviyesi
yükselmeye devam ediyor. İstanbul
barajlarındaki ortalama doluluk
oranı yüzde 70’i geçti. İSKİ tarafın-
dan yapılan ölçümlerde dün itiba-
riyle yüzde 70.05 olarak ölçülen
barajların doluluk oranları, geçtiği-
miz aylarda yüzde 16'ya kadar geri-
lemişti. İSKİ istatistiklerine göre bir

yıl önce aynı tarihte baraj doluluk
oranı ortalama yüzde 51.11 olarak
ölçülmüştü.

1. sırada Elmalı

İstanbul'a su sağlayan önemli ba-
rajlardan biri olan Büyükçekmece
barajı da, bu artıştan olumlu yönde
etkilendi. Baraj gölündeki doluluk
oranı geçtiğimiz ekim ayında yüzde
3.86'ya kadar gerilemişti. Barajdan
su alımı İSKİ tarafından kesilmişti.
Yağışlardan olumlu etkilenen baraj

gölünde doluluk oranı bugün yüzde
66.48 olarak ölçüldü; kuruyan alan-
lar tekrar suyla doldu. Baraj gölün-
deki değişim havadan da
görüntülendi. İstanbul'un barajla-
rında en yüksek doluluk oranı
yüzde 89.21 ile Elmalı barajında öl-
çüldü. Elmalı Barajı'nı yüzde 86.97
doluluk oranıyla Ömerli barajı iz-
ledi. İSKİ verilerine göre doluluk
oranı en düşük baraj ise yüzde
36.66 ile Papuçdere barajı olarak
kayıtlara geçti. DHA

İstanbul barajlarındaki doluluk oranı artmaya devam ediyor. İSKİ verilerine göre ortalama baraj doluluk oranı yüzde 70’i
geçti. Geçtiğimiz ekim ayında doluluk oranı yüzde 3.86'ya kadar düşen Büyükçekmece Baraj gölü son yağışlardan payını aldı

HER SEYIN 
BASI SAGLIK

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com
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KİMSESİZLERİN KİMSESİ OLACAĞIZ
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Silivri’de
faaliyet gösteren Silivri Ambalaj Fabrikası ve Al-
bayrak Tente Fabrikası yetkilileri ve çalışanlarını
ziyaret etti. “Zaman hızlıca geçerken 5 yıl su
gibi aktı. Bu 5 yıl içerisinde Silivri Belediyesi
olarak işçisiyle, işvereniyle, çiftçi-
siyle, hayvancısıyla, ev hanımıyla,
kentlisiyle, köylüsüyle, öğrenci-
siyle ve vatandaşıyla bir arada
olan bir belediye olduk” didyen
Yılmaz, “Halkçılık sloganını yal-
nızca billboardlara değil halkla
beraber bu şehrin sokaklarına
yazan bir yönetim anlayışına sahi-
biz. Silivri Belediyesi olarak bütün

hizmetlerimiz sosyal belediyecilik mantığını
kavramış ve anlamış bir şekilde devam ediyor.
Biz Silivri’de hiç kimseyi dini, dili, partisi veya
mezhebine göre ayırmıyoruz. Bu anlayışla Silivri
Belediyesi olarak Silivri’nin merkezinde duruyo-

ruz. Yani herkese eşit mesafede
duruyoruz. Biz bir pergelin sabit
ucu olmaya devam edeceğiz.
Silivri Belediyesi olarak her
zaman kimsesizlerin kimsesi ol-
maya, kısık seslere ses, darda
kalanlara nefes ve ihtiyaç sa-
hiplerine adres olmak için yola
çıkanlardan olmaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

BİRÇOK PROJEYİ HAYATA GEÇİRDİK
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Silivri’de
hizmet veren kadın kuaförleri ve güzellik mer-
kezi işletmecileriyle gerçekleştirilen kahvaltı
programına katıldı. Toplantıda konuşan Yılmaz,
“Silivri Belediyesi olarak görev süremiz boyunca
Silivri’de kronikleşen birçok sorunu üzerine gi-
derek çözdük. Geride bıraktığımız 5 yıl boyunca
hayata geçirdiğimiz tüm proje ve hizmetlerin

merkezine insanı koyduk. Çünkü okullar, kültür
merkezleri ve spor salonları yapabilirsiniz ama
o binaların içini dolduracak insan yetiştiremez-
seniz yaptığınız işin bir anlamı kalmaz. Bu ne-
denle Silivri'de yaşayan tüm çocuklarımızın ve
gençlerimizin en iyi şekilde eğitim almaları ve
spor yapmaları için birçok projeyi hayata geçir-
dik. Silivri Belediyesi olarak 5 yıl boyunca tari-

hiyle, kültürüyle ve doğasıyla eşsiz bir güzelliğe
sahip olan Silivri’mize birçok hizmeti kazandır-
dık. Önümüzdeki 5 yılda da herkesin gıpta ile
baktığı bambaşka bir Silivri için sizlerin deste-
ğini bekliyoruz. 7.000 yıllık tarihi geçmişe sahip
olan Silivri'de bulunan tarihi eserlere sahip çı-
karak daha güzel bir Silivri için gece gündüz ça-
lışmaya devam edeceğiz” diye konuştu.

İstanbul barajlarının güncel doluluk oranları: 
Elmalı yüzde 89.21

Ömerli yüzde 86.97
Darlık yüzde 85.44

Alibeyköy yüzde 76.6
Istrancalar yüzde 70.33

Büyükçekmece yüzde 66.48
Terkos yüzde 60.59

Kazandere yüzde 60.84
Sazlıdere yüzde 48.99

Papuçdere yüzde 36.66 

HASAN AKGÜN 
TALEPLERİ DİNLEDİ
Büyükçekmece Belediye Başkanı D. Hasan Akgün,
Mimarsinan Su Ürünleri Kooperatifi üyeleriyle
kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Kooperatif
Başkanı Behadin Türköz’ün konuşmasının ardın-
dan söz alan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, Türkiye’de yaşanan ekonomik krizin
giderek derinleştiğini ve özellikle akaryakıta yapılan
zamların geçimini balıkçılıkla sağlayanları çok zor-
ladığını belirtti. Önümüzdeki dönemde Mimarsi-
nan Mahallesi’nde yapılması planlanan projeler
hakkında da bilgi veren Başkan Akgün, kooperatif
üyelerinin talep ve önerilerini dinledi.
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B 40 Balkan Şehirleri Ağı, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu tarafından 2021 yı-

lının Kasım ayında kuruldu. B40 Ağı’nın ku-
rucu başkanlığını ve ilk ev sahipliğini, yine
Kasım 2021’de İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
yaptı. İmamoğlu; kriz yönetimi, turizm, eko-
nomi, kültür gibi alanlarda iş birliği yapmak,
kent diplomasi kavramını geliştirmek amaçla-
rıyla kurulan B40 Ağı’nın dönem başkanlığını,
Ocak 2023’te önceki Atina Belediye Başkanı
Kostas Bakoyannis’e devretti. Atina’dan sonra
üçüncü dönem başkanlığı ise, Tiran Belediye
Başkanı Erion Veliaj’a geçti. B40 Kurucu Baş-
kanı İmamoğlu, “Kentsel dayanıklılığın artırıl-
ması ve krizlere yanıt verilmesi” başlığıyla
düzenlenen, “B40 Tiran Zirvesi” açılış töreni
için, Arnavutluk’un başkentine gitti. Tiran’daki
Maritim Hotel Plaza’da gerçekleştirilen zir-
veye, Arnavutluk Cumhurbaşkanı Bajram
Begaj da katıldı. B40 Ağı’nın ilk iki yılını anla-
tan video gösterimiyle başlayan zirvede, açılış
konuşmalarını Cumhurbaşkanı Begaj, İma-
moğlu, B40 2024 Dönem Başkanı Veliaj ve
Atina Belediye Başkan Yardımcısı Paris Char-
laftis yaptı. 

Bizim için ayrıcalık

“B40 yolculuğuna, Kasım 2021'de İstanbul'da
23 belediye başkanı ile Balkanlar'da iş birliği ve
diyalog tohumları ekerek başladık” diyen İma-
moğlu, “O günden bu yana, 55 kişilik büyük

bir aile olduk. Aramıza üçüncü kez katılan ta-
nıdık yüzlerin yanı sıra, ilk kez katılan belediye
başkanlarını da görüyorum. Ailemizin yeni
üyelerine içtenlikle hoş geldiniz diyorum” şek-
linde konuştu. B40’ın, bölgesel iş birliği ve da-
yanışmaya yönelik böyle bir girişim olduğuna
dikkat çeken İmamoğlu, “Bu, bizim için bir ay-
rıcalıktı. ‘Daha iyi iş birliği, daha iyi gelecek’
sloganıyla yola çıkan İstanbul Zirvesi, ortak
sorunların ele alındığı ve en iyi uygulamaların
paylaşıldığı faydalı bir şehir diplomasisi plat-
formu oldu. Şehir diplomasisinin temel amaç-
larından biri, iş birliği kanalları oluşturarak,
barış ve istikrara katkıda bulunmaktır. Bu he-
defi, üye kentler arasında eşitlik ilkesi doğrultu-
sunda, uygulamaya başladık” ifadelerini
kullandı. 

Çok iyi bir örnek

B40’ın, bir belediye girişiminin ötesine geçmeyi
hedefleyerek, vatandaşlarla kapsayıcı faaliyet-
lerde bulunmasını istediklerine vurgu yapan
İmamoğlu, “Balkanların dört bir yanından
gençleri bir araya getiren ‘Gençlik Zirvesi’, bu
tür faaliyetlere iyi bir örnektir. İlk yılın sonunda
önemli bir ilerleme kaydettiğimize inanıyorum.
Belediye başkanlarımız arasında yakın bağlar
kuruldu ve iş birliği için kapılar ardına kadar
açıldı. Bu nedenle B40'ı kurduk. Tematik ça-
lışma gruplarımız da iklim değişikliği, akıllı şe-
hirler, ekonomik ve kültürel iş birliği, yerel
demokrasi ve göç gibi alanlarda değerli katkı-

larda bulundu. ‘B40 Balkan Şehirleri Parkı’, bu
etkileşimlerin somut bir sembolü olarak duru-
yor” şeklinde konuştu. 

Kritik bir bölge

“Önemli ve kritik bir bölgede birlikte yaşıyo-
ruz” diyen İmamoğlu, “Balkanlar, muazzam
bir potansiyel barındırıyor. Turizm, ticaret ve
yatırım yolları şehirlerimizden geçiyor. Bu da
bizi B40 aracılığıyla, daha yakın iş birliği kur-
maya teşvik ediyor. Her bir B40 üyesi, bu or-
taklıklardan fayda sağlayacaktır.
Balkanlar'daki neredeyse tüm başkentler, üye-
lerimiz arasında yer alıyor. Hedefimiz, tüm
bölgeyi kapsamak. Bölgemizin enerji krizi,
doğal afetler ve düzensiz göç gibi ciddi sorun-
larla da karşı karşıya olduğunu söylemeye
gerek yok. Kovid krizinin etkileri, hayatlarımız
üzerinde önemli bir etkiye sahip olmaya
devam ediyor. Şehirlerimizin dayanıklılığını
sağlamak ve vatandaşlarımızın sağlığını koru-
mak, bizim için temel bir görevdir. Bu nedenle,
bu yılki zirvenin temasını son derece anlamlı
buluyorum. Bu zirve aracılığıyla ortak sorun-
ları tespit edeceğimize ve şehirlerimizi daya-
nıklı ve sağlıklı hale getirme yolunda önemli
adımlar atacağımıza inanıyorum. Ortak gele-
ceğimizin refahı; sürdürülebilir çözümlere, di-
jital dönüşüme, gençlere öncelik verilmesine,
sağlıklı vatandaşlara ve yerel demokrasinin
güçlendirilmesine bağlıdır” açıklamasını yaptı.  
HABER MERKEZİ

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

B u yıl İstanbul'da kar yağışına hasret bir durum-
dayız hem de havalar bu kadar soğukken yağ-
maması insanı daha çok beklentiye sokmuyor

değil açıkçası. Ama İstanbul zamanında o kadar sert
kışlar atlatmış ki 55 gün boyunca kar yağışı durmamış,
aç kalan kurtlar ve domuzlar şehir merkezine inmiş, göl-
ler ve barajlar tamamen donmuş, insanlar yiyecek ve ya-
kacak bulmakta zorlanmış. Resmen hayat durmuş
diyebiliriz. Şimdi ki İstanbul'u, yaşanan iklim olaylarını
düşününce böyle bir yağışın olması imkansız gibi geliyor
akıllara. Geçmişten günümüze kadar İstanbul'un yaşa-
dığı sert kış tarihlerini, neler yaşadıklarını merak ettim
ve gelin birlikte bakalım.

Ocak 1929

İstanbul’un en soğuk, en karlı, en sert kışı 1929 yılı-
nın Ocak ayında yaşanmış. Öyle ki; 55 gün aralıksız kar
yağmış ve Boğaz’a buz kütleleri sürüklenmiş. 21 Ocak
1929'da Tatavla'da (Kurtuluş) Aya Dimitri Kilisesi'nde
yangın çıktı ve yangın hızla diğer evlere sıçradı. Yangını
söndürecek su bulunmadığı ve sert hava koşulları nede-
niyle 500 ev yandı. Hem soğuk havadan hem de yangın
sebebi ile çok fazla hayatını insan hayatını kaybetmiş.
Dönemi anlatanlar yoğun kar yağışı sebebiyle cenazele-
rin gömülemediğini ve ertesi gün gömülmek suretiyle
mezarlıkta bırakılanların da kurtlar tarafınca zarar gör-
düğünü yazıyor. 

Şubat 1954

1929 kışına benzer bir kış da 1954 senesinde ya-
şandı. Saatte 100 km. hızla esen rüzgar, tipi ve kar ya-
ğışını herkes birkaç gün devam eder sonra sona erer diye
düşünürken 24 Şubat`ta Romanya`dan Karadeniz`e
dökülen Tuna Nehri`nden koparak gelen buzlar, Boğaz`ı
kapladı ve 500 metrekarelik alanı kaplayan buz parça-
ları aynı akşam Boğaz`dan içeri girmeyi başardı. Tehli-
keli ve yasak olmasına rağmen insanlar buz kütlelerine
çıkıp fotoğraf çektirmeyi ihmal etmemişler tabii ki. 

Ocak 1969

1969 yılında İstanbul'a şiddetli bir kış daha geldi.Bü-
yükçekmece Gölü, Küçüksu ve Kağıthane dereleri ile El-
malı Barajı tamamen dondu. 

Ocak 2004

2004 kışında akşam saatlerinde kuvvetli rüzgar ile
başlayan tipi hızla etkili oldu.  Rüzgarın saatteki hızı
120 km/h`i bulan fırtına sebebiyle Boğaz Köprüsü'nün
bağlantı levhası kırıldı ve halatlarından biri koptu. Bir-
çok evin çatısı uçtu, elektrik direkleri devre kesti ve bazı
ilçelerde elektrik kesintileri ve su kesintileri yaşandı. Kar
kalınlığının birçok semtte ortalama 30-40 cm.'yi geçti ve
İstanbul'u Avrupa'ya bağlayan TEM otoyolunun tam 14
saat süresince ulaşıma kapanan ve karayolunda mahsur
kalan araç sahiplerinin açlık ve donma tehlikesi yaşadı,
iki gün süren ve gerçek anlamda kar fırtınasının yaşa-
nan, İstanbul için yakın tarihin en şiddetli kışlarından bir
tanesiydi. 

Ocak 2012

İstanbul son 33 yılın en soğuk gününü yaşadı. Tarihler
30 Ocak 2012‘yi gösterdiğinde İstanbul Çatalca’da hava
(eksi)-8 derece olarak ölçüldü. İstanbul en son 1979 yılı-
nın ocak ayında (eksi) -7.9 dereceyi göstermişti. 

Ocak 2017

6 Ocak 2017’de akşam saatlerinde başlayan kar ya-
ğışı ile şehir merkezlerinde 20 ila 30 santim olan kar ör-
tüsü bazı yerlerde bir metreye yaklaşmıştı. Vapur
seferleri iptal edilirken İstanbul ve Çanakkale boğazları
gemi trafiğine kapatıldı. Atatürk Havalimanı’ndan kalk-
ması planlanan 610 sefer iptal edildi. Yolcular havali-
manında sabahladı. Maslak Fatih Ormanı’nda kar
nedeniyle yiyecek bulmakta güçlük çeken ve aç kalan til-
kinin vatandaşların yanına geldiği görüldü. 

Ocak 2022 

24 Ocak 2022 tarihinde başlayan yoğun kar yağışı
trafiğin durmasına sebep oldu ve binlerce araç yollarda
mahsur kaldı.  Arnavutköy, Başakşehir ve Sultangazi
gibi ilçelerin bazı bölgelerinde kar kalınlığı 80-85 cm
buldu. Kent merkezinde ise 35 cm civarında birikinti
oluşturdu. İstanbul Havalimanı'ndaki tüm uçuşlar geçici
süre ile durduruldu.

Mart 2022

10 Mart 2022 tarihinde başlayan bir başka kar fırtı-
nası daha İstanbulluları zorladı. Okullar 14 Mart tari-
hine kadar tatil edildi. İstanbul ve Sabiha Gökçen
Havalimanı'ndaki bazı uçuşlar iptal edilirken tır ve kam-
yonların da İstanbul'a girişi yasaklandı. İstanbul Boğazı
olumsuz hava koşulları sebebiyle çift yönlü olarak geçiş-
lere kapatıldı.

İstanbul’un en 
soğuk zamanları!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kurucu Başkan’ı olduğu ‘B40 Balkan
Şehirleri Ağı’nın Tiran’da düzenlenen üçüncü zirvesine katıldı. Zirvede
konuşan İmamoğlu, “Kasım 2021'de İstanbul'da 23 belediye başkanı ile
Balkanlar'da iş birliği ve diyalog tohumları ekerek başladık. O günden bu
yana, 55 kişilik büyük bir aile olduk” ifadelerini kullandı

55 KİSİLİK BİR 
AILE OLDUK

Bölgesel iş birlikleri konulu
panellere ev sahipliği yapan
zirvede, B40 Ağı Daimi Sekre-
teri Barbaros Büyüksağnak
tarafından, “Yeni B40 Organi-
zasyon Yapısı Ve Çalışma
Esasları Belgesi” sunumu
gerçekleştirildi. Sunumun ar-
dından, B40 Ağı üyesi bele-
diye başkanları arasında ikili
görüşmeler gerçekleştirildi.
Zirvede, katılımcı şehirlerin
yöneticileri tarafından, “B40
Tiran Zirvesi Deklarasyonu”
imzalandı. İmamoğlu, dekla-
rasyon sonrasında Tiran Bele-
diyesi’ni ziyaret etti. Başkan
Veliaj, konuğu İmamoğlu’nu
tarihi belediye binası önünde
bando eşliğinde karşıladı. Ve-
liaj, İmamoğlu, Maltepe Bele-
diye Başkanı Ali Kılıç ve
beraberindeki heyeti, makam
odasında ağırladı. 

BANDO 
EŞLİĞİNDE
KARŞILANDI

TİP Hatay Milletvekili Can Atalay'ın vekilliğinin düşürülmesi kararı, Beşiktaş Meydanı'nda yapılan eylemle protesto
edildi. CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, "Anayasal düzene sahip çıkmak, hukukun üstünlüğüne sahip çıkmak,
demokrasiye sahip çıkmak için buradayız. Bugün Türkiye demokrasi tarihine yeni bir kara leke eklenmiştir" dedi
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Gezi Parkı davasında 18
yıl hapis cezası alan ve ce-
zaevinde bulunan TİP

Hatay Milletvekili Can Atalay'ın mil-
letvekilliği, Yargıtay 3'üncü Ceza
Dairesinin hakkında verdiği kararın
Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) Genel Kurulunda okun-
masıyla düşürüldü. Karara tepki
gösteren TİP ile CHP İstanbul İl Ör-
gütü protesto çağrısı yaptı. Çağrı
üzerine aralarında milletvekilleri,
parti temsilcileri ile çok sayıda vatan-
daş katıldı. Saat 20.00'de Beşiktaş
Meydanı'nda bir araya geldi. 'Can

Atalay'a Özgürlük' yazılı pankart
açan grup üyeleri sloganlar atarak
Atalay'ın milletvekilliğinin düşürül-
mesini protesto etti.

Esir tutuluyor

TİP Merkez Yürütme Kurulu
(MYK) üyesi Arzum Yalçın, Can
Atalay'ın milletvekilliğinin düşürül-
mesinin hukuk dışı olduğunu savu-
narak "Hatay milletvekilimiz Can
Atalay hakkında verdiği hukuk dışı
karar Ak Parti Meclis Başkan Vekili
Bekir Bozdağ tarafından meclis kür-
süsünden okutulmuş ve Can Ata-
lay'ın milletvekilliği düşürülmüştür.
14 Mayıs genel seçimlerinde parti-
miz tarafından milletvekili adayı gös-
terilmiş ve Yüksek Seçim Kurulu
tarafından kabul edilmiştir. Can Ata-
lay, Hatay halkının on binlerce oyu
ile seçilmiş ve mazbatası verilmiştir.
Tüm bunlara rağmen tahliye edilme-
miş, 14 Mayıs'tan bugüne kadar Si-
livri zindanlarında esir tutulmaya
devam etmiştir. Anayasa Mahkemesi
tahliye edilmesi gerektiğini tam iki
kez söylemiş olmasına rağmen Yar-
gıtay 3'üncü dairesi ise Anayasa
Mahkemesini tanımayarak hukuk
dışı bir metne imza atmıştır. Bura-
dan soruyoruz, bugünden itibaren
bu ülkeye hukuki bir devlet, demo-

kratik bir devlet diyebilir miyiz?
Hayır. Bugün bizzat Mecliste Ana-
yasa ayaklar altına alınmış, Türkiye
Büyük Millet Meclisi Yargıtay eliyle
gerçekleştirilen bu darbe girişiminin
bir ortağı haline getirilmiştir. Bu sa-
atten sonra herkes çıkıp ben Anaya-
sayı da, Anayasa Mahkemesini de
tanımıyorum diyebilir. Türkiye'de
artık bir Anayasanın bulunmadığını,
Anayasanın ortadan kalktığını, biz-
zat Meclis tarafından kabul edildi-
ğini görüyoruz" dedi.

Kara bir leke sürüldü

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik ise yaptığı konuşmada, "Ana-
yasal düzene sahip çıkmak için, hu-
kukun üstünlüğüne sahip çıkmak
için, demokrasiye sahip çıkmak için
buradayız. Bugün Türkiye demok-
rasi tarihine yeni bir kara leke eklen-
miştir. Depremzede Hatay halkının
özgür iradesiyle seçtiği Can Atalay'ın
milletvekilliğinin düşürülmesi kara-
rını tanımıyoruz. Bu karar Anayasal
düzene bir darbedir. Bu karar, Türki-
ye'de demokrasiyi ortadan kaldır-
maya yönelik bir girişimdir. Yüksek
yargı organları suç işlemiştir. Ancak
bugün bu suça Türkiye Büyük Millet
Meclisi ortak edilmiştir" diye ko-
nuştu.   DHA

Vakfın davası
reddedildi!
TEMA Vakfı'nın Kanal İstanbul projesinin planlarına
karşı açtığı dava, idare mahkemesi tarafından 
reddedildi. Vakıf "Tüm karar vericileri kamu yararına
karar almaya ve İstanbul'un kalan son doğal
alanlarını korumaya davet ediyoruz" çağrısı yaptı

2011 yılından beri Türkiye’nin günde-
minde olan Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın çılgın projesi Kanal

İstanbul’a karşı başlatılan hukuk mücadelesinde
yeni bir karar çıktı. TEMA Vakfı’nın Kanal İstan-
bul için 2021 yılında yapılan plan değişikliğine
karşı açtığı dava, idare mahkemesi tarafından red-
dedildi. TEMA Vakfı’ndan yapılan açıklamada
dava sürecinde hazırlanan bilirkişi raporlarına dik-
kat çekilerek, “Raporlarda; orman, tarım, mera ve
içme suyu havzalarına girmek pahasına, yerleşim
yerlerinin kuzeye yönlendirildiği tespit edildi ve şe-
hircilik esaslarına aykırı olduğu bildirildi. Bu tespit
ve uyarılara rağmen İstanbul İdare Mahkemesi
son kararında; bilirkişi raporunu, uzman görüşle-
rini ve bilimsel çalışmaları dikkate almayarak dava-
nın reddine karar verdi. Vakıf karar vericilere çağrı
yaparak “Bilimin yol göstericiliğini ve hukukun üs-
tünlüğünü göz önüne alarak kamu yararına karar
almaya ve İstanbul'un kalan son doğal alanlarını
korumaya davet ediyoruz" ifadelerine yer verdi. 

20 dava açıldı

Kanal İstanbul projesine karşı İstanbul’da yaşa-
yanlar başta olmak üzere ülkenin dört bir tarafın-
dan yüzlerce yurttaş, İBB, meslek örgütleri, sivil
toplum örgütleri ve siyasi partiler tarafından 2020
yılında çıkan “ÇED olumlu” kararının iptali iste-
miyle 20 ayrı dava açıldı. Kanal İstanbul’un imar
planlarının iptali için de TMMOB’a bağlı odalar
ve WWF (Dünya Doğayı Koruma Vakfı) tarafın-
dan açılan 10’dan fazla dava bulunuyor.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık bölümü diplomamı
kaybettim. Hükümsüzdür. Hüseyin Akan

DZ201802929 ruhsat numaralı Deepsea 1 isimli tekneye ait
telsiz ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

ZAYİ



T ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
2023 dördüncü çeyreğe ilişkin
Turizm İstatistikleri'ni

açıkladı.Turizm geliri ekim, kasım ve ara-
lık aylarından oluşan dördüncü çeyrekte
bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde
6,8 artarak 12 milyar 272 milyon 673 bin
dolar oldu. Turizm gelirinin yüzde 15,2'si
ülkemizi ziyaret eden yurt dışı ikametli
vatandaşlardan elde edildi. Ziyaretçiler,
seyahatlerini kişisel veya paket tur ile or-
ganize etmektedirler. Bu çeyrekte yapılan
harcamaların 9 milyar 47 milyon 94 bin
dolarını kişisel harcamalar, 3 milyar 225
milyon 579 bin dolarını ise paket tur har-
camaları oluşturdu. Turizm geliri 2023
yılında bir önceki yıla göre yüzde 16,9
artarak 54 milyar 315 milyon 542 bin
dolar oldu. Bu yılki gelirin 41 milyar 61
milyon 408 bin dolarını kişisel harcama-
lar, 13 milyar 254 milyon 134 bin dola-
rını ise paket tur harcamaları oluşturdu.

Ziyaretçi sayısında artış var

Ülkemizden çıkış yapan ziyaretçi sayısı
2023 yılı dördüncü çeyreğinde bir önceki
yılın aynı çeyreğine göre yüzde 4,1 arta-
rak 12 milyon 472 bin 145 kişi oldu. Zi-
yaretçilerin yüzde 13,6'sını 1 milyon 694
bin 536 kişi ile yurt dışında ikamet eden
vatandaşlar oluşturdu. Ülkemizden çıkış
yapan ziyaretçi sayısı 2023 yılında bir
önceki yıla göre yüzde 11,1 artarak 57
milyon 77 bin 440 kişi oldu. Bunların
yüzde 13,5'ini 7 milyon 730 bin 473 kişi
ile yurt dışında ikamet eden vatandaşlar
oluşturdu. Bu çeyrekte ülkemizde gece-
leme yapan ziyaretçilerin gecelik orta-
lama harcaması 93 dolar oldu. Yurt
dışında ikamet eden vatandaşların gece-
lik ortalama harcaması ise 64 dolar oldu.
Yıllık olarak değerlendirildiğinde; gece-
leme yapanların gecelik ortalama harca-
ması 99 dolar, yurtdışında ikamet eden
vatandaşların gecelik ortalama harca-
ması ise 72 dolar oldu. Bu çeyrekte
geçen yılın aynı çeyreğine göre spor, eği-
tim, kültür harcaması yüzde 49,4, konak-
lama harcaması yüzde 14,3 ve
yeme-içme harcaması yüzde 12,9 arttı.
Yıllık olarak değerlendirildiğinde ise
spor, eğitim, kültür harcaması yüzde
70,7, yeme-içme harcaması yüzde 33,2
ve konaklama harcaması yüzde 27 arttı.

En çok eğlence için geldiler

Bu çeyrekte ziyaretçiler ülkemizi yüzde
63,6 ile en çok "gezi, eğlence, sportif ve
kültürel faaliyetler" amacıyla ziyaret etti.
İkinci sırada yüzde 22,4 ile "akraba ve ar-
kadaş ziyareti", üçüncü sırada ise yüzde
6 ile "alışveriş" yer aldı. Yurt dışı ikametli
vatandaşlar ise ülkemize yüzde 70,4 ile
en çok "akraba ve arkadaş ziyareti" ama-
cıyla geldi. Yıllık olarak değerlendirildi-
ğinde ziyaretçilerin geliş amaçlarında
birinci sırada  yüzde 67,6 ile "gezi, eğ-
lence, sportif ve kültürel faaliyetler" yer
alırken yurt dışı ikametli vatandaşlar ül-
kemize yüzde 67,4 ile en çok "akraba ve
arkadaş ziyareti" amacıyla geldi.

Turizm gideri de arttı

Yurt içinde ikamet edip başka ülkeleri zi-
yaret eden vatandaşlarımızın harcama-
larından oluşan turizm gideri, geçen yılın
aynı çeyreğine göre yüzde 36 artarak 1
milyar 968 milyon 374 bin dolar oldu.
Bunun 1 milyar 664 milyon 310 bin do-
larını kişisel, 304 milyon 64 bin dolarını
ise paket tur harcamaları oluşturdu. Yıl-
lık olarak değerlendirildiğinde; turizm gi-
deri, geçen yıla göre yüzde 65,3 artarak 7
milyar 68 milyon 901 bin dolar oldu.
Bunun 5 milyar 916 milyon 935 bin do-
larını kişisel, 1 milyar 151 milyon 967 bin
dolarını ise paket tur harcamaları
oluşturdu.  AA
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Tek Gıda İş Sendikası ile Anadolu Efes arasındaki 26. Dönem Toplu İş Sözleşmesi
müzakerelerinde anlaşmazlık yaşanması sonucu Anadolu Efes'te grev kararı alındı

TeK Gıda İş Sendikası ile
Anadolu Efes Biracılık Ve
Malt San. A.Ş. arasında

ekim ayı başından itibaren yürütülen
26. Dönem Toplu İş Sözleşmesi mü-
zakerelerinde anlaşmaya varılamadı.
Tek Gıda İş Sendikası anlaşmazlığın
ardından, Anadolu Efes’in İzmir, An-
kara, Adana, Konya, Afyonkarahisar
ve Bilecik’te faaliyet gösteren işyerle-
rinde grev kararı aldı. Sendika tarafın-

dan dün yapılan açıklamada şu ifade-
lere yer verdildi: "Konuyla ilgili yasal
prosedür başlamış, grev kararımız
dün itibarıyla tüm işyerlerine asılmış,
anlaşma sağlanamadığı takdirde
26.02.2024 tarihinde tüm işyerlerinde
saat 8.00 itibarıyla uygulanacağı işve-
rene de noter aracılığıyla tebliğ edil-
miştir." Anadolu Efes de Kamuyu
Aydınlatma Platformu'na (KAP) yap-
tığı açıklamada şunları kaydetti: "Tek-

Gıda İş Sendikası tarafından, 29
Ocak 2024 tarihinde üretim tesisleri-
mizde grev kararı alındığı ve anlaşma
sağlanamadığı takdirde 26 Şubat
2024 tarihinde grev yapılacağı kararı
duyurulmuştur. Tek-Gıda İş Sendikası
ile toplu iş sözleşmesi imzalanması
amacıyla görüşmeler halen devam et-
mekte olup, sürece ilişkin gelişmeler
ilgili düzenlemeler çerçevesinde ka-
muya açıklanacaktır."  AA TürK Hava Yolları (THY) 29 Ocak’ta

Dublin’de bu yıl on üçüncüsü düzenlenen
ve her yıl tüm dünyada uçak finansmanı

alanında gerçekleştirilen en yenilikçi ve önde gelen fi-
nansman işlemlerinin seçildiği Airline Economics
Aviation 100 ödül töreninde üç farklı kategoride ödüle
layık görüldü. Ödül törenine katılan Türk Hava Yolları
Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Üyesi ve Genel
Müdür (Mali) Yardımcısı Murat Şeker, burada yaptığı
konuşmada “Öncelikle, Airline Economics’e bizleri
böylesi önemli ödüllere lâyık gördüğü için Türk Hava
Yolları ailesi adına teşekkür etmek istiyorum. Filosuna
katılan yıllık yaklaşık 1,8 milyar dolar değerindeki
uçağı birçok farklı ve yenilikçi finansman modeli ile fi-
nanse eden bir havayolu olarak uçak finansmanı ala-
nındaki başarımızı bu ödüllerle taçlandırmaktan gurur
duyuyoruz” dedi. Türk Hava Yolları, 8 adet yeni nesil
uçak için yaklaşık 900 milyon dolar finansman sağla-
dığı 3 farklı finansman işlemi için Airline Economics
tarafından 3 ayrı ödüle layık görüldü. DHA
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Türkiye'nin turizm geliri
2023 yılında bir önceki yıla
göre yüzde 16,9 artarak 
54 milyar 315 milyon 
542 bin dolar oldu

tHy farK
yaratıyor
Türk Hava Yolları, Dublin’de gerçekleştirilen Airline
Economics Aviation 100 ödül töreninde ‘Yılın
Anlaşması (Global)’, ‘Yılın JOLCO Finansmanı’ ve
‘Yılın Sigorta Garantili Finansmanı’ ödüllerini aldı

Kâmil Koç Genel Müdürü Çağatay Kepek,
halkın oyları ile bir kez daha yolların en iti-
barlı markası seçildiklerini belirterek şunları

söyledi: “Kâmil Koç Ailesi, bine yakın araçtan oluşan
dev filosu, yaklaşık 2 bin çalışanı ve her yıl taşıdığı mil-
yonlarca yol arkadaşı ile çok büyük bir aile. Her sabah
ülkemizin dört bir yanında bine yakın aracımız sefere çı-
kıyor. Çıktığımız her seferde tek bir şeyi amaçlıyoruz; o
da bizi tercih eden yol arkadaşlarımızı markamızın hiz-
met kalitesine yaraşır bir şekilde güven içinde varacakları
noktaya ulaştırmak. Türkiye'nin ilk karayolu seyahat
markası olarak, kurulduğumuz günden bu yana yolcula-
rımızın memnuniyeti bizim için her zaman odak noktası
oldu ve bu temel yaklaşımdan hiçbir zaman taviz verme-
dik. Bugün ülkemizin en çok tercih edilen karayolu seya-
hat markası olmamızın ardında, bir asra yaklaşan köklü
hizmet tecrübemizin yanı sıra, yolcu memnuniyetini her
zaman en üst düzeyde tutmayı hedefleyen hizmet anla-
yışımızın da büyük payı var. Cumhuriyetimizin 100'üncü
yılında da başarımızı böylesine prestijli bir ödülle taçlan-
dırmak bizler için çok ayrı ve özel bir anlam taşıyor.
Çünkü bu değerli ödül, bizzat araçlarımızı tercih eden
yol arkadaşlarımızın oyları ile veriliyor. Dolayısıyla yol
arkadaşlarımız tarafından böylesine bir ödüle layık gö-
rülmek bizler için apayrı bir mutluluk. Üstelik bu ödülü
son üç yılda üst üste üçüncü kez kazanıyoruz. Bu istik-
rarlı başarı için tüm çalışma arkadaşlarımı kutluyorum.
2024 yılında da yine yolcu memnuniyeti odaklı bir yakla-
şımla yol arkadaşlarımıza Kâmil Koç'un hizmet kalite-
sini yaşatmaya devam edeceğiz.”  DHA

En itibarlı
Kamil Koç
Kâmil Koç, yıl içinde itibarını en çok arttıran
marka ve paydaşlarını ödüllendiren 'The ONE
Awards Bütünleşik Pazarlama Ödülleri'nde 
Karayolu Taşımacılığı kategorisinde 'Yılın İtibarlısı'
seçildi. Şirket, halk jürisi tarafından markaların
pazarlama alanındaki performanslarının
değerlendirilmesi sonucu verilen ödülü üst üste
üçüncü kez kazandıklarını duyurdu

anadolu EfEs’tE
GREV KARARI ALINDI

Bu çeyrekte yurt dışını ziyaret eden vatan-
daş sayısı bir önceki yılın aynı çeyreğine
göre yüzde 26,3 artarak 3 milyon 142 bin
263 kişi oldu. Bunların kişi başı ortalama
harcaması 626 dolar olarak gerçekleşti. Yıl-

lık olarak değerlendirildiğinde; yurt dışını zi-
yaret eden vatandaş sayısı bir önceki yıla
göre yüzde 52,3 artarak 11 milyon 67 bin
359 kişi oldu. Bunların kişi başı ortalama
harcaması 639 dolar olarak gerçekleşti.

Yurtdışına giden
sayısı da arttı

TURIZM GELIRLERI
artış gösterdi

İzmir AGROEXPO 19. Uluslararası Tarım,
Hayvancılık ve Tavukçuluk Fuarı'na iddialı bir

katılım sağlayan TÜMOSAN, ilgi çeken standında
traktör meraklılarını bekliyor

Tümosan, tarım sektörünün
en hareketli fuarlarından biri
olan İzmir Tarım Fuarı'nda yerli

ve yabancı ziyaretçilerini ağırlıyor. Stand
alanında 3 ve 4 silindirli 48-105 beygir
motor gücüne sahip bahçe ve tarla traktör
modellerinin yanında farklı uygulama alan-
larında kullanılan motor tipleri, transmisyon
ürünleri, aktarma organları, forklift ve elek-
trik/elektronik sistem tasarımı ürünleri yer
alıyor. Ayrıca jeneratör ürün ailesinin de ta-
nıtımının yapılacağı fuarda yeni tip bir jene-
ratör modeli sergilenecek. Geçtiğimiz yıl
79'u yabancı 449 firmaya ev sahipliği yapan
19. Uluslararası Tarım, Hayvancılık ve Ta-
vukçuluk Fuarı(AGROEXPO) toplamda
105 bin 716 ziyaretçi sayısına ulaştı. Bu yıl
katılımcı firma sayısının 100 farklı ülkeden
500 adete ulaşmasını hedefleyen fuar yetki-
lileri, 300 bin ziyaretçinin de fuar ala-
nına giriş yapacağını öngörüyor.
Fuar İzmir'de katılımcılarını
bekleyen AGROEXPO 30 Ocak
- 3 Şubat tarihleri arasında ziya-
ret edilebilir.

Fuarlara katılımı 
önemsiyoruz

TÜMOSAN Pazarlama
Müdürü Onur Koca, 19.
İzmir Tarım, Hayvancılık ve
Tavukçuluk Fuarı öncesinde
yaptığı açıklamada, “İzmir'de
düzenlenecek bu önemli et-
kinlik, sektördeki öncü konumu-
muzu ve inovasyona verdiğimiz

önemi bir kez daha vurgulama fırsatı sunu-
yor. Tümosan olarak, traktör ve Ar-Ge stan-
dımızda mühendislerimizin emeğiyle ortaya
koyduğumuz ürünlerimizi global tarım ca-
miasına sergilemekten heyecan duyuyoruz.
Bu fuar sektör profesyonelleri, çiftçiler ve
uluslararası müşteri ağı ile bir araya gelip
güçlü bağlar kurmamıza ve sektöre olan
katkılarımızı paylaşmamıza olanak sağlıyor.
Uluslararası fuarlara katılımı önemsiyoruz
zira toplam ciromuzun

içindeki ihracatın payını artırmak şirket ola-
rak en büyük hedeflerimizden bir tanesi. Zi-
yaretçilerimizi standımıza bekliyor, yenilikçi,
yüksek yerlilik oranı ile üretilen ve kalite
standartlarına uygun ürünlerimizi sunmak-
tan gurur duyuyoruz" ifadelerini kullandı. 81
Premium Serisi ile beraber elektronik kont-
rollü sistem entegrasyonları konusunda
önemli adımlar attıklarını belirten Koca,
“Bu seriyi tamamen çiftçilerimizin konfor
taleplerini dikkate alarak tasarladık. Seriye
ait modeller, debriyaj pedalına basmanıza

gerek kalmadan rahatlıkla ileri-geri yap-
manıza (Powershuttle) imkan

sunmakla beraber farklı agre-
siflik modları ile de toprak ya-
pınıza, ekipmanınıza ve kişisel

tercihlerinize uygun ileri-geri geçiş
hassasiyeti sağlıyor” dedi. DHA

Tarım meraklıları
buraya!
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İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, partisinin grup top-
lantısında gündeme ilişkin

açıklamalara bulundu. “Bugün de
birileri istiyor ki; billboardsız
seçim kampanyası yapalım ama
bu defa, öncekilerden farklı ve il-
ginç olarak; önümüze bu engeli çı-
kartan iktidar değil, ana
muhalefet” diyen Akşener, “Bizi
sansürlemek isteyen; saray değil
belediye. Bizi engellemeye çalışan;
Beştepe değil, Saraçhane! Yaa, ne
kadar da ilginç değil mi? ‘Hadi
canım, o kadar da olur mu?’ dedi-
ğinizi duyar gibiyim. Heyhat, olu-
yor. Maalesef oluyor. Şimdi gelin
size, olayın detaylarını anlatayım.
Gördüğünüz görseller; yerel seçim
kampanyamızın, ilk aşaması için
hazırladığımız; bilbord görselleri.
4 sloganımız var: Birincisi; 'Tek
adam baskısına da; eş başkan kav-
gasına da; mecbur değilsin.' İkin-
cisi; 'Cumhuriyete savaş açana da;
teröre alan açana da; mecbur de-
ğilsin' Üçüncüsü; 'Yandaş med-
yaya da; yoldaş medyaya da;

mecbur değilsin.' Dördüncüsü;
'Hain diyene de; cahil diyene de;
mecbur değilsin.' Muhteremlerin,
büyük karın ağrısının sebebi, işte
bunlar. Bir tane de benden olsun;
beşinciyi de ben eklettim; 'Saray
sansürüne de; belediye sansürüne
de mecbur değilsin.'” ifadelerini
kullandı. 

Şirker tedirgin olmuş

Her siyasi parti gibi İYİ Parti'nin
de seçim kampanyası hazırlıklarını
tamamladıktan sonra bir şirketle
anlaştığını belirten Akşener, “An-
kara, İstanbul ve İzmir’de, bilbo-
ardlar kiraladık. Şirketle
yaptığımız, anlaşmaya göre; stan-
dart bir uygulamayla belediyeler-
den, onay alındıktan sonra;
billboardlarımız, geçtiğimiz pazar
akşamı asılacak, Pazartesi sabahı
da sokaklarda görünür olacaktı.
Ama ne oldu, biliyor musunuz?
Bilbord görsellerimiz baskıya gitti.
Ancak ne hikmetse basımı yapılan
bilbordlarımızın, fotoğrafları çeki-
lip; birilerine gönderilmiş. Sonra

da; İstanbul’dan şirkete bir telefon
gelmiş. Peki telefonda, ne denmiş,
biliyor musunuz? 'Bunları asma-
yacaksınız.' Üstelik, sadece İstan-
bul’da değil; Ankara ve İzmir’de
de asılmayacakmış. Sonra da eş
başkanlık deyince alınıyorlar.
Gelen bu telefonun üzerine; şirket
de haliyle, korkmuş, tedirgin
olmuş. Uygulanan bu korkutma
taktiği size de bir yerden tanıdık
geliyor mu? Referandum süre-
cinde toplantılarımız için kiraladı-
ğımız, salonları hatırlayın.
Partimizin, kuruluş lansmanı için
anlaştığımız; ama sonra, anlaş-
mayı iptal eden, ünlü oteli hatırla-
yın. Hatta, genel merkezimiz için
kiralayacak bina aradığımız, gün-
leri hatırlayın. Ne kadar da nostal-
jik değil mi?” diye sordu. 

Ret ya da onay gelmedi

“Bu tip durumlarda, prosedür ge-
reği; eğer belediye onay vermi-
yorsa sebebiyle beraber, bir ret
yazısı kaleme alıp imzalı ve kaşeli
şekilde, şirkete dolayısıyla, bize

iletmesi gerekir. Ama ne hikmetse;
lafa gelince, kapsayıcılık ve şeffaf-
lık abidesi kesilen, bu belediyeden
bize gönderilen ne bir ret ne de bir
onay yazısı olmadı” diyen Akşe-
ner, “Sadece şirket, gelen bu tele-
fon sebebiyle bilbordlarımızın,
asılamayacağını söyledi. İşte o ne-
denle çok yakın bir gelecekte, bu
kepazeliğin ihalesini; şirketin üze-
rine yıkarlarsa, hiç şaşırmayaca-
ğız. Çünkü biz, zaten şirkete
telefon açan, bu fevkalade cabbar
arkadaşları, kapalı kapılar ardında,
aslan kesilip iş icraata geldiğinde
ise meydana çıkmaya, cesaret ede-
meyişleriyle tanıyoruz. Ama belli
ki bunlar karşılarında kimlerin ol-
duğunu unutmuş. Ben hatırlata-
yım; 15 yıllık bir iktidarın en güçlü,
en acımasız ve en baskıcı zama-
nında hiç kimsenin, kafasını kal-
dırmaya bile cesaret edemediği bir
dönemde sadece milletimizi arka-
mıza alarak tek adam rejimine
karşı cesurlar hareketini başlatan,
İYİ Partiyiz” açıklamasında bu-
lundu.  HABER MERKEZİ

Partisinin grup toplantısında konuşan İYİ Parti lideri Meral Akşener, yerel seçim için hazırlanan afişlerin Ankara, İstanbul ve
İzmir'de billboardlara asılmasının engellendiğini söyledi. Akşener, "Bu kez bizi engelleyen Beştepe değil, Saraçhane. Yaa, ne
kadar da ilginç değil mi? ‘Hadi canım, o kadar da olur mu?’ dediğinizi duyar gibiyim. Heyhat, oluyor. Maalesef oluyor" dedi

Konuşmasını, “Biz; haksızlıkla, hukuksuzlukla,
adaletsizlikle, mücadele etmek için mağdurun
kim olduğuna bakmaksızın yeri geldiğinde, Pı-
narhisar’a, yeri geldiğindeyse Saraçhane’ye en
önde koşanlarız! Biz; Türk milletine dayatılan,
tüm kalıpları yıkan tüm prangaları kıran, alıştırı-
lıp, kabullendirilen bir esaretin karşısında 'Kah-
rolsun İstibdat, Yaşasın Hürriyet' diye haykıran
hür ve müstakil, yepyeni bir siyasetin yolunu
açanlarız” şeklinde sürdüren Akşener, “Şimdi
buradan, sizlere sormak istiyorum; yıllardır, ce-
berut bir iktidar karşısında, dimdik duran bizler;

şimdi onun, kötü bir taklidine mi, boyun
eğeceğiz? Türlü engelleri, dikenli telleri,
yüksek duvarları aşan bizler; şimdi bir
çakıl taşına mı takılacağız? Ateşten
çemberlerden geçip, bugünlere gelen
bizler; şimdi bir kibritle mi yanacağız?
Elbette hayır. Bunlar bize, vız gelir, tırıs
gider! Varsın onlar sırf doğruları söy-

lüyoruz diye bizi, 9 köyden kovmaya kalksınlar.
Biz, milletimizle beraber evelallah, 10’uncu köyü
inşa ederiz! Varsın onlar; Saray gücünü de bele-
diye gücünü de üzerimize salsınlar. Biz şerbetli-
yiz; evelallah, ikisiyle de mücadele ederiz. Varsın
onlar; iktidar-ana muhalefet el ele kendi çalıp
kendi söyledikleri kazananı da kaybedeni de
kendi belirledikleri bir kayıkçı düzenini, korumak
için bizi susturmaya çalışsınlar. Biz, milletimizin
sesi olmaya aynen devam ederiz. Kimse merak
etmesin varsın onlar, tüm köşeleri tutsunlar, tüm
yolları kessinler. Biz yepyeni bir yolu, milletimizle
birlikte yürümekten
asla vazgeçme-
yiz” dedi. 

ÇAKIL TAŞINA MI TAKILACAĞIZ?

CHP Lideri Özgür Özel'e sesle-
nen Meral Akşener, “Sayın Özgür

Özel, Eskişehir'de çok ilginç bir ko-
nuşma yaptı. Bizimle ilgili imanın öte-

sine geçen AKP ile tuhaf bazı ilişkilerin
olduğunu ifade eden çok ağır bir suçlama yaptı.
Bunun cevabını vermek zorundasınız muhte-
rem. 2017'de biz 'Hayır' oyu kullanmak için
kampanya yaptık. Kılıçdaroğlu'na gidin sorun,
CHP 1 liralık yardım yapmış mı? Kılıçdaroğlu
emrinde belediyeler eliyle bize 1 lira yardım
yapmış mı? Sayın Kılıçdaroğlu bu işin peşini bı-
rakmayacağım. Sayın İmamoğlu, Mansur
Yavaş, Muhittin Böcek, Zeydan Karalar... Ben
sizi 'Şu işi halledin şuradan iş gelecek' diye ara-
dım mı? Sayın Kılıçdaroğlu ben size herhangi
bir talepte bulundum mu? Sizden istemedik,
size kazandırdık. 2017'den beri AK Parti iktida-

rını
eleş-
tiren,
hatta
2019'da bizzat
Erdoğan'ın 'Seni
hapse attırırım' dediği, bu alanda 1
lira almadığıma göre. Biz AK Parti ile ittifak
yapmadık muhteremler, yapa yapa siz yapıyor-
sunuz biz değil. Bu soruların cevabını istiyorum.
İYİ Partimize pek çok şey söylendi, bedavacı bir
siyaset götürdüğüne dair, bize düşman olanlar
dahil söyleyemediler. Bunun peşini bırakmaya-
cağımı buradan ilan ediyorum. Herkes haddini
hukukunu bilecek” tepkisini gösterdi. 
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31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere iki ay kaldı. AK Parti,
İstanbul'da ikisi MHP'den olmak üzere 39 adayın tamamını

açıkladı. CHP ise 28 adayının ismini duyurdu. Mevcut
başkanları CHP'li olan  Adalar, Avcılar, Bakırköy, Esenyurt,

Kadıköy ve Sarıyer de adayları açıklanmayan ilçeler arasında

Adalar
AK Parti: Uğur Sina Şen
CHP: Açıklanmadı
Arnavutköy
AK Parti: Mustafa 
Candaroğlu
CHP: Tekin Aras
Ataşehir
AK Parti: Mustafa 
Naim Yağcı
CHP: Onursal Adıgüzel
Avcılar
AK Parti: Abdullah
Küçükoğlu
CHP: Açıklanmadı
Bağcılar
AK Parti: Abdullah Özdemir
CHP: Cem Kılıç
Bahçelievler
AK Parti: Hakan Bahadır
CHP: Emine Gülizar Emecan
Bakırköy
AKP: Ali Talip Özdemir
CHP: Açıklanmadı
Başakşehir

AK Parti: Yasin Kartoğlu
CHP: Mesut Öksüz
Bayrampaşa
AK Parti: İlknur 
Kovaç Bayraktar
CHP: Hasan Mutlu
Beşiktaş
AK Parti: Serkan Toper (MHP)
CHP: Rıza Akpolat
Beykoz
AK Parti: Murat Aydın
CHP: Açıklanmadı
Beylikdüzü
AK Parti: Mustafa Günaydın
CHP: Mehmet Murat Çalık
Beyoğlu
AK Parti: Haydar Ali Yıldız
CHP: İnan Güney
Büyükçekmece
AK Parti: Recep Erol
CHP: Hasan Akgün
çatalca
AK Parti: Mesut Üner
CHP: Erhan Güzel
çekmeköy

AK Parti: Ahmet Poyraz
CHP: Açıklanmadı
esenler
AK Parti: Tevfik Göksu
CHP: Hasan Dalkıran
esenyurt
AK Parti: Hamit Öncü
CHP: Açıklanmadı
eyüpsultan
AKP: Deniz Köken
CHP: Mithat Bülent Özmen
Fatih
AK Parti: M. Ergün Turan
CHP: Mahir Polat
Gaziosmanpaşa
AK Parti: Hasan Tahsin Usta
CHP: Hakan Bahçetepe
Güngören
AK Parti: Bünyamin Demir
CHP: Temel Akkoç
Kadıköy
AK Parti: Veli Arslan
CHP: Açıklanmadı
Kağıthane
AK Parti: Mevlüt Öztekin

CHP: Açıklanmadı
Kartal
AK Parti: Hüseyin Karakaya
CHP: Gökhan Yüksel
Küçükçekmece
AK Parti: Aziz Yeniay
CHP: Kemal Çebi
maltepe
AK Parti: Kadem Ekşi
CHP: Esin Köymen
Pendik
AK Parti: Ahmet Cin
CHP: Tarık Balyalı
sancaktepe
AK Parti: Şeyma Döğücü
CHP: Alper Yeğin
sarıyer
AK Parti: Hüseyin Coşkun
CHP: Açıklanmadı
silivri
AK Parti: Volkan 
Yılmaz (MHP)
CHP: Bora Balcıoğlu
sultanbeyli
AK Parti: Ali Tombaş

CHP: Ayhan Koç
sultangazi
AK Parti:
Abdurrahman Dursun
CHP: Ferhat Epözdemir
şile
AK Parti: İlhan Ocaklı
CHP: Özgür Kabadayı 
şişli
AK Parti: Gökhan Yüksel
CHP: Emrah Şahan
tuzla
AK Parti: Şadi Yazıcı
CHP: Eren Ali Bingöl
Ümraniye
AK Parti: İsmet Yıldırım
CHP: Açıklanmadı
Üsküdar
AK Parti: Hilmi Türkmen
CHP: Sinem Dedetaş
Zeytinburnu
AK Parti: Ömer Arısoy
CHP: Açıklanmadı

İkİ ay sonra Türkiye,
belediye başkanlarını
seçmek için sandığa gi-

decek. Seçimin kıran kırana süre-
ceği İstanbul'da CHP'nin adayı
Ekrem İmamoğlu, AK Parti'nin

adayı Murat Kurum oldu. Şu
anda İstanbul'un 23 ilçesini AK
Partili'li, 15 ilçesini CHP'li, bir il-
çesini ise MHP'li belediye başkan-
ları yönetiyor. AK Parti şimdiye
kadar 39 ilçenin tamamı için

adaylarını açıkladı. CHP ise 28
ilçe için adaylarını duyurdu.
MHP'nin iki adayı ise AK Par-
ti'den aday gösterildi. CHP'nin;
Adalar, Avcılar, Bakırköy, Beykoz,
Çekmeköy, Esenyurt, Kadıköy,

Kağıthane, Sarıyer, Ümraniye,
Zeytinburnu adaylarını hafta so-
nuna kadar açıklaması bekleniyor.
Adalar, Avcılar, Bakırköy, Esen-
yurt, Kadıköy ve Sarıyer'in mevcut
belediye başkanları CHP'li.

İşte o İlçeler ve İsİmler:

Sadece 2 ilçe açıklandı
Memleket Partisi lideri Muharrem İnce, 24 ilçe belediye başkan
adayının da ismini açıkladı. İstanbul Büyükçekmece belediye başkan
adayı İbrahim Dönmez, Esenyurt adayı Tanju Karakuş oldu

MEMlEkEt Partisi Genel Baş-
kanı Muharrem İnce, yerel
seçim gündemine ilişkin An-

kara'da basın toplantısı düzenledi. CHP
sözcülerinin, AK Parti adaylarına karşı
en güçlü adayın desteklenmesi gerekti-
ğine yönelik açıklamalarına değinen İnce,
muhalefetin 'bizden başka kimse aday ol-
mayacak' derdinde olduğunu belirterek,
"CHP listelerinden İstanbul'dan seçilmiş
birisi çıkıyor, Saadet Partisi'nin İstanbul
Büyükşehir adayı oluyor. 'İstanbul'un 5
yılı boşa gitti' diyor. Onur yok, ilke yok,
sonra 'Memleket Partisi aday çıkaramaz-
sın.' Senin milletvekili yaptığın adam
senin karşına geçmiş, 'İstanbul'un 5 yılı
boşa geçti' diyor. Evet, bu Erdoğan ve ik-
tidar değişmeli ama en önce bu muhale-
fet değişmeli. Bu muhalefet değişmeden
Türkiye'nin kaderi değişmez" dedi.

İstanbul'da açıklayacağız
İnce, Memleket Partisi'nin tüm ortakları
terk etmişken CHP'ye el uzattığını ancak
CHP'nin seçim kazanmak istemediğini
ve dertlerinin kurultay olduğunu iddia
etti. Sonrasında basın mensuplarının so-
rularını yanıtlayan İnce, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi adayına ilişkin, "Merkez
Yönetim Kurulumuzda bunu görüştük.
Bugün İstanbul'dan 2 aday açıklayaca-
ğız. 39 ilçeyi de tamamladığımızda ilçe-
lerle birlikte İstanbul adayımızı
İstanbul'da açıklayacağız. Henüz açıkla-
mak istemiyoruz" diye konuştu. İnce, 24
ilçe belediye başkan adayının da ismini
açıkladı. İstanbul'da sadece Büyükçek-
mece ve Esenyurt açıklandı. Büyükçek-
mece Belediye başkan adayı İbrahim
Dönmez, Esenyurt Belediye başkan
adayı Tanju Karakuş oldu. 

Başvuru yaptı mı?
DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit, Başak
Demirtaş'ın İstanbul adaylığı için resmi başvuru yapmadığını
belirterek, "Başak arkadaşımızın yaptığı açıklamanın kendisi
bizim açımızdan resmi başvuru niteliğindedir" dedi

DEM Parti Grup Başkan-
vekili Gülistan Kılıç Koç-
yiğit, Meclis'te

düzenlediği basın toplantısında açık-
lamalarda bulundu. HDP'nin eski
Eş Genel Başkanı Sehalattin Demir-
taş'ın eşi Başak Demirtaş'ın resmi
adaylık başvuru yapıp yapmadığı so-
rulan Koçyiğit, "Sanırım bir yanlış
anlaşılma var aslında. Bir polemik
konusu oldu bu sosyal medyada.
Başak arkadaşımızın yaptığı açıkla-
manın kendisi bizim açımızdan
resmi başvuru niteliğindedir" dedi.
"O anlamda ekstra bir başvuruya ih-
tiyaç duymuyoruz" diyen Koçyiğit,
"Evrak anlamında söyleniyor sanı-
rım? Böyle bir başvurusu yok" ifade-
lerini kullandı. Koçyiğit, "Zaten
yaptığı açıklama da bir başvurudur.
Bu başvuruyu aldık ve kabul ettik.
Bir sorun yok" diye konuştu.



1 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE www.gazetedamga.com.tr  KÖŞE YAZISI8

B ugün bir yaşçılık var. Ayrımcılık yapılıyor yaşlı-
lara.  Herkesin bildiği gerçek Türkiye’de nüfu-
sun büyük bir hızla yaşlanıyor oluşu. Çok değil

20 yıl sonra tablo daha da ağırlaşacak. Yaşlıların büyük
kısmı bugün kentlerde ve üç kuruş emekli maaşıyla ya-
şamaya çalışıyor. Kendi geçimini dahi sağlayamayan
gençlerin onlara destek çıkması ise imkansız.65+ Yaşlı
Hakları Derneği Başkan Yardımcısı Ferhat Boratav nü-
fusun yaşlanmasına yönelik süreci şu sözlerle özetledi:
“Avrupa’nın 200 yılda yaşadığı nüfusun yaşlanmasını
biz 30 yılda yaşadık. Üstelik onlar bu süreci refaha ka-
vuşarak bizde ise yoksullaşarak yaşanıyor.”

Açlık sınırının altında maaş alan emekliler son dö-
nemde alanlarda hakkı olanı istiyor; İnsanca yaşayacak
bir maaş. İktidar ise emekli maaş zamlarını sandık he-
saplarına göre zam yapıyor. Bu meselenin bir boyutu.

Sağlıklarını kaybediyorlar 

Öte yandan yaşlılar için sağlıklarını, özellikle ruh
sağlıklarını ayakta tutacak mekanizmalar yetersiz.
Çoğu evde kapana kısılmış bir hayat sürüyor. Büyük bö-
lümü gittikçe yükselen apartmanlarda yalnızlaşıyor. Ço-
cuklardan torunlardan gelecek telefonu bekliyor. Günler
boyu kapıları çalınmıyor. Zaten mesele kapılarının ça-
lınması değil, onları kapının dışına çıkartacak mekaniz-
maların zayıflığı. Sürekli edilgen bir hayata mahkum
edilmeleri.

Nüfusun yaşlanması sorunu unutuldu

Gümbür gümbür gelen ‘Nüfusun yaşlanması’ soru-
nuna yönelik adımların çoktan atılması gerekiyordu. Or-
tada görünen öyle bir hazırlık yok. Bunu ben
demiyorum, bu alanda kafa yoran, gelen devasa soru-
nun farkında olan bilim insanları, sosyal hizmet uzman-
ları, avukat, hekim, sosyologlar, yerel yöneticiler diyor.
Belki de her şeye ilkokul ders kitaplarında yaşlıları “To-
rununun ziyaret ettiği, güleç yüzlü dedeler, keyifli keyifli
örgü ören anneanne babaanneler” olarak resmetmekten
vazgeçerek başlamalı. Gerçek resim bu sıcak sevimli çi-
zimlerden çok daha ağır ve hüzünlü. Bu meselenin bir
ucundan da biz tutalım dedik. Bu alanda çalışan, kafa
yoranlara sorduk, kulak verdik…  Birkaç günlük bir se-
riye sığdırmak elbette mümkün değil ama bir yerden
başlamalı.

Yeri ve zamanı belli deprem

65+ Yaşlı Hakları Derneği Başkan Yardımcısı Bora-
tav nüfusun yaşlanmasına yönelik süreci şu sözlerle
özetledi: “Avrupa’nın 200 yılda yaşadığı nüfusun yaş-
lanmasını biz 30 yılda yaşadık. Üstelik onlar bu süreci
refaha kavuşarak bizde ise yoksullaşarak yaşanıyor.”

Yaşlı nüfus yüzde 20'ye çıkacak 

Türkiye’de şu an yaklaşık yüzde 10 olan yaşlı nüfus
oranının 2050’de yüzde 20’ye ulaşması bekleniyor. Nü-
fusun yenilenmesi için gereken 2.10’luk doğurganlık
hızı 1.7’ye kadar indi. Yüksek enflasyonun en ağır dar-
beyi vurduğu kesim yaşlılar. Üç yıl önceki emekli ücret-
leri dolar bazında yarıdan fazla oranda eridi. Kısacası
önümüzdeki kısa dönemde ciddi bir ‘yaşlı’ sorununu hep
birlikte yaşayacağız. 

65+ yaşlı hakları derneği 

Yaşlanan nüfus ve buna yönelik politikalara ilişkin
çalışma yürüten derneklerden biri de 65+ Yaşlı Hakları
Derneği. Aralarında akademisyen, hekim, gazeteci, avu-
kat gibi farklı meslek ve yaş gruplarından kişilerin kur-
duğu bu dernek neler yapıyor? Yaşlanma sorununa nasıl
yaklaşıyor? Bu konulara derneğin Başkan Yardımcısı
Ferhat Boratav yanıt verdi Yaşlı dediğimizde aklımıza
baston, gözlük, hastalık akla geliyordu geçmişte. Bugün
bu çağırışımlar değişti mi? Yaşlılık kriteri nedir? Psiko-
lojik olarak genç hissetmek işe yarar mı? 

Yaşlılık 65+ olarak tanımlanıyor

Yaşlılık Dünya Sağlık Örgütü'nün uluslararası kuruş-
ların verilerine göre kabaca 65+ olarak tanımlanıyor.
Türkiye’de ise psikolojik olarak insanlar 65 yaştan çok
daha erken bir aşamada kendilerini yaşlı hissetmeye
başlıyor. Bu hissi kadın ve erkek farklı yaşıyor. Yaşlılık
duygusu erkeklerde emekliye ayrılınca ortaya çıkıyor ki

bizde emeklilik 65 yaşından çok önce olabiliyor. Kadın-
lar ise torun sahibi olduklarında kendilerini yaşlı olarak
görmeye başlıyor. Daha önce 65 yaş ortalama yaşam
süresine göre yaşlılık sınırı olarak anlamlıydı. Ama
şimdi yaşam süresi uzadı. Bu nedenle yaşlılık süreçlerini
üçe ayıran bir yaklaşım hakim oldu. Birinci grup 65-75
arası, ikincisi 75-85 arası. Son grup 85 ve üzeri. Bu
gruplara, genç yaşlı, yaşlı, ileri yaşlı diyoruz. 

50-55'te yaşlılığa hazırlanmak gerekir

Bu üç kesimin sorunları, öncelikleri, davranış ve dü-
şünce kalıpları birbirinden önemli ölçüde farklı. Dolayı-
sıyla bunları ayrı ayrı ele almak hem bireysel ilişkiler
anlamında hem de onlara hizmet veren kurumlar açı-
sından çok önemli. Bir de bizim eklemek istediğimiz
farklı iki kategori daha var. Biri yaşlılığa hazırlananlar
dediğimiz kategori; Yani kabaca 50-55 yaştan başlaya-
rak altmış beşe giden grup. Bu sürecin yaşlanmanın öğ-
renildiği süreç olarak ele alınması gerekiyor. Sağlık,
finansal ve sosyal ilişkiler açısından onlara yaşlanmaya
hazırlanmayı öğretmemiz lazım. İkincisi ise yaşlısına
bakanlar. Bunlar çok farklı yaş grupları olabiliyor. Bir
kısmı yasal ya da yasa dışı istihdam edilenler diğeri
kısmı aile üyeleri. Bu kesimin sorunlarının da yaşlan-
mayla ilgili sorunlar içinde ele alınması gerekiyor. On-
lara destek mekanizmaları sunulmalı. 

Yaşlı bakımı ve bakım ücretleri

Yaşlı bakımı genel olarak evdeki kadının, eş, kız kar-
deş, kız çocukları ya da erkek çocukların eşlerinin üze-
rinde. Neredeyse nefes bile almadan kendi hayatını
sıfırlayarak ömrünü o yakınına adıyor. Yaşlıya destek
mekanizması tek bir insanın altından kalkabileceği bir
mesele mi? Bugün verilen yaşlı bakım ücreti sorunu çö-
zebilir mi?  Çok ciddi bir emek veriyor. Bu kayıt dışı gö-
rülmeyen emeğin yasallaşması gerekiyor. Bu kadının
sosyal güvencesi olmalı. O nedenle bu grup da yaşlanma
sorunlarının bir parçası olarak ele alınmalı. Bir hanenin
sorumluluğu bir başka hanenin üstüne yıkılamayacak

kadar büyük. Bugün bir hanenin üzerinde dört yaşlı var.
Bir çiftin anne ve babaları. Bu büyük bir sorumluluk.
Diyelim huzurevi tercih edildi. Ama çok az huzurevi var.
Pahalı bir çözüm. Ya da yaşlınız sizinle yaşıyor demansı
var. Günlük olarak bakımını yapan kişi 12 ay 24 saat
emek veriyor. Hiç nefes almayacak mı? Onun dinlen-
mesi için de bir mekanizma yok. 

Dünya nasıl çözüyor bu meseleyi? 

İrlanda'da bizdeki gibi bir yaşlı bakım aylığı var.
Yılda 13 maaş veriliyor. Eğer yaşlınıza bakıyorsanız
13’üncü ay ücretiyle bakıcı tutuyorsunuz ve siz tatil ya-
pıyorsunuz bir ay. Ama her türlü çözüm tartışılmalı.
Huzurevi ile bireysel konut arasındaki çözümler örne-
ğin. Daha fazla hayal gücü ve denemeye ihtiyaç var.
Bizim dernek olarak savunduğumuz mahalle ölçeğinde
çözümler üretmek. Yaşlı yaşam merkezleri, gündüz
yaşam merkezleri oluşturabilmek. Yaşlılar gündüz gidip
atölyelere katılacaklar merkezlerde. Böyle bir merkeze
eşiyle giden bir kadın “Eşim evde oturdukça konuşmayı
unuttu neredeyse. Burada tekrar hatırladı” demişti.
Yaşam merkezleri onların sosyalleşmesi açısından çok
önemli. Bu merkezlerin mahalle bazında olması erişile-
bilirlik açısından önemli. Aynı zamanda burada temel
sağlık hizmetleri de verilebilir. Önümüzdeki dönemde
deprem bölgesinde buna benzer bir küçük bir pilot ça-
lışma yapacağız mesela. 

Sadece yaşlı köyleri var! 

1970’lerde ilkokul kitaplarında yaşlı tasviri “Çocuk
ve torunlarıyla bir odada oturan büyükannenin örgü ör-
düğü dedenin gazete okuduğu” bir tasvirdi. Bugün bun-
dan çok farklı bir yaşlı nüfusu var. Bir kere eğitim
seviyesinin arttığı bir yaşlı bir grubu. Başka ne var bu
tablonun ayrıntılarında? Evet 65 yaş üstü dediğimiz
yeknesak bir nüfus değil. Mesela ülkede sadece yaşlılar-
dan oluşan köyler var. Sadece torun, dede ve ninelerden
oluşan haneler var bazı ilçelerde. Aradaki kuşak çalış-
mak için büyük kentlere gitmiş.  Tek başına yaşayan ya

da benim “çift başına” dediğim eşler var. Saha çalış-
maları gösteriyor ki, tek başına ya da çift yaşayan yaşlı-
ların yakınları çoğu zaman aynı mahallede, aynı ilçede
ayın kentte bile değil. Hatta bazen aynı ülkede değil.
Hepsinin sorunları da ayrı ayrı ele alınmalı. 

Eğitimli, profesyonel bir yaşlı grup var

Ben bu grubu deyim yerindeyse toplumsal anlamda
ziyan olan bir potansiyel olarak görüyorum. Bu birikim
ve potansiyelin yeniden kazanılması lazım. Örneğin eği-
tim alanında çalışmış biri için söz konusu olabilir. Top-
lumsal hizmet verebilir. Bu insanların o birikimlerinin
yeniden kazanılabileceği modeller düşünmek gerekli.
Bir de şu an erken emeklilik var. Ama zaten verilen o
maaşla geçinemiyor, çalışmak istiyor. Diyelim ki ekono-
mik bir mecburiyeti yok. E o zaman bu birikimi mikro
düzeyde çözecek yöntemler araştırılmalı. Tabiri yerin-
deyse bu insanları dolaşımda tutmak lazım. Cami avlu-
sunda duran ya da kahvehanede oturan yaşlı aslında
dolaşımda değil. Mesela insanların yerel yönetime katıl-
ması için kent konseyleri var. Ama orada yaşlılarla ilgili
hiçbir şey yok. Gençlik, çocuk kadın var, engelli meclisi
kuruluyor ama “Bizim ilçede yaşlılar da var onları da
bir araya getirelim” demek akla gelmiyor. Onlara ger-
çek işlevler bulmaya çalışmalı. 

Neden etüt dedesi olmasın!

O kurslar onların yeni beceriler kazanması aktifleş-
mesi anlamında önemli. Benim dediğim ise onların kurs
verebilir olması. Çocuklara ders çalıştıran etüt abis ab-
lası gibi neden etüt dedesi de olmasın. Dediğim gibi üze-
rine düşünmek denemek gerekiyor.    Yaşlılar içinde
kadınların ayrı ele alınması gerektiğini düşünülüyor.
Evet yaşlı ve kadın kesişmesi meselesi apayrı bir sorun
olarak ele alınmalı. Kadınlar daha uzun yaşıyor. Dolayı-
sıyla evli bile olsa yaşlılıkta tek yaşama ihtimalleri daha
fazla. Çünkü yaşlı kadının sosyalleşmesi bir sorun aktif-
leşmesi, ekonomik durumu vs. Bunu tek tek sorunlar
olarak değil bir yumak olarak ele almalı. 

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr Yaşlı, yoksul ve yalnız!

“Yaşlı yoksulluğu” ekonomist-
ler tarafından ayrı bir başlıkta ele
alınıyor. Emekli maaşlarını du-
rumu ortada. Açlık sınırının al-
tında bir maaşla hayatta kalmaya
çalışıyorlar. Önümüzdeki süreçte
emeklileri daha da ağır koşullar
bekliyor. Ne olmalı? Akdeniz
Üniversitesi’nden Özgün hocanın
dediği gibi “Biz yalnızca yaşlan-
mıyoruz yoksullaşarak yaşlanıyo-
ruz.” Avrupa'da 200 yılda
yaşanan nüfusun yaşlanması me-
selesi bizde 30 yılda gerçekleşti.
Onlarda bu süreç, dünya savaşları
nedeniyle kesintiler olsa da top-
lumsal olarak refaha kavuştukları
200 yılda gerçekleşti. Refaha ka-
vuşarak zenginleşerek yaşlanmak
görece iyi bir süreç.  Yaşlılığın ge-
tirdiği birtakım sorunları çözebi-
lirsin demek. Ama bugün
ekonomik durum nedeniyle bizde
yaşlı ve yaşlılığa doğru gidenler
belirsizliğin getirdiği bir stresle
karşı karşıya. Emekliyi verilecek
5 bin TL bulunmadı bir türlü, ge-
cikti.  Yaşlanan ülkelere baktığı-
mızda kamuda ve bireysel

tasarrufta yaşlı bakımına kaynak
ayırdığını görüyoruz. Konuşulan
senaryolarda takılıp kalınan
nokta kaynak nereden bulunacak
oluyor. Bir jeolojik deprem bekli-
yoruz, DASK, ek vergi koyuyo-
ruz, kentsel dönüşüm için kaynak
arıyoruz vb. Biz demografik dep-
rem bekliyoruz. Ama buna yöne-
lik bir hazırlık yok. Üstelik, bu
depremin ne zaman olacağını bi-
liyoruz. Hep söylediğim bir şey
var. 2050’de nüfusun ne olacağını
biliyoruz. Bu hiç şaşmıyor. 3
çocuk istiyoruz demekle değişmi-
yor durum. 

En büyük sorunlardan
biri yaşçılık 

Bugün bir yaşçılık var. Ayrım-
cılık yapılıyor yaşlılara. Bunu
pandemi döneminde gördük. Özel
halk otobüslerinde 65 yaş üstüne
ücretsiz ulaşım hakkında gördük.
Kaynakları kısılan bir toplumda
bazı şeyler, bir kesime verilen bir
ayrıcalık gibi algılanıyor. Emekli-
sin diyelim. “Daha ne istiyorsun,
çalışmadan sana para veriliyor”

gibi bakılıyor. Halbuki o para biz
çalışırken ödediğimiz ücretin
ödenmesi. 65 yaş üstünün ücret-
siz toplu taşmadan faydalanması
haksızlık olarak algılanıyor. Örne-
ğin “Ben sabah işe giderken
onlar gezmeye çıkıyor. Otobüste
kalabalık yapıyor” diyor. Niye
ona yöneliyor. Korunmasız bir
kesim çünkü. Biz dernek olarak
Ankara’da yaşlı hakları için lobi-
cilik faaliyeti yapıyoruz. Yaşlanan
ülkelere baktığımızda kamuda ve
bireysel tasarrufta yaşlı bakımına
kaynak ayırdığını görüyoruz. Ko-
nuşulan senaryolarda takılıp kalı-
nan nokta kaynak nereden
bulunacak oluyor. Bir jeolojik
deprem bekliyoruz, DASK, ek
vergi koyuyoruz, kentsel dönüşüm
için kaynak arıyoruz vb. Biz de-
mografik deprem bekliyoruz.
Ama buna yönelik bir hazırlık
yok. Üstelik, bu depremin ne
zaman olacağını biliyoruz. Hep
söylediğim bir şey var. 2050’de
nüfusun ne olacağını biliyoruz.
Bu hiç şaşmıyor. 3 çocuk istiyo-
ruz demekle değişmiyor durum.

YaSlı YokSulluğu
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Y ürüyüş yolları, spor sa-
lonları, çocuk oyun alan-
ları, yüzme havuzları ve

çeşitli spor alanlarıyla Bakır-
köy’ün ve İstanbul’un gözde
yaşam mekanlarından biri

olan Ataköy Konakları pazar
günü yapılacak genel kurulda

yeni yönetimini belirleyecek. İnşa
edildiği günden bu yana 16 yıldır Ataköy
Konakları'nda ikamet eden iş insanı Nazan
Cemcem, bugüne kadar böyle bir düşünce-
sinin olmadığını ancak özellikle komşula-
rından gelen talep karşısında duyarsız
kalmadığını ve “Neden olmasın” diyerek
kolları sıvadığını söyledi. Mevcut yöneti-
min görevden ayrılmak istediğini ancak yö-
netime aday çıkmadığı için site sakinlerine
hizmet verdiğini de komşularından öğren-
diğini ifade eden Cemcem, “Ülkemizde her
alanda olduğu gibi yönetimin çoğunluğu-
nun erkek olmasından dolayı ve aslında
günün büyük bir kısmını site içerisinde ge-
çiren kadın komşularımın talebi doğrultu-
sunda aday oldum” dedi.

Kimseye rakip değilim

Bu güne kadar kendilerine ait CemCem
Kuyumculuk markasıyla iş dünyasında
aktif rol üstlendiğini, ayrıca çocuk terapisti
eğitmeni olduğunu ve devamında “Ruhun
Atlası” isimli kişisel gelişim kitabı ile insan-
lara yol arkadaşı olmaya çalıştığını söyleye-
rek, şimdilerde hayatı birlikte paylaştığı
komşuları için elini taşın altına koyduğunu
ifade eden Cemcem, “Kimseye rakip deği-
lim. Kimseyi de eleştirmiyorum. Birlikte ya-
şadığım komşularımla birlikte yaşamı ve
birlikte yönetimi vadederek hizmet etmeye
geliyorum” diye konuştu. 29-25 ve 19 yaş-
larında yetiştirdiği 3 çocuğu ve eşiyle
maddi manevi sorunu olmayan huzurlu bir
aile yapısı olduğunu vurgulayan Nazan
Cemcem, huzurlu bir yönetim ve huzurlu
bir yaşam hevesi ile yola çıktığını belirtti. 

16 yıldır buradayım

“16 yıldan beri oturduğum siteye hakimim-
dir. Yaşam koşulları ve yaşla alakalı olarak
da önceliklerimiz doğrultusunda bugüne
geldik” diyen Cemcem, “Okul aile birliği
başkanlığı da dahil olmak üzere, birçok
sivil toplum kuruluşunda onursal başkan-
lıklar yaptım. Dershanelerde gönüllü anne-
likler yaptım. Çoğunlukla çocuklarla
ilgilenerek, onlara yönelik çalışmalarda yer
aldım. Kendi işini kendisi halleden bir
insan olarak da bugüne kadar site yöneti-
miyle ilgili bir tasarrufum olmadı. Açıkçası
yönetimle de bir işim olmadı. Özellikle
kadın arkadaşlarımdan böyle bir teklif ge-
lince çok şaşırdım. Şunu söylemek gereki-
yor ki Ataköy Konakları’nda standardın
üzerinde insanlar oturuyor. Bir sorun varsa
ilgilisiyle konuşulup hallediliyor diye düşü-
nüyordum. Bugüne kadar da iş hayatımın
verdiği yoğunlukla sorun edecek bir olay
yaşamadım. Gözlemlediğim şeyler olu-
yordu ancak yaşamın kargaşasında çok da
ilgilenemiyordum. Site sakini komşularım
bana ulaşınca onları dinledim ve neler ya-
pabileceğimi açıkça söyledim. Boya, ba-

dana gibi işler teknik işlerdir ve işin ustala-
rıyla kolayca üstesinden gelinecek işlerdir
bana göre. Komşularımla bir araya geldik
ve tüm bunları konuştuk. Yönetime aday
olan hiçbir arkadaşımızın, site işiyle ilgili
hiçbir ihaleye katılamayacağı konusunda
ortak karar aldık. Yönetimimizde işin uz-
manı avukatlarımız, mali müşavirimiz ve iş
insanlarımız olmasına karşılık, yönetim dı-
şında bir avukat ve mali müşavirle tarafsız
bir göz olarak da çalışma kararı aldık. Yö-
netimde yer alan arkadaşlarımızla da kom-
şuluk hukuku dışında son iki aylık
dönemde bir araya geldik ve ahbap çavuş
ilişkisi içindeki bir yönetim anlayışı olma-
masını istedik. Çoğunluğu kiracı 950 mülk
sahibini dolayısı ile tanımıyoruz. Ancak
mülk sahibi her komşumuzun hukukunu
korumak zorundayız” ifadelerini kullandı. 

Ne insani ne de vicdani!

214 dönüm arazi üzerinde olan sitede çok
sayıda sokak hayvanı olduğunu belirten
Nazan Cemcem, “Kendi doğal güdü ve ye-
tenekleri ile girip yaşamlarını sürdürdük-
leri, tüm ağaçlı alanlar, bahçeler ve açık
alanlar dahil olmak üzere her yer, kedi ve
köpeklerin kanunen de yaşam alanlarıdır.
Hayvanlara zarar vermek veya beslenmele-
rine engel olmak, ne insani ne de vicdani-
dir. Hayvanların çocukların gelişimindeki
olumlu etkileri de bilimsel bir gerçektir. Bu
durumda hayvanlarımıza sağlıklı yaşam
alanları oluşturmak da bizlerin görevidir.
Onların kısırlaştırılması, rehabilite edilmesi
için gerek ilçe belediyemizle, gerekse İBB
ile iletişime geçecek, beslenme odakları ile
çevre temizliği ve hijyeni için de çalışmalar
yürüteceğiz. Sitemizin muhtelif bölgelerine
yerleştireceğimiz kedi köpek dışkı poşeti
aparatlarıyla da özellikle çocuklarımızın
çevre temizliğine duyarlılığını artırmak
amacıyla farkındalık çalışması yapacağız”

açıklamasında bulundu.

Oyunuzu kullanınız!

Konuşmasının sonunda, “Sitemizin daha
yaşanabilir ve dayanışma içinde bir yer ol-
ması için kararlı bir şekilde çalışmayı taah-
hüt ediyoruz” diyen Cemcem, “Birinci
önceliğimiz sizlerin ihtiyaçlarına dayalı ve
etkileşim odaklı bir yönetim anlayışı kur-

maktır. Bir araya gelerek oluşturduğumuz
multidisipliner ekip, Ataköy Konakları’nın
sadece bir konut alanı olmasının ötesine ge-
çerek gerçek bir topluluk haline gelmesini
hedeflemektedir. Sizlerden gelecek destek ve
güvenle, birlikte daha güzel günlerde buluş-
mak dileğiyle” diyerek tüm komşularını
pazar günü saat 11:00’da başlayacak olan
genel kurulda oy kullanmaya davet etti. 

B ize Anayasanın her şeyin, her kanunun ve
tüm kamu kurum ve kuruluşlarının, her
şeyin, herkesin üzerinde olduğunu öğretti-

ler. Bu öğreti beze ilkokul sıralarında başladı ve gü-
nümüze kadar devam etti.

Zaman zaman ona ve devletimizin uyguladığı
hukukun üstünlüğüne karşı darbelerde yapıldı.
Darbeler sonrasında beğenilse de beğenilmese de
yine Anayasa yapıldı, yazıldı ve uygulamaya ko-
nuldu. Ona uymayanlara, yan bakanlara ağır ce-
zalar verildi.

Türk Caza Kanunu’nun 146. Maddesi "Türkiye
Cumhuriyeti Teşkilatı Esasiye Kanununun (Anaya-
sayı) tamamını veya bir kısmını tağyir ve tebdil
veya ilgaya ve bu kanun ile teşekkül etmiş olan
Büyük Millet Meclisini iskata veya vazifesini yap-
maktan men'e cebren teşebbüs edenler, idam ceza-
sına mahkum olur" diyor. 

Bu maddeye dayanılarak toplumumuzda üç
fidan olarak bilinen Deniz, Yusuf, Hüseyin, “Tam
bağımsız Türkiye şiarıyla hareket ettikleri için yu-
karıdaki hükme dayanılarak idam edilmişlerdi.

Son zamanlarda bildiğimiz gördüğümüz gibi
Anayasamıza saldırılar ve hiçe saymalar başladı.
Cumhurbaşkanımız Anayasa Mahkemesinin aldığı
bir karar karşısında tepki göstermiş ve “Böyle bir
karar nasıl alınır” demişti. Bunu destekleyen MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli bir konuşmasında ol-
dukça sinirli bir şekilde, “Anayasa Mahkemesi ka-
patılmalıdır” demişti.

Erbakan'ın devlet adamlığı
Yine Anayasa Mahkemesi tarafından partisi ka-

patılan Prof. Dr. Necmettin Erbakan Hoca, partisi
kapatıldığı için kırmadan, kırılmadan ve kızmadan,
“Anayasa Mahkemesinin aldığı karar beğenilir ya
da beğenilmez tartışılabilir ama alınan karara uyu-
lur. Biz uyacağız ve itidallı olup Anayasamıza olan
saygımızı ve bağlılığımızı göstereceğiz” demişti.

Yargıtay mı Anayasa mı üstün?
Ülkemiz bir hukuk devleti ve hukukun üstünlüğü

ilkeleri ile yönetildiğine göre yargı sistemleri kurul-
muştur. Yerel mahkemeler çeşitlendirilmiş, baktık-
ları davalara göre sınıflandırılmış ve
Adliyelerimizde bunları yapacak Hâkim ve Savcıla-
rımız mevcuttur. Bunların üzerinde üst mahkeme-
ler, Ağır Ceza Mahkemeleri de haksızlık ve
hukuksuzluğun kontrol edilmesi bakımından ye-
relde kurulmuş ve uygulanmaktadır.

Bunlarında üzerinde bölge İstinaf Mahkemeleri
var. Bu mahkemeler Yerel Mahkemelerin verdiği
kararların doğruluğunu veya eksikliğini görür alı-
nan kararı onaylar veya iade eder.

Bu kararı beğenmeyenler İstinaf (Bölge Adli-
yesi) kararına karşı Yargıtay'a başvuru yapılır. Yar-
gıtay kararı enine boyuna inceler kararı onaylar ya
da iade eder.

Yargıtayın kararını beğenmeyenler, haksızlığına
inananlar onun da üstünde olan Anayasa Mahke-
mesine başvurur. Anayasa Mahkemesinin aldığı
karar Anayasamızın Yüksek Yargılar bölümünde
yer alan, Yargıtay. Danıştay, Sayıştay, Yüksek
Seçim Kurulu bölümlerinde yer alan, 153. Madde-
sinde Anayasa Mahkemesi kararının Resmi Gaze-
tede yayınlandıktan sonra herkesi bağlar hükmü
yer almaktadır.

Bu hüküm günümüze kadar birçok kere uygulan-
mıştır. CHP Milletvekili Enis Berberoğlu ve yine
HDP Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu’nun Ana-
yasa Mahkemesine hak ihlali gerekçesi ile müracaat
etmişler ve mahkemenin hak ihlali vardır kararını
vermesi sonucu karar, TBMM’de uygulanarak ilgili
kişiler milletvekilliğine devam etmişlerdi.

Can Atalay konusu
Avukat Can Atalay bilindiği gibi birçok davada

haksızlığa uğrayanların yanında yer almış ve onla-
rın savunucusu olmuş biridir. Bunlar arasında Çorlu
Tren kazası, Soma Maden İşçilerinin, tarikat Yurt-
larında yanan çocukların davaları ve Gezi Davaları
belli başlıları dır.

Can Atalay daha sonra diğer arkadaşları ile Gezi
Olaylarını destekleyen organize etmeleri sanığı ola-
rak yargılanmış ve mahkûm edilmişlerdi. Gezi
mahkûmları haksızlığa uğradıklarını beyanla yük-
sek mahkemelere başvurmuşlar ve bu arada 2023
Genel Seçimlerinde Can Atalay Türkiye İşçi Par-
tisi’nden Hatay Milletvekili seçildi.

Bunun üzerine Anayasa Mahkemesine hak ihlali
gerekçesi ile başvuruldu. Yüksek mahkeme “İhlal
vardır” kararını gerekçesi ile İstanbul’da mahkû-
miyet kararını veren mahkemeye gönderdi. Yerel
Mahkeme konuyu Yargıtay'a taşıdı. Yargıtay Ana-
yasa Mahkemesinin kararını yok Hükmünde saydı.

Bu kere tekrar Anayasa Mahkemesine Yargıtay
Kararının haksız olduğu başvurusu yapıldı ve Ana-
yasa Mahkemesi bu kez çoğunlukla yine “Hak İhlali
karını” tekrarladı. Yargıtay'ın ilgili Dairesi bu kararı
yine yok hükmünde sayarak TBMM Başkanlığına
gönderdiği kararır okutulması için yazı yazdı.

Bu karar önceki gün TBMM’de okutuldu ve Can
Atalay’ın milletvekilliği düşürüldü. Geçmişte hak ihlali
kararlarını uygulayıp ilgili kişilerin milletvekilliğine
devam kararı veren parlamentoda tartışmalar sürdü
ve Anayasaya darbe yapıldığı ön plana çıkarıldı.

Tepkiler
Geçmişte, Anayasanın ve hukukun ihlal edildi-

ğini belirten siyasiler, daha önce yapılan seçimde
mühürsüz oyların kabulü, 2019 seçimlerinde İstan-
bul’da 4 oydan üçünün geçerli Büyükşehir Oyunun
geçersizliğinin kabulü hukuk ihlalidir. Yine Cum-
hurbaşkanımızın Anayasa Hükmüne rağmen 3. Kez
seçilmesi Anayasa İhlalidir. Şimdi Can Atalay için
yapılan uygulama Anayasa İhlali olduğunu belirten
tüm muhalefet partileri liderleri. Türkiye Barolar
Birliği tepkilerini belirttiler. Tepkiler sokaklarda
sürdü. Bu durumda tüm bu kuruluşlar şu soruyu
soruyorlar, “Ülkemizde Anayasa var mıdır, Yok
mudur? Varsa neden uygulanmamaktadır? Anaya-
sada yazılı olan hükme göre Yargıtay mı üstündür?
Anayasa Mahkemesinin kararları mı üstündür?
Anayasamızın 153. Maddesinde bunlar yazılı ol-
duğu halde gereği neden yapılmamaktadır? Bu du-
rumda Anayasa Mahkemesi kararı uygulanmayıp,
yok hükmünde sayıldığına göre, bir Anayasal darbe
yapılmış mıdır?” diye soruyorlar. Takdir kamuoyu-
nun ve yüce Türk Milletinindir.

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

selvi 
sarıtaç

HABer

AK PArti İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Murat
Kurum seçim çalışmaları kapsa-

mında Bayrampaşa’da kadın girişimcilerin
katılımıyla düzenlenen kahvaltı progra-
mında biraraya geldi. Kurum,"Kıymetli
hanım kardeşlerim emeğinizin hakkı asla
ödenemez, biz açıkladığımız İstanbul vizyo-
nuyla; göreceksiniz, annelerimizin hizmet-
karı olacağız, yol arkadaşı olacağız, dert
ortağı olacağız.Bu vizyon bir gençlik hareketi
olacak. Bu vizyon bir kadın hareketi olacak
dedik. Biz tüm ilçelerimizde Başakşehir'de
Arnavutköy'de 39 ilçemizde kadınlarımızı
heyecanını motivasyonunu görüyoruz. Siz-
lere güveniyoruz. Bu güven nereden geliyor?
Sizlere bunu bir ifadeyle anlatmak istiyo-
rum."Bir kadına doğru ayakkabıyı verin,
gider o tek ayakkabıyla bütün dünyayı yürür
ve fetheder.” İşte biz de diyoruz. İstanbul’un

bu cesur kadınları, artık bu şehrin işveren ka-
dınları olacaklar, yeni dönemin aktörleri ola-
caklar” dedi. 

Yanınızda olacağız

“Sizler; hangi sektörde iş yapmak isterseniz,
biz tam o karar noktasında hemen yanı-
nızda olacağız” diyen Kurum, “İlk işini
kuran 100 bin girişimci kadınımıza 'İBB’den
100 bin lira işini geliştir' diyeceğiz. 'Gözün
arkada kalmasın Murat evladın, Murat kar-
deşin, Büyükşehir burada' diyeceğiz. Bura-
daki girişimci hanımefendilerimiz gibi işini
kuracak hanımefendiler, vereceğimiz serma-
yelerle, İSMEK’te vereceğimiz eğitimlerle,
desteklerle kendi işini kurabilecek. Hane eko-
nomisine destek olacak, çocuklarını daha iyi
şartlarda yetiştirebilmek için bir mücadele
verecek ve biz de ona katkı sunmuş olacağız,
onun mutluluğuna, duasına şahitlik etmiş

olacağız. Biz başta kadın emeklilerimiz
olmak üzere, tüm emeklilerimizin her
anında hep yanlarında olacağız, gerçek bele-
diyecilik yapacağız.Bunun için de; ihtiyaç sa-
hibi emeklilerimizin her ay, İstanbul
kartlarına 2 bin 500 lira destek ödemesi ya-
pacağız" ifadelerini kullandı. 

Bu zahmeti bitsin!

İstanbul'un trafik sorununu çözeceklerinin
altını çizen Kurum, "Bugün İstanbul’da; ça-
lışan her bir kadınımız, sizce trafikte kaç saa-
tini kaybediyor? Ben söyleyeyim, tam 288
saatini trafikte kaybediyor.Trafikte günleri
maalesef hiç oluyor. Trafik çilesi her bir kar-
deşinizin ömründen tam 3 buçuk yıl çalıyor.
Eşiniz, çocuğunuz işten, okuldan çıkıyor
ama ne zaman eve dönecek belli değil. İsti-
yoruz ki kadınlarımızın bu zahmeti bitsin. İs-
tiyoruz ki hiçbir annemizin gözü yollarda

kalmasın. Bu anlayışla; trafik çilesini, yeni
metrolarla, tünellerle, otopark sistemleriyle
ve daha birçok ulaşım adımlarıyla süratle
çözeceğiz. Sizlere rahat bir nefes aldıracağız.
Bundan sonra tüm sevdiklerinizle daha çok
vakit geçireceksiniz. İstanbul’un keyfini doya
doya çıkaracaksınız" şeklinde konuştu. DHA

950 konutlu Ataköy Konakları, pazar günü yapılacak olağan genel kurulda yeni yönetimini belirleyecek. 10
yıllık yönetiminin karşısına yeni bir vizyonla aday olan iş insanı Nazan Cemcem, “Birlikte yaşam, birlikte yö-
netim” mottosuyla, tüm komşularını yönetimin bir parçası olmaya davet etti. Cemcem, “Yönetime aday olan
hiçbir arkadaşımızın, site işiyle ilgili herhangi bir ihaleye katılamayacağı konusunda ortak karar aldık” dedi

BIRLIKTE YASAM
BIRLIKTE YONETIM

DEPREM RİSKİ YÜKSEK 
BİR İLÇEDE YAŞIYORUZ
Deprem konusuna da değinen Nazan
Cemcem, “Depremden etkilenmesi olası
yüksek bir ilçe olan Bakırköy’de yaşadığı-
mız gerçeğini göz önüne alarak, sitemize
içerisinde acil durum malzemelerinin de
yer aldığı bir konteyneri hızlı bir biçimde
sitemize kazandırmalıyız. İstanbul'da
deprem olduğu takdirde 5 bine yakın bi-
nanın yerle bir olacağı söyleniyor. Her bi-
nanın başına 20’şer kişiden oluşan
arama kurtarma ekibi konulması gereki-
yor ve taktir edersiniz ki bu neredeyse
imkansız. Depremden sonra ilk 72 saatin
önemi ve ilk 3 gün kendi kendimize yete-
cek bilgiye sahip olmamız gerektiği de
tüm bilim adamları tarafından söylenen
bir gerçek. Dolayısı ile her ne kadar gü-
venli konutlarda otursak da, depremle sı-
nırlandırmasak da, sel veya yangın gibi
acil durumlarda profesyonel ekipler ge-
lene kadar ilk müdahaleyi komşu kom-
şuya yapar. Mahalle Afet Gönüllü’leri ile
iletişime geçerek, seminerler düzenleye-
bilir, çocuklarımıza afetten korkmaları
değil, bilinçlenmeleri gerektiği gerçeğini

öğretiriz, hem de sitemizde bir afet gönül-
lüsü ekibi oluşturabiliriz ki bunu acilen
oluşturmamız gerektiğine de inanıyorum.
Ayrıca sitemizde bulunan sosyal donatı
alanları içerisinde yer alan açık spor sa-
halarımız var. Bu sahalarımızdan en azın-
dan bir tanesinin sonbahar ve kış
mevsiminde de verimli olarak kullanılması
için kapalı bir alan haline getirmemiz ge-
rektiği yönünde talepler var. Bu konuda
da ortak bir çalışma yaparak, ne yapılabi-
lir yahut ortak düşüncede projelendirme
anlamında bir çalışma yapabiliriz” dedi.  

100 bin kadına 100 bin lira!

Ülkemizde Anayasa 
var mı yok mu?

Varsa neden uygulanmıyor?

Nazan
Cemcem

AK Parti'nin İBB adayı Murat Kurum Bayrampaşa’da kadın girişimcilerle biraraya geldi. Programda konuşan Kurum, "İlk işini kuran 100 bin 
girişimci kadınımıza 'İBB'den 100 bin lira işini geliştir' diyeceğiz. Biz kollarımızı boş yere sıvamayız. Biz söz verdik mi yaparız” vaadinde bulundu



Üsküdar Üniversitesi Tasav-
vuf Araştırmaları Enstitüsü
öğretim üyesi Prof. Dr.

Reşat Öngören, İslam takvimine
göre içerisinde bulunduğumuz
Recep, Şaban ve Ramazan aylarını
içine alan ve "üç aylar" olarak ad-
landırılan dönemi değerlendirdi.

üç aylar çok değerli

Prof. Dr. Reşat Öngören, halk ara-
sında “üç aylar” diye anılan zaman
diliminin Allah’ın merhamet, ba-
ğışlama ve ihsanının zirveye çıktığı
kutlu bir zaman dilimi olduğunu
ifade ederek, “Hicri takvime göre
Recep, Şaban ve Ramazan ayların-
dan oluşan bu aylarda Regaib,
Mirac, Berat ve Kadir gibi önemli
kandillerin yer alması üç ayların
değerini daha da arttırıyor.” dedi.

Tutulan oruçlar çok değerli

Üç ayların ilki olan Recep ayının,
Kur’an-ı Kerîm’de “haram aylar”
diye anılan savaşın yasaklandığı ve
kendilerine saygı gösterilmesi em-
redilen dört ay (Zilkade, Zilhicce

ve Muharrem) arasında yer aldı-
ğını anlatan Prof. Dr. Reşat Öngö-
ren, şunları kaydetti: “Peygamber
Efendimiz (a.s.) Recep ayı girdi-
ğinde, ‘Allahım, Recep ve Şaban’ı
bize mübarek kıl ve bizi Rama-
zan’a ulaştır!’ şeklinde dua ederdi.
Öte yandan Resul-i Ekrem’in
Şâban ayında diğer aylara oranla
daha fazla oruç tuttuğu, bazen de
tamamını oruçlu geçirdiği hadis
kaynaklarında zikredilir. O, ‘İnsan-
ların değerini bilemedikleri bu
ayda ameller Allah’a arz edilir; ben
amellerimin oruçlu iken Allah’a arz
edilmesini arzu ediyor ve bu ayda
oruç tutuyorum’ buyurmuş. Ra-
mazan dışındaki en faziletli orucun
Şaban’da tutulan oruç olduğunu
ifade etmiştir. Ramazan ayı ise
Kur’an’ın indirilmeye başlandığı
oruç ayıdır.”

Kandiller: Kutlu zaman 
dilimleri

Kutlu gecelerden Regaib ve Mirac
kandilinin Recep ayı içinde yer al-
dığını dile getiren Prof. Dr. Reşat

Öngören, şöyle anlattı: “Recep ayı-
nın ilk cuma gecesi Müslümanla-
rın çoğunluğu tarafından Regaib
kandili olarak kutlanmakta, Mirac
hadisesinin gerçekleşme tarihi de
Recep ayının 27. gecesi olarak
kabul edilmektedir. Bilindiği gibi
Resul-i Ekrem’in bir gece Mek-
ke’deki Mescid-i Haram’dan Ku-
düs’deki Mescid-i Aksa’ya yaptığı
yolculuktan sonra Kudüs’ten gök-
lere yükselmesine Mirac denilmiş-
tir. Hz. Peygamber (a.s.) yedi kat
göğün her birinde sırasıyla Adem,
İsa, Yusuf, İdris, Harun, Musa ve
İbrahim peygamberle buluştu, ar-
dından Allah’ın huzuruna çıktı.
Beş vakit namaz burada iken farz
kılındı. Bir rivayete göre Resul-i
Ekrem’e Miracda Bakara suresinin
son ayetleri (Âmenerresûlü) indi-
rilmiş ve Allah’a ortak koşmayan-
ların affedileceği müjdesi
verilmiştir.”

Berat gecesi önemli

Şaban ayının on beşinci gecesinde
kutlanan Berat kandili hakkında da

bilgi veren Prof. Dr. Reşat Öngö-
ren, “Peygamber Efendimiz; ‘Şa-
ban’ın ortasında gece ibadet ediniz,
gündüz oruç tutunuz. Allah o gece
güneşin batmasıyla dünya sema-
sında tecelli eder ve fecir doğana
kadar, ‘Yok mu benden af isteyen
onu affedeyim, yok mu benden
rızık isteyen ona rızık vereyim, yok
mu bir musibete uğrayan ona afiyet
vereyim, yok mu şöyle, yok mu
böyle!’ der’ buyurmuştur. Kıblenin
Kudüs’teki Mescid-i Aksa’dan
Mekke’deki Kabe istikametine çev-
rilmesinin Berat gecesinde vuku
bulduğuna dair rivayetler geceye
ayrı bir önem kazandırmaktadır.”
diye konuştu. Kur’an’ın tamamının
toplu olarak Berat gecesi dünya se-
masına indirildiği, Kadir gecesinde
de ayetlerin peyderpey inmeye baş-
ladığının kabul edildiğini dile geti-
ren Prof. Dr. Reşat Öngören,
“Kandil gecelerinin en önemlisi
olan Kadir gecesi Ramazan ayı içe-
risinde yer almakta ve çoğunluğa
göre 27. gecesi olarak kabul edil-
mektedir.” ifadelerini kullandı.

10 1 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE www.gazetedamga.com.tr  GüncEl

UC AYLAR VE
KANDILLERIN

ONEMI

UC AYLAR VE
KANDILLERIN

ONEMI

UC AYLAR VE
KANDILLERIN

ONEMI

UC AYLAR VE
KANDILLERIN

ONEMI

UC AYLAR VE
KANDILLERIN

ONEMI

UC AYLAR VE
KANDILLERIN

ONEMI

Bu sergiyi
kaçırmayın!
İş Sanat Kibele Sanat Galerisi, sezona Hamit Görele’nin
“Retrospektif” Sergisi ile devam ediyor. Müziğin
matematiğe, resmin de geometriye dayandığını yazılarında
sık sık dile getiren sanatçı Hamit Görele’nin eserleri İş Sanat
Kibele Sanat Galerisi’nde 1 Nisan’a kadar ücretsiz izlenebilir

TÜRK resminde 1930’lu yıllarda geli-
şen yenilikçi hareketin başlıca sanat-
çılarından biri olan Hamit Görele,

resimlerindeki geometrik yaklaşımlar ve figür-
lerdeki hacimsel etkiler ile döneminin beğenil-
meme tehlikesinden korkmadan özgün eserler
vermiştir. Sanayi-i Nefise Mektebi’ndeki eğiti-
minin ardından Milli Eğitim Bakanlığı'nın aç-
tığı Avrupa sınavını kazanarak Paris’e giden ve
orada Julian Akademisi’nin yanı sıra Andre
Lhote Atölyesi'nde eğitim alan Görele, yurda
döndükten sonra Müstakil Ressamlar Gru-
bu’na katılmış, bu grubun yeni sanat görüşünü
paylaşmıştır. Görele'nin sanatı, Türkiye'de Çallı
kuşağı sonrasında gelişen ve doğa biçimlerini
yorumsal düzeyde değiştirmeyi amaçlayan gö-
rüşle yakından ilgilidir. Sanatçı, peyzaj ve port-
relerinde rengi, hacimsel ve derinlikli biçimleri
kullanarak, Kübist-inşacı bir doğrultuda doğa-

nın biçimsel analizlerine girişir.

Her gün görülebilir

1981 yılında aramızdan ayrılan Hamit Gö-
rele’nin, kızı Tonya Görele koleksiyonundan
eserleri 1 Nisan’a kadar her gün Kibele Sanat
Galerisi’nde ücretsiz izlenebilir. Kibele Sanat
Galerisi, her gün 09.00 – 19.00 arasında ziya-
ret edilebilir. Grup rezervasyonları ve atölye
çalışmaları için iletisim@issanat.com adresine
e-posta gönderilebilir. Kibele Sanat Galerisi,
aynı zamanda sanatçıları ve eserlerini gelecek
kuşaklara aktarmak üzere kapsamlı sergi kata-
logları hazırlayarak sanat tarihi açısından da
önemli kaynaklar oluşturuyor. Emre Zeyti-
noğlu’nun kaleme aldığı sergiye özel hazırla-
nan katalog, Türkiye İş Bankası Kültür
Yayınları tarafından satışa sunuluyor.
HABER MERKEZİ

Halk arasında “üç aylar” diye anılan zaman diliminin Allah’ın merhamet,
bağışlama ve ihsanının zirveye çıktığı kutlu bir zaman dilimi olduğunu ifade
eden tasavvuf araştırmacısı Prof. Dr. Reşat Öngören, “Allah’ın merhameti,
bağışlaması ve ihsanının bütün alemleri kapladığı bu kutlu zaman dilimini
bolca ibadet, dua, zikir ve hayırlı işlerle çok iyi değerlendirmek gerekir” dedi

Gazze
için dua
edelim
Prof. Dr. Reşat Öngören, “Al-
lah’ın merhameti, bağışlaması
ve ihsanının bütün alemleri
kapladığı bu kutlu zaman dili-
mini bolca ibadet, dua, zikir
ve hayırlı işlerle çok iyi değer-
lendirmek gerekir. Özellikle
Gazze’de İsrail zulmü altında
inim inim inleyen kardeşleri-
mizin kurtuluşu için çokça
dualar edelim. Maddi olarak
elimizden ne yazık ki pek bir
şey gelmiyor, bari duaları-
mızla onlara imdat eyleye-
lim.” diye sözlerini tamamladı. 
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Sosyal medyada yayılan görüntülerde, Har-
ris'in 27 Ocak'ta Las Vegas'taki seçim et-
kinliğinde başörtülü iki kadının davetiyeleri

ve etkinlik için gerekli bileklikleri olmasına rağmen sa-
lona alınmadığı görülüyor. Görüntülerde, kadınlardan
birisi kendilerini içeriye almayan kişiye, "Davetiyemiz
olmasına rağmen neden bizi içeri almamayı seçiyorsu-
nuz?" sorusunu yöneltiyor. Diğer kadın ise "Evet bizi ka-
sıtlı olarak almıyorsunuz." ifadesini kullanırken, bu
anlarda başka misafirlerin salona giriş yapmaya
devam ettiği görülüyor. Kadınlar daha sonra kendilerini

içeri almayan kişiye, Müslüman oldukları için ayrımcı-
lığa uğradıklarını söylüyor. Kadınlar, "Bu Demokratların
seçim kampanyasına ters değil mi? Çok İslamofobik ve
ırkçı bir yaklaşım." diyor.Söz konusu kişi ise sadece
"Üzgünüm" demekle yetiniyor. Görüntülerin devamında
da kadınlar başörtülü oldukları için içeri alınmadıklarını
ifade ediyor.

Meşru bir neden sunamadı

Bu anların sosyal medyadan yayımlanmasının ardın-
dan ise birçok sivil toplum kuruluşundan kadınlara des-

tek geldi. Filistin'e Özgürlük için Nevadalılar isimli kuru-
luşun X sosyal medya hesabından konuya ilişkin, "Bu
iki Müslüman kadın, diğerleri içeri girmeyi sürdürürken
etkinliğe alınmadı. Neden içeri alınmadıklarını sorgula-
dıklarında ise Harris'in ekibi meşru bir neden suna-
madı." açıklaması yer aldı. Konuya ilişkin Harris'in
ekibinden ise bir açıklama gelmedi.ABD kasım ayında
düzenlenecek başkanlık seçimlerine hazırlanırken,
Biden ve yönetimi son dönemde İsrail'e verdiği destek
ve Gazze'de ateşkes çağrılarına destek vermemesi ne-
deniyle sık sık eleştirilerin hedefi oluyor. AA

ABD'de başörtülü 2 Müslüman kadının ABD Başkan Yardımcısı Kamala Harris'in etkinliğine alınmaması,
ABD Başkanı Joe Biden ve Harris'in seçim kampanyasında ayrımcılık tartışmalarına neden oldu

Harris için ayrımcılık tartışmaları başladı

B aşta Almanya, Fransa, İspanya, Belçika,
Hollanda, Polonya, İtalya ve Macaris-
tan'da olmak üzere çiftçiler Avrupa Birli-

ği'nin (AB) tarım politikalarını traktörleriyle
protesto ediyor. Çiftçiler, özellikle iklim
değişikliğiyle mücadele kapsamındaki
politika ve düzenlemelerin paha-
lıya mal olduğunu belirterek
protestolarını artırıyor. Bu pro-
testoların en güçlü ve geniş
çaplı olanı ilk olarak
2019'da 2000'den fazla
traktörün çeşitli bölge-
lerde trafiği tıkadığı Hol-
landa'da yaşandı.
Çiftçiler, kara, deniz ve
hava kirliliğine yol
açan nitrojen emis-
yonlarını azaltmak
için sert önlemler alın-
masına yönelik ba-
ğımsız bir komite
raporunun hükümete
sunulmasının ardın-
dan traktörleriyle yol-
lara dökülmüştü.Söz
konusu nitrojen emis-
yonlarının en fazla
tarım sektöründen
kaynaklandığı, tavsiye
edilen önlemlerin ise
sektörü etkileyecek
adımlar gerektirdiğinden
çiftçiler sert önlemler alın-
ması çağrısı yapan raporu
protesto etmişti.

Kısıtlamalar eleştiriliyor

Hollanda'nın ardından Belçika'da da çevre düzenle-
melerinin maliyetlerindeki artış nedeniyle çiftçiler
geçen yıl traktörleriyle Brüksel'de çevre yolunda tra-
fik akışını durdurmuştu. Şiddeti ve yoğunluğu artış
gösteren bu protestolara, son dönemde Avrupa'nın
yeni başkent ve şehirleri de eklendi. Berlin, Paris ve
Roma'nın yanı sıra diğer şehirlerin ana yollarını
traktörleriyle kapatarak kamuoyunun dikkatini çek-
meye çalışan çiftçiler, birliğin tarım politikalarıyla
birlikte düşen gelirlerine dikkati çekiyor. Çiftçiler
artan mevzuatı, verilen desteklerdeki kesintileri,
Rusya-Ukrayna savaşı sonrası ortaya çıkan yüksek
enerji, yakıt ve gübre maliyetlerini, Ukrayna'dan
gelen ucuz tahıl ürünleri ve su kullanım kısıtlamala-
rını eleştiriyor. Avrupalı çiftçiler, AB'ye, "Yeşil Muta-
bakat kapsamında karbon gübre ve pestisit
kullanımına ilişkin katı kurallar getirerek tarımsal
üretimi zorlaştırmak" eleştirisinde de bulunuyor.
Özellikle Polonya ve Romanya'da ucuz Ukrayna ta-
hılının ithalatının yasaklanması talebi öne çıkarken,
Fransa'da artan yakıt fiyatları tepkilerin odak nokta-
sını oluşturuyor.

Almanya:

Hükümetin tarım alanında sübvansiyonları kaldır-
mayı planlaması nedeniyle çiftçiler, Almanya'nın
birçok bölgesinde aralık ayından beri protesto dü-
zenliyor. Almanya'da çiftçiler son olarak tarımsal
mazot sübvansiyonlarında yapılması planlanan ke-
sintilere karşı, hükümeti oluşturan partilerin genel
merkezleri önünde traktörlerle gösteri yaptı. Alman
hükümeti, aralık ayındaki protestoların ardından,
çiftçiler için tarımsal mazot üze-
rindeki vergi indirimine ani-
den son vermek yerine, bunu
bu yıl için yüzde 40, 2025 için
yüzde 30 azaltmayı, 2026'dan
itibaren de tamamen kaldır-
mayı planladığını, çiftçilerin
araçlarına vergi muafiyetini de
kaldırmaktan vazgeçtiğini açık-
lamıştı. Buna rağmen çiftçiler, 8
Ocak'ta bir haftalık geniş kap-
samlı protesto başlatmıştı.

Fransa:

AB'nin en büyük tarım üreticisi
olan Fransa'daki çiftçiler, hükü-

met ve perakendecilerin gıda enflasyonunu dü-
şürme çabalarının birçok üreticiyi enerji, gübre ve
nakliye gibi yüksek maliyetleri karşılayamaz hale ge-

tirdiğini savunarak hükümetin taleplerine
kulak vermesi için traktörleriyle günlerdir

yol ve otoyolları trafiğe kapatıyor.
Çiftçiler, ayrıca çevreyi koruma ko-

nusundaki "aşırı düzenlemeler"
nedeniyle sorun yaşadıklarını

belirtiyor ve ödemeleri yeter-
siz buluyor. Çok sayıda şe-
hirde gelirlerinin az
olmasını ve pestisit yasağı
dahil olmak üzere hükü-
metin tarım politikasını
protesto eden çiftçiler,
dün de traktörleriyle
Paris'e giriş-çıkışları
kapatarak eylem yaptı.

İtalya:

AB'nin tarım politika-
larını yetersiz bulan
İtalyan çiftçilerin pro-
testolarına da traktör-
leri eşlik ediyor.
Düşük ücretler ve fiyat
baskılarından rahatsız
olan İtalyan çiftçilerin
tepkilerinin odağında
Yeşil Mutabakat yer alı-

yor. İtalya'daki çiftçiler
son günlerde bazı küçük

şehirlerin giriş ve çıkışla-
rında traktörleriyle konvoy

yaparken, A1 Otoyolu'nun
başkent Roma'ya 80 kilometre mesafedeki Orta ka-
sabası mevkiini kapatmak isteyen çiftçilere güvenlik
güçleri izin vermeyerek müdahale etti ve tansiyonun
yükseldiği anlar yaşandı. Bir grup çiftçi de Viterbo
kentinin giriş-çıkışında trafik akışına engel olarak
protestolarını gerçekleştirdi. Güneydeki Foggia ken-
tinde de çiftçiler, 400 kadar traktörle şehir merke-
zinde konvoy yaptı. Kuzeydeki Udine şehrinde ise
70 traktörler konvoy yaparak, AB'nin tarım politika-
larını protesto etti.

İspanya:

İspanya'daki rekor sıcaklıkların ardından hüküme-
tin kuraklıktan etkilenen Tagus nehrinden su kulla-
nımına kısıtlama getirmesinin ardından çiftçiler
Ocak 2023'te Madrid sokaklarına dökülmüştü.Av-
rupa'nın diğer ülkelerinde protestolar yayılırken, İs-
panyol çiftçiler birliğin düzenlemelerini ve hükümet
desteğinin yetersizliğini protesto etmek için şubatta
yeniden sokaklara çıkmayı planlıyor. AB'nin çevreyi
korumaya ilişkin düzenlemelerinin mahsullerin kar-
lılığını baltaladığını ve gıda fiyatlarını artırdığı eleşti-
risinde bulunan İspanyol çiftçiler, diğer ülkelerdeki
meslektaşlarıyla benzer şikayetleri paylaşıyor.

Romanya:

Romanya'da çiftçiler, iki hafta önce yüksek iş mali-
yetlerini protesto ederken, Ukrayna sınır kapısına
erişimi de engelledi. Çiftçilerin protestolarının oda-
ğında yüksek mazot fiyatları, sigorta maliyetlerin-
deki artış, AB'nin çevreyi korumaya yönelik
tedbirleri ve Ukrayna'dan ithal edilen tarım ürünle-
rinin iç piyasadaki fiyatlar üzerinde yarattığı baskı-

lar yer aldı.

Polonya:

Polonya'daki çiftçilerin de oda-
ğında Yeşil Mutabakat ve Ukray-
na'dan gelen tahıl ürünleri
bulunuyor. Geçen hafta traktörle-
riyle ülke genelinde sokağa dökü-
len Polonyalı çiftçiler, Brüksel'in
politikalarını protesto ederken,
Ukrayna gıda ürünlerinin Po-
lonya pazarına akın etmesini
önlemek için Ukrayna ile ticaret
kısıtlamalarının geri getirilmesi
talep ediyor ve Yeşil Mutaba-
katın getirdiği önlemlere karşı

çıkıyor. AA

Çiftçilerin tarım sektöründe artan sorunlara dikkati çekmek için
başlattığı traktörlü eylemler Avrupa'nın birçok ülkesine yayıldı
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Belçika'da gelirlerindeki azalmadan rahatsız
olan çiftçiler idari işlemlerin uzun sürmesi ve
iklim düzenlemelerini eleştiriyor. Çiftçiler, bu

günlerde, trafiğin yoğun olduğu saatlerde Brük-
sel çevre yolunun bir kısmını traktörleriyle kapa-
tarak trafik akışını durdururken, bir başka grup

da traktörlerini Avrupa Parlamentosu'nun önüne
çekerek sorunlarına dikkati çekmeye çalışmıştı.

Belçika'daki
EYLEMLER 
BÜYÜDÜ

Brexit 4 yaşında!
İngiltere, Avrupa Birliği'nden (AB) ayrılışının 4. yılına girerken, Brexit'in ülkedeki etkileri üzerine
yapılan değerlendirmeler "temkinli iyimserlikten derin kaygılara" kadar çeşitlilik gösteriyor

Brexit sonrası İngiltere'nin
önünde uzanan yol, hem zorluk-
lar hem de fırsatlarla dolu. Bre-

xit'in ekonomik ve siyasi sonuçlarının gerçek
boyutları hakkında tartışmalar sürerken,
halk arasında "dayanıklılık ve uzlaşma" ihti-
yacına yönelik ortak bir görüş ortaya çıkıyor.
Farklı anlatı ve uyumsuz söylemler arasında
"Brexit'in çalkantılı sonuçlarının ardında ne
yatıyor?" sorusu varlığını sürdürürken, Brexit
labirenti andıran karmaşıklığı ve derin etkile-
riyle İngiltere'nin kaderini şekillendirmeye ve
ulusun kolektif bilincinde silinmez bir iz bı-
rakmaya devam ediyor. AA muhabiri, uz-
manlar ve halkla yaptığı görüşmelerde bu
tarihi dönüm noktasını ve etkilerini ele aldı.
Ekonomik İlişkiler Enstitüsü Brexit Birimi
eski Başkanı Julian Jessop, AA'ya yaptığı
açıklamada, Brexit'in uzun vadedeki etkile-
rine ilişkin "ılımlı bir iyimserlik" ortaya koyar-
ken, ticaret alanındaki zorluklara ve azalan iş
yatırımlarına da atıfta bulundu.

Belirsizlik nedeniyle endişe var

Jessop, "Aslında Brexit'in uzun vadeli etkisi
konusunda iyimserim ancak ekonomi üze-
rindeki ilk etkinin 2 açıdan olumsuz olduğu-
nun farkındayım. Bunlardan ilki, en büyük
ticaret ortağımız olan Avrupa'yla ticaretin
zorlaşması. Bundan dolayı, ticari perfor-
mansımız normalde olabileceğinden daha
zayıf." değerlendirmesinde bulundu. İş yatı-
rımlarının da normalde olduğundan daha
düşük olduğunu ifade eden Jessop, "Açıkça
görülüyor ki işletmeler Brexit'in ekonomik et-
kisi, yeni ticaret düzenlemesi etrafındaki be-
lirsizlik nedeniyle endişeli." dedi. Jessop, yeni
ticaret düzenlemelerini çevreleyen belirsizlik-
lerin işletmelerin tereddütlerle boğuşmasına
neden olmasının yanı sıra ekonomik perfor-

mansa da gölge düşürdüğünü belirtti.

Ciddi maliyet gelecek

Jessop, ocak ayı sonu itibarıyla AB'den yapı-
lan ithalatta tam sınır kontrollerinin uygu-
lanmaya başlanacak olmasına ilişkin,
"Bunların etkisinin aslında oldukça küçük
olacağını düşünüyorum." ifadesini kullandı.
İngiltere'nin Brexit sonrası stratejisinin bir
parçası olarak Gümrük Birliği'ne yeniden
katılma olasılığına değinen Jessop, Gümrük
Birliği'ne yeniden katılmanın sınırlardaki an-
laşmazlıkları azaltmada çok yardımı olma-
yacağı, aksine İngiltere'nin başka ülkelerle
bağımsız ticaret anlaşmaları görüşme kabili-
yetini kısıtlayacağı ve bunun da maliyetli
olacağı değerlendirmesinde bulundu. Jes-
sop, "AB üyeliğinin temelde iki bölümü var:
Tek Pazar ve Gümrük Birliği. Gümrük Birli-
ği'ne katılmak bazı açılardan yardımcı olabi-
lir ancak serbest ticaret anlaşmalarını çok
daha zor hale getirmesi açısından ciddi ma-
liyeti olacak." dedi.

Kuzey İrlanda ikilemi

King's College London'da Hukuk Profesörü
Alexander Turk, AA'ya yaptığı açıklamada,
"Brexit'in karmaşık hukuki sonuçları, an-
laşma müzakerelerinin aceleye getirilmiş do-
ğası ve ticaret anlaşmalarındaki çözülmemiş
sorunlara" değindi. Bu kapsamdaki endişele-
rin başında "Kuzey İrlanda'nın karmaşık iki-
lemi" gelirken, ülkedeki son gelişmeler
ilerleme sinyalleri verse bile "Kuzey İrlanda
anlaşmazlığı" İngiltere-AB ilişkilerine gölge
düşürmeyi sürdürüyor. Turk, açıklamasında,
Rusya-Ukrayna Savaşı, İngiltere ve AB'nin
güvenlik cephelerinde işbirliği yapması ve
Rusya'ya yaptırım uygulanması sonucu
doğan zorlukları aşma zo-

runluluğunun altını çizdi. Güvenlik işbirli-
ğinde adımlar atılmış olduğunu ifade eden
Turk, ticaretin, özellikle tedarik zinciri kesin-
tileri ve düzenleyici engeller nedeniyle İngil-
tere'deki şirketler için çekişmeli bir alan
olmayı sürdürdüğünü söyledi.

Ciddi zorluklar var

Turk, AB pazarına sorunsuz erişimi düzen-
leyen karmaşık prosedürlerin yükünü taşı-
yan küçük ve orta ölçekli işletmelerin
durumuna işaret ederek, söz konusu işlet-
meler için düzenleyicileri anlayıp bunlara
uymanın maliyetli ve operasyonları engelle-
yen ciddi zorluklar teşkil ettiğini belirtti. Dü-
zenleyici özerklik ve pazara erişim
arasındaki dengenin İngiltere'nin Brexit son-
rası kimliği açısından önemine dikkati çeken
Turk, "Sorunsuz bir pazar erişime sahip
olmak istiyorsanız, AB size 'O zaman prose-
dürlerimize ve süreçlerimize uymak zorun-
dasın' diyecek. Bu nedenle kaçınılmaz olarak
düzenleyici özerklikten vazgeçeceksiniz. Do-
layısıyla, ne kadar düzenleyici özerkliğe
sahip olduğunuz arasında kurulması gere-
ken bir denge var." dedi.

Brexit bacaklarımızı kesti

Brexit'e ilişkin görüşü sorulan Magdelena
Williams, Brexit sonrasında yaşadığı hayal
kırıklığına değindi. "Brexit'in geçmişteki refah
ve birlik dönemine duyulan nostaljiyi körük-
lediğini, değerli bağları kopardığını ve eko-
nomik zorlukları" başlattığını belirten
Williams, "Bu biraz bacakların olmadan yü-
rümek gibi. Brexit bacaklarımızı kesti. Ba-
caksız yürümeyi denemek yerine neden
onları tekrar yerine koymuyoruz?" ifadelerini
kullandı. Williams, İngiltere'nin 1970'deki

halinden çok farklı olduğunu ifade ederek,
şunları söyledi: "İngiltere, 1970 yılında bu-
raya geldiğimde aşık olduğumdan çok
farklı bir ülke haline geldi. Şimdi genel nü-
fusa göre daha fakiriz. Ekonomi, yüzde 4
oranında küçüldü. İnsanlara maliyeti
tahmini olarak kişi başı yıllık bin pound
civarında. Bu çok para. Gıda ve elektrik
daha pahalı hale geldi. İnsanların bilme-
diği şey ise ilaçların da daha pahalı hale
gelmesi." Aslen Macaristan'da doğan
ve 52 yıldır da İngiltere'de yaşayan Wil-

liams, kardeşlerinin Brexit sonrası yaşadığı
sıkıntıya atıfta bulunarak, "Erkek kardeşim
Viyana'da İngiliz pasaportuyla yaşıyor, kız
kardeşimin de Avusturya pasaportu var. İna-
nır mısınız, kız kardeşim 52 yıl İngiltere'de
yaşadıktan sonra çocukları ve torunlarıyla
birlikte kalmak için izin başvurusunda bu-
lunmak zorunda kaldı." dedi. AA
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BAşrOllerİNİ Kıvanç Tatlı-
tuğ, Serenay Sarıkaya, Nur
Sürer, Nejat İşler, Canan ergü-
der, Yüsra Geyik, İpek Çiçek
ve emel Göksu'nun paylaştığı
Aile dizisi, en başında yapılan
anlaşma gereği 30. bölümle
ekran macerasını noktaladı.
Dizinin final bölümü herkesi
duygulandırırken başrollerden
de peş peşe veda paylaşımı
geldi. Instagram hesabından

sette çektirdiği kareleri yayın-
layan Serenay Sarıkaya "Son
kez Aile... Hepinizi çok seviyo-
rum kucaklıyorum. Yeniden
bir yerlerde karşılaşmak
üzere" ifadelerini kullandı. Kı-
vanç Tatlıtuğ ise "Bugün bir
Aile olarak başladığımız ve
öyle devam eden yolculuğu-
muzda sona geldik. Aile'ye
emeği geçen tüm oyuncu ve
set arkadaşlarıma 30 bölüm

bizimle olan ve destek veren
siz güzel izleyicilerimize çok
teşekkür ederim. Bu güzel
ekip ile yolumuz tekrar kesi-
şecek" dedi. Yüsra Geyik de
paylaşımına "Yaptık bir şeyler,
bileğimizin gücü yettiğince.
Ama sevdik efendim. Koşul-
suz, sonsuz, uçsuz bucaksız,
tereddütsüz, karşılık bekle-
meden sevdik. Yaptık bir şey-
ler vesilenizle" notunu yazdı.

Eski eşiyle barıştı

yaptırdıgına yaptırdıgına yaptırdıgına yaptırdıgına yaptırdıgına yaptırdıgına 

Geçtiğimiz aylarda yüzüne yaptırdığı çene
dolgusu ve birkaç küçük estetikten dolayı
eleştiri yağmuruna tutulan oyuncu Dilan
Çiçek Deniz, sessizliğini bozdu. Katıldığı
yayında estetik yaptırdığını ancak pişman
olduğunu itiraf eden oyuncu "Benim için
inanılmaz zor bir süreçti" dedi

Geçtiğimiz aylarda yüzüne yaptırdığı çene
dolgusu ve birkaç küçük estetikten dolayı
eleştiri yağmuruna tutulan oyuncu Dilan
Çiçek Deniz, sessizliğini bozdu. Katıldığı
yayında estetik yaptırdığını ancak pişman
olduğunu itiraf eden oyuncu "Benim için
inanılmaz zor bir süreçti" dedi

Geçtiğimiz aylarda yüzüne yaptırdığı çene
dolgusu ve birkaç küçük estetikten dolayı
eleştiri yağmuruna tutulan oyuncu Dilan
Çiçek Deniz, sessizliğini bozdu. Katıldığı
yayında estetik yaptırdığını ancak pişman
olduğunu itiraf eden oyuncu "Benim için
inanılmaz zor bir süreçti" dedi

Geçtiğimiz aylarda yüzüne yaptırdığı çene
dolgusu ve birkaç küçük estetikten dolayı
eleştiri yağmuruna tutulan oyuncu Dilan
Çiçek Deniz, sessizliğini bozdu. Katıldığı
yayında estetik yaptırdığını ancak pişman
olduğunu itiraf eden oyuncu "Benim için
inanılmaz zor bir süreçti" dedi

Geçtiğimiz aylarda yüzüne yaptırdığı çene
dolgusu ve birkaç küçük estetikten dolayı
eleştiri yağmuruna tutulan oyuncu Dilan
Çiçek Deniz, sessizliğini bozdu. Katıldığı
yayında estetik yaptırdığını ancak pişman
olduğunu itiraf eden oyuncu "Benim için
inanılmaz zor bir süreçti" dedi

Geçtiğimiz aylarda yüzüne yaptırdığı çene
dolgusu ve birkaç küçük estetikten dolayı
eleştiri yağmuruna tutulan oyuncu Dilan
Çiçek Deniz, sessizliğini bozdu. Katıldığı
yayında estetik yaptırdığını ancak pişman
olduğunu itiraf eden oyuncu "Benim için
inanılmaz zor bir süreçti" dedi

Geçtiğimiz aylarda yüzüne yaptırdığı çene
dolgusu ve birkaç küçük estetikten dolayı
eleştiri yağmuruna tutulan oyuncu Dilan
Çiçek Deniz, sessizliğini bozdu. Katıldığı
yayında estetik yaptırdığını ancak pişman
olduğunu itiraf eden oyuncu "Benim için
inanılmaz zor bir süreçti" dedi

Geçtiğimiz aylarda yüzüne yaptırdığı çene
dolgusu ve birkaç küçük estetikten dolayı
eleştiri yağmuruna tutulan oyuncu Dilan
Çiçek Deniz, sessizliğini bozdu. Katıldığı
yayında estetik yaptırdığını ancak pişman
olduğunu itiraf eden oyuncu "Benim için
inanılmaz zor bir süreçti" dedi

Geçtiğimiz aylarda yüzüne yaptırdığı çene
dolgusu ve birkaç küçük estetikten dolayı
eleştiri yağmuruna tutulan oyuncu Dilan
Çiçek Deniz, sessizliğini bozdu. Katıldığı
yayında estetik yaptırdığını ancak pişman
olduğunu itiraf eden oyuncu "Benim için
inanılmaz zor bir süreçti" dedi

Geçtiğimiz aylarda yüzüne yaptırdığı çene
dolgusu ve birkaç küçük estetikten dolayı
eleştiri yağmuruna tutulan oyuncu Dilan
Çiçek Deniz, sessizliğini bozdu. Katıldığı
yayında estetik yaptırdığını ancak pişman
olduğunu itiraf eden oyuncu "Benim için
inanılmaz zor bir süreçti" dedi

Aile dizisi
final yaptı

Show TV ekranla-
rında yayınlanan

Aile dizisi dün
akşam yayınla-

nan 30. bölümle
final yaptı. Dizinin
başrol oyuncuları
Serenay Sarıkaya

ve Kıvanç Tatlı-
tuğ'un veda me-

sajları ise herkesi
duygulandırdı

Rol aldığı diziler-
deki başarısıyla
adından söz etti-

ren ve oyunculuktan şarkıcı-
lığa geçiş yapan Merve
Boluğur, 2 Ekim 2022'de ev-
lendiği DJ Mert Aydın ile 23
Kasım 2022'de tek celsede
boşandı. Daha önce de bir-
likte görüntülenen çift, ba-
rıştı. TV8 ekranlarında
yayınlanan Aramızda Kal-
masın programında yer alan
habere göre, zaman zaman
birlikte görüntülenen çifti
ilişkilerine bir şans daha
verdi. Uzun bir aranın ar-
dından sonra yeniden bir
araya gelen çift, ilişkilerini
gözlerden uzak yaşamayı
tercih ediyor. Barıştıklarını
yakınlarından dahi gizleyen
ikiliden Aydın, geçtiğimiz
günlerde Boluğur'u takibe
almış ancak fark edilince
hemen takibi bırakmıştı.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

02:40 Dizi
03:15 Diriliş Ertuğrul
05:20 İncir Ağacı
06:40 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:45 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

00:50 Dizi
03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet Hanım 
ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

02:00 Gelinim 
Mutfakta
05:15 Afili Aşk
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

00:20 Ben Bu 
Cihana Sığmazam
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Yeter
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

01:30 Adım Farah
02:30 Gaddar
04:45 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana
Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

00:15 Çarkıfelek
02:30 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
04:00 Aramızda Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:00 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem
00:00 Haber Bülteni

01:00 Kübra Par 
ile Farklı Açılar
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık
00:00 Gece Haberleri

00:15 Kızılcık 
Şerbeti
03:00 Aile
05:30 Sandık Kokusu
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kara

B irçok projede yer
alan başarılı oyuncu
Dilan Çiçek Deniz,

geçtiğimiz aylarda yüzüne
yaptırdığı estetiklerle adın-
dan söz ettirdi. Son haliyle
beğenilmeyen oyuncu, aylar
sonra sessizliğini bozarak
yaptırdığı işlemlerden dolayı
pişman olduğunu belirtti.

Benim için zor süreçti

Yeni filmi Aşk Mevsimi'nin
heyecanını yaşayan Deniz,
Ceyda Düvenci'nin NTV'de
yayınlanan programına
konuk oldu. Daha önce yap-
tırdığı estetik operasyondan
dolayı yaşadığı pişmanlığı
anlatan Deniz, "Benim için
inanılmaz zor bir süreçti.
2023 hayatımın en zor se-
nelerinden biri bile olabilir.

Aslında çok öyle bir şey
yaptırdığımı düşünmeden
bir şeye giriştim ve dokto-
rumla da inanılmaz bir ileti-
şim problemimiz oldu. Tabii
benim de daha çok araştırıp
soruşturmam gerekiyordu.
Sonra vücudum inanılmaz
tepki gösterdi. Çünkü omuz
ameliyatını yeni olmuştum.
Üstüne ani bir kararla böyle
bir şeye karar verdim. Orada
da şöyle bir şey oldu. Paşa
gönlüm o an öyle bir şey is-
tedi. Denemek istedim zaten
yaptırdığım şey geçici ol-
duğu için o konuda çok ra-
hattım. Ama konu o kadar
çok büyüdü ve o kadar uzun
sürdü ki o süreç. İyileşme
sürecim de uzun sürdü.
Çıkan haberler, insanlar,
özellikle kadınlar" dedi.



2 021-2022 sezonunu 81 pu-
anla Fenerbahçe'nin 8 puan
önünde şampiyon tamamla-

yarak 37 sezonluk hasrete son
veren bordo-mavililer, sonraki 2 se-
zonda arzu ettiği başarının uza-
ğında kaldı Şampiyonluk
sezonunun 23. haftasında 54 pu-
anla ilk sırada yer alan Karadeniz
ekibi, 2022-2023 sezonunda 38
puan, bu sezon da aynı dönemde
37 puan elde edebildi.

Yarıştan erken koptu

Trabzonspor, son 2 sezonda şam-
piyonluk yarışından erken koparak
rakiplerinin epey uzağında kaldı.
Bordo-mavililer, 2022-2023 sezo-
nunun 23 maçlık döneminde 57
puanla lider Galatasaray'ın 19
puan uzağında haftayı 6. sırada
kapatırken bu sezon ise 37 puanla
3. sırada yer alarak 60 puanla
averajla ilk sırada bulunan Fener-

bahçe'nin 23 puan gerisine düştü.

Toplam 59 lig 
maçında 28 galibiyet

Trabzonspor, şampiyonluk dönemi-
nin ardından 2 sezonda oynadığı 59
lig maçında 28 galibiyet, 10 beraber-
lik, 21 mağlubiyet aldı. Bordo-mavili-
ler, 2022-2023 sezonunda 36 maçta
17 galibiyet, 6 beraberlik, 13 mağlubi-
yet alırken, bu sezon 23 hafta so-
nunda 11 galibiyet, 4 beraberlik, 8
mağlubiyet yaşadı. Karadeniz ekibi,
şampiyonluk döneminin ardından
1,59 puan ortalamasıyla maçlarını
oynadı.

3 kez mağlup oldu

Trabzonspor, şampiyonluk sezo-
nunda lig boyunca 38 karşılaşmada 3
kez mağlup olmuştu. Bordo-mavili-
ler, geçen sezon 13, bu sezon da 8
mağlubiyet olmak üzere 21 kez saha-
dan yenik ayrıldı. AA
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın: (1976065)

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 tarihli 1181 sa-
yılı kararı ve Cumhurbaşkanlığı’nın 30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gaze-
tede Yayımlanan 2021/14 sayılı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi
Doğrultusunda Aşağıdaki Duyuru Yapılmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2024 Yılı Ocak Ayı Toplantıları 08-10-11
Ocak tarihli Birleşimlerine Ait Meclis Karar Özetleri

49, 54, 55, 56, 58, 59, 71, 72, 73, 75, 77, 79, 84, 90, 96, 103, 104, 111,
112, 114, 117, 125, 127, 130, 137, 138, 139, 140, sayılı meclis kararlarının
oyçokluğu ile kabulü; 

1-48 arası; 50-53 arası; 57, 60-70 arası; 74, 76, 78, 80-83 arası; 85-89
arası; 91-95 arası; 97-102 arası; 105-110 arası; 113, 115, 116, 118-124
arası; 126, 128, 129, 131-136 arası; 141, 142, 143  sayılı meclis kararları-
nın oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.

Ocak ayı Meclis Kararlarının ayrıntılarına https://www.ibb.istanbul web
sayfasından ulaşılabilir.   

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı
Meclis Müdürlüğü

SPOR

Süper Lig ekiplerinden Başakşehir Futbol Ku-
lübü, Gine-Bissau'lu savunma oyuncusu Edgar
Ie ile yollarını ayırdığını açıkladı. Turuncu-laci-
vertli kulüpten yapılan açıklamada, "Teşekkürler

Edgar Ie. Futbolcumuz Edgar Ie ile karşı-
lıklı anlaşarak yollarımız ayrılmıştır.

Edgar Ie'e kariyerinin geri kalan
bölümünde başarılar diliyoruz"
ifadelerine yer verildi. DHA

Başakşehİr’de
AYRILIK

Fırtına
dindi!

Trendyol Süper 

Lig'in son 3 haftasını

mağlubiyetle kapatan 

Trabzonspor, şampiyonluk

yaşadığı 2021-2022 

sezonunun ardından

adeta gerileme 

dönemine girdi

FIFA, 
futbol 

kulüplerinin
uluslararası 

transferlerdeki 
bonservis

harcamalarının
2023'te rekor

kırdığını duyurdu

FIFA'NIN Küresel Transfer Raporu'na göre 2023 yı-
lında tüm zamanların rekoru olan 74 bin 836 uluslar-
arası transfer yapıldı. Uluslararası transferde
bonservise 2022'ye göre yüzde 48,1 artışla 2023 yı-
lında 9,63 milyar dolar harcandı. Salgın nedeniyle
hem 2020 hem de 2021'de harcamalarda yaşanan dü-
şüşlerin ardından kulüpler, 2023'te uluslararası trans-
fere rekor düzeyde harcama yaptı. 2022 yılında
uluslararası transferde bonservis harcamaları 6,5 mil-
yar dolardı. Tek başına ilk 10 oyuncu transferi, 2023'te
transferde bonservise harcanan toplam tutarın yüzde
10'undan fazlasını oluşturdu. Bonservis ücretlerini içe-
ren 3 bin 279 transferdeki ilk 100 futbolcunun bonser-
visinin, transferde bonservis ücretlerine harcanan tüm
paranın yüzde 45'inden fazlasını kapsadığı belirtildi.

Bonservisi en yüksek futbolcular

En yüksek bonservis bedeliyle transfer olan futbolcu-
lar arasında Borussia Dortmund'dan Real Madrid'e
transfer olan Jude Bellingham, Benfica'dan Chelsea'ye
giden Enzo Fernandez ve Tottenham Hotspur'dan
Bayern Münih'e transfer olan Harry Kane gösterildi.
Futbolcuların bonservis ücretleri ise raporda yer
almadı.

Türkiye 260 milyon dolar harcadı

Türkiye ise 2023 yılında yurt dışından transfer ettiği
428 futbolcuyla listede 10. sırada bulunurken, yurt dı-
şına gönderdiği 337 futbolcuyla 15. sırada yer aldı.
Türkiye, geçen yıl uluslararası transferde bonservise
260 milyon dolar harcayarak uluslararası futbolcu
transferinde en fazla bonservis harcaması yapan ülke-
ler listesinde 9. sırada bulunuyor. Uluslararası fut-
bolcu transferinde 2023'te en fazla bonservis geliri elde

eden ülkeler arasında ise Tür-
kiye, 161 milyon dolar ile 14.
sırada yer aldı.

En fazla harcama
İngiltere'den

Geçen yıl uluslararası futbolcu trans-
ferinde en fazla bonservis harcaması
yapan ülke, 2 milyar 956 milyon dolar ile
İngiltere oldu. Uluslararası futbolcu
transferinde en fazla bonservis geliri elde
eden ülke ise 1,2 milyar dolar ile Almanya
listenin ilk sırasında yer aldı.

Suudi Arabistan 3. sırada

Suudi Arabistan kulüpleri ise toplam 970 mil-
yon dolar harcamayla ilk kez transferde en çok
uluslararası bonservis harcaması yapan beş ülke
arasına girerek 3. sırada yer aldı. Suudi Arabis-
tan kulüpleri, 2022'deki 50,4 milyon dolar
uluslararası bonservis harcamasına kıyasla
2023'te neredeyse 20 kat artışla futbolcu
transferinde büyük bir bonservis harcaması
yaptı.

En fazla ihraç eden Brezilya

Geçen yıl en fazla futbolcu ihraç eden
ülke 1217 transfer ile Brezilya oldu.Yurt
dışından 2023'te en fazla futbolcu alan
ülke ise 1017 transfer ile Portekiz oldu.
Bir ülkeden diğerine geçen yıl yapı-
lan en fazla transfer ise Brezil-
ya'dan Portekiz'e 414 futbolcu
transferiyle gerçekleşti. AA

Bonservis

rekoru kırıldı!

Bonservis

rekoru kırıldı!

Bonservis

rekoru kırıldı!

Bonservis

rekoru kırıldı!
Bonservis

rekoru kırıldı!
Bonservis

rekoru kırıldı!

Bonservis

rekoru kırıldı!

Bonservis

rekoru kırıldı!

Bonservis

rekoru kırıldı!

Tarihe 
geçmek istiyor
Milli sporcu Rıza Kayaalp, Romanya'da 
düzenlenecek 2024 Avrupa Şampiyonası'nda
güreş tarihine geçmek için mindere çıkacak
AVRUPAGüreş Şampiyonası, 12-18 Şubat ta-
rihlerinde başkent Bükreş'te gerçekleştirilecek.
2024 Paris Olimpiyatları öncesinde düzenlene-
cek son Avrupa Güreş Şampiyonası, Rıza Ka-
yaalp için ayrı bir önem taşıyor. Yaşayan efsane
güreşçilerden Rıza, burada altın madalya ka-
zanması durumunda 13. kez Avrupa şampi-
yonluğuna ulaşacak ve bunu başaran ilk
güreşçi olarak adını tarihe yazdıracak. Kariye-
rindeki 12. Avrupa şampiyonluğunu geçen yıl
Hırvatistan'ın başkenti Zagreb'de elde eden
Rıza, Rus güreşçi Aleksandr Karelin'in reko-
runa ortak olmuştu.

13 kez finalde güreşti

Grekoromen stil 130 kiloda mücadele eden
Rıza Kayaalp, kariyeri boyunca Avrupa şampi-
yonalarına damga vurdu. Organizasyon tari-
hinde 13 kez altın madalya maçına çıkan Rıza,
finalde sadece 1 kez kaybetti. Rıza, 12 altın ve 1
gümüş olmak üzere 13 madalyayla organizas-
yon tarihinde en fazla madalya kazanan gü-
reşçi konumunda bulunuyor. 34 yaşındaki milli
sporcu, Avrupa şampiyonalarında 2010, 2012,
2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2021, 2022 ve 2023 yıllarında altın, 2011'de ise

gümüş madalya aldı.

5 kez dünya şampiyonu oldu

Romanya'ya rekor için gidecek
milli güreşçi, dünya şampiyona-
larında ise 5 kez kürsünün zirve-
sine çıktı. Tecrübeli güreşçi,
2011 (İstanbul), 2015 (Las
Vegas), 2017 (Paris), 2019
(Astana) ve 2022 (Belgrad)
yıllarında dünya şampiyon-
luğu sevinci yaşadı. Rıza,
dünya şampiyonalarında ay-

rıca 3 gümüş ve 2 bronz ma-
dalya aldı. Sırbistan'ın başkenti

Belgrad'da geçen yıl yapılan
Dünya Güreş Şampiyonası'nda fi-

nale çıkan Rıza, İranlı rakibi Amin
Mirzazadeh'e yenilerek gümüş ma-

dalyada kaldı. AA
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Acil bek lazım
Galatasaray, üç gün içinde savunmanın sağı ve soluna
transfer yapmak zorunda... Elinde orijinal bek olarak sadece
Ali Turap ve Kazımcan kalan Okan Buruk, acil transfer istedi
Sezon başından beri sol bek sıkıntısı çeken,
bu bölgede 7 farklı oyuncu oynatan Galata-
saray’da Sacha Boey’in rekor bedelle Bayern
Münih’e satılmasının ardından sağ bek so-
runu da başgösterdi.Sarı-kırmızılıların elinde,
asıl bölgeleri bek olan sadece iki genç Türk
oyuncu kaldı: Ali Turap Bülbül (sağ) ve Ka-
zımcan Karataş (sol). Bu iki oyuncudan
verim alamayan Teknik Direktör Okan Buruk
da 2-1 kazandıkları Gaziantep FK maçı son-
rası beklere acil takviye istediklerini açıkladı
ve gözler transfere çevrildi. Yönetimi çok zor
ve yoğun bir süreç bekliyor. Cimbom, 2
Şubat Cuma günü gece yarısına kadar, UE-
FA’ya yeni oyuncu listesini bildirmek zorunda
ve 3 günde iki bek transferini bitirmeye çalı-
şacak. Bu plan gerçekleşmezse Galatasaray,
Sparta Prag maçlarına eldeki mevcut ‘dev-
şirme’ beklerle çıkmak zorunda kalacak. Yö-
netim, ay başında hayli kabarık olan listede
eleme yaparak öncelikli bek adaylarını belir-
ledi. Bu isimlerden ikisinin şubattan itibaren
sarı-kırmızılı formayı giymesi bekleniyor.

Beşiktaş Kulübü, Kamerun
Milli Takımı'nda forma giyen
Vincent Aboubakar'ın sakatlığının
kendilerine bildirilen seviyenin üs-
tünde olduğunu açıkladı.  Kulüp-
ten yapılan açıklamada,
"Kamerun Milli Takımı'nın Afrika
Kupası hazırlık süreci kapsa-

mında 12 Ocak tarihinde gerçek-
leştirdiği antrenmanda uyluk arka
adalesinden geçirdiği yaralanma
sonrası milli takım sağlık ekibince
tedavisine başlandığı tarafımıza
bildirilen futbolcumuz Vincent
Aboubakar, sürecin devamında
takımının 27 Ocak tarihindeki

müsabakasında sonradan oyuna
girerek yaklaşık 13 dakika süre al-
mıştır. Ancak oyuncumuzun ül-
kemize dönmesinin ardından
sağlık ekibimizce gerçekleştirilen
kontrollerde yaralanmasının Ka-
merun Milli Takımınca bildirilen
seviyenin üzerinde olduğu değer-
lendirilmiş ve tedavi sürecinin
sağlık ekibimizce devamına
karar verilmiştir." denildi.

T rendyol Süper Lig'in 23. haftasında
evinde Gaziantep FK ile karşı kar-
şıya gelen, Galatasaray, adeta di-

rekleri dövdüğü karşılaşmayı geriden
gelerek kazanmayı başardı. İlk yarıyı 1-0
geride kapatan sarı-kırmızılılar, ikinci ya-
rıda golleri buldu ve rakibini 2-1 mağlup
ederek Fenerbahçe'yi takibini sürdürdü.
Rams Park'taki mücadelede Kerem Ak-
türkoğlu protestosu ise dikkat çekti.

Muslera ve Icardi destek verdi

Karşılaşmaya ilk 11'de başlayan Kerem
Aktürkoğlu, skor Gaziantep FK lehine 1-
0'ken 71. dakikada yerini Halil Dervi-
şoğlu'na bıraktı. Millî futbolcu oyundan
çıkarken tribünler tarafından protesto

edildi. Kerem, yerini Halil Dervişoğlu'na
bıraktığı esnada taraftarlar tarafından
ıslıklandı. Soyunma odasında Muslera
ve Icardi'nin Kerem'e, "Bunları kafana
takma" dediği öğrenilirken, teknik di-
rektör Okan Buruk’un ise, "Bu takım
için yaptıkların ortada" diyerek oyuncu-
suna moral verdiği bildirildi.

Erden Timur ile görüştü

Öte yandan Kerem'e destek veren sa-
dece oyuncular ve Okan Buruk olmadı.
Ayrıca Sportif AŞ Başkanvekili Erden Ti-
mur’un da yıldız futbolcu ile baş başa
bir toplantı yaptığı öğrenildi. Timur'un
Kerem'e, "Galatasaray şampiyon ola-
caksa bunda senin payın büyük. Bun-

lara asla takılma” diyerek millî futbol-
cuyu teselli ettiği bildirildi. Ayrıca Tor-
reira da sosyal medya hesabına, "Her
zaman deneyenler ve asla pes etmeyen-
ler benim takımımda oynar. Seni seviyo-
rum kardeşim" diye yazdı.

20 gole direkt etki etti

Son maçta protesto edilen Kerem Ak-
türkoğlu, bu sezon Galatasaray forma-
sıyla tüm kulvarlarda toplam 35 maça
çıktı. Kanat oyuncusu, söz konusu 35
karşılaşmada 12 gol atıp 8 asist yapa-
rak 20 gole direkt olarak katkı sağladı.
Yıldız futbolcunun Galatasaray ile söz-
leşmesi 2026'nın yaz aylarında sona
erecek. HABER MERKEZİ

UzUlme
Kerem!

Gaziantep FK karşılaşma-
sında oyundan çıkarken 
Galatasaraylı tribünler 
tarafından protesto edilen
Kerem Aktürkoğlu için camia
seferber oldu. Erden Timur,
yıldız futbolcu ile bire bir 
görüşme gerçekleştirdi

YA SABIR!
Real Madrid Teknik Direktörü Carlo An-
celotti, yarın La Liga'nın 23. haftasında
Getafe ile oynanacak karşılaşma öncesi
basın toplantısı düzenledi. İtalyan teknik
direktör, Arda Güler ile alakalı soruları da
açık sözlülükle yanıtladı. Tecrübeli hocanın
Arda hakkında konuşurken 'Türkiye' vur-
gusu dikkat çekti. Basın mensuplarından
gelen Arda Güler sorularını yanıtlayan An-
celotti, "Arda'nın gelişimi çok iyi ilerliyor.
Her geçen gün daha iyi oluyor ve tempoya
alışıyor. Elbette dakikalar alacak ama sabır
gerekli. Arda'nın üzerinde baskı olduğunu
anlıyorum. Türkiye onu Real Madrid için
oynarken görmek istiyor ama çocuk daha
18 yaşında" ifadelerini kullandı.

Türkler rakip olacak

Real Madrid, 1 Şubat'ta La Liga'nın 20.
hafta mücadelesinde Getafe ile deplasmanda
karşı karşıya gelecek. Bu gece saat 23.00'te
oynanacak maçta iki millî futbolcu Enes
Ünal ile Arda Güler rakip olacak. Real Mad-
rid bu maç öncesinde ligde 54 puanla Giro-
na'nın arkasında ikinci sırada bulunuyor.
Getafe ise 29 puanla 10. sırada bulunuyor.

Modric'i sinirlendirdi

Carlo Ancelotti'nin 'sabır' istediği Arda
Güler, bir yandan da antrenmanlarda hü-
nerlerini sergilemeye ve takım arkadaşlarını
etkilemeye devam ediyor. Geçtiğimiz günkü
antrenmanda Fenerbahçe'nin eski yıldızı ile
Luka Modric arasında ilginç anların yaşan-
dığı ortaya çıkmıştı. Kulübü yakından takip
eden Defensa Central'de yer alan habere
göre idmanda Luka Modric'in, bir pozis-
yonda Arda Güler'i savunmak zorunda kal-
dığı ve Arda'dan çalım yedikten sonra çok
öfkelendiği aktarılmıştı.
HABER MERKEZİ

Real Madrid'in İtalyan teknik direktörü Carlo Ancelotti, Arda Güler için bir kez
daha 'sabır' istedi. Tecrübeli çalıştırıcının 'Türkiye' vurgusu ise dikkat çekti

Oyuna gelmeyiz!
Beşiktaş Başkanı Hasan Arat'tan camiaya mesajlar: “Panik havası yaratıp kimse beni mena-
jerlerin kucağına itemez; hepsi kapıda bekliyor. Ama açık söylüyorum, bu oyuna gelmeyiz.”

Beşiktaş taraftarlarının trans-
fer ve kadro isyanı sonrası gözle-
rin çevrildiği isim olan Başkan
Hasan Arat önemli açıklama-
larda bulundu. Gazeteci Murat
Çelik’i konuşan Hasan Arat’ın
satırbaşları şöyle: “Önceliğim
transfer. Perşembe günü Av-
rupa’da transfer bitiyor. Sonra-
sındaki bir hafta boyunca
Türkiye’nin şansı var. O bir haf-
tada avantajlı maliyetlerle birçok
yeni alternatif de ortaya çıkacak
ama bizim zaten bitirmeye yakın
olduğumuz isimler var. Benim
sessizliğim söz söz verip de ya-
pamamış düşüncesi oluşturuyor

olabilir ama bunun öyle olmadı-
ğını önümüzdeki günlerde her-
kes görecek. Küfür olmadığı
müddetçe her türlü eleştiriye açı-
ğım. Ama bu işi profesyonel
yapan insanlar sakın beni kendi
camiamın önüne atmaya çalış-
masın. Beşiktaş camiası bu
oyuna gelmez.Panik havası ya-
ratıp kimse beni menajerlerin
kucağına itemez. Hepsi kapıda
bekliyor. Ama açık söylüyorum,
bu oyuna gelmeyiz. Süleyman
ağabeyin (Seba) dediği gibi; ben
kimseyi aldatmadım. Ne yaptı-
ğını bilen bir insan olarak işimin
başındayım.”

Aboubakar üzüyor!
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